
 

شيوع کرونا بشدت جدي است، پس ماسک بزنيم 

 ضرورت بررسی
موانع افزایش جمعیت 

زهره مهرنوروزی - نوروزسال 92بود که رهبر 
انقلاب در سخنرانی تاریخی خود در حرم رضوی 
برلزوم حرکتن به سمت  ســبک زندگی اسلامی 
تاکید کرد از جمله تاکیدات رهبری افزایش فرزن 
آوری مادران بود تا مانع از پیری جمعیت شود هم 
اکنون کشور ما در رده کشورهای میانسال دنیا قرار 

گرفته است.
افزایــش نرخ رشــد جمعیت بر روی رشــد و 
توسعه اقتصادی نقش اساســی دارد چون در یک 
جمعیت اندازه نیروی کار و کیفیت آن مهم است 
و هرچه ساختار جمعیت در کشور به سمت نیروی 
جوان حرکت کند پایین هرم جمعیت گسترده تر 
می شــود به این معنا که جمعیت جوان بیشترین 
رقم جمعیت را تشکیل می دهد. ابن خلدون جامعه 
شناس اسلامی معتقد است که نیروی انسانی نقش 
مهمی در توســعه اجتماعی و اقتصــادی ایفا می 
کند وی جمعیت را یکــی از ارکان تمدن می داند . 
وی هم چنین کاهش جمعیت را از عوامل تباهی 
عمران معرفی میکند و برای ســخن خود شاهد 
مثال می آوردچنانکه کثــرت جمعیت را در رونق 
اقتصادی مؤثر می دانــد و می گوید: » هنگامی که 
عمران و اجتماع شهر توسعه یابد و بر جمعیت آن 
افزوده شود ابزار و وســایل آن هم به سبب کارهای 
فراوان و بســیاری صنعتگران فزونی می یابد تا به 
مرحله نهایی و کمال خود می رسد«. البته وی یکی 
از عوامل مهم در افزایش توالد و تناســل را حمایت 
دولت از مردم و رعایا می داند و معتقد است: » هرگاه 
دولت ها شــیوه اعتدال در پیش گیرنــد و با مردم 
همراه باشند، رعایا امیدوار می شوند و با جنبش و 
کوشش در راه تهیه کردن وسایل عمران و آبادانی 
تلاش مــی کنند و در نتیجه اجتماع توســعه می 
یابد و توالد و تناسل مردم افزون تر می شود«براین 
اســاس افزایش میزان جمعیت فعال و نیروی کار 
افزایش جمعیت را در پی دارد. البته این در صورتی 
است که دولت نقش هدایتی و حمایتی خویش را 
از نیروی کار به درســتی انجام دهد و سایر شرایط 
محیطی و حتی بین المللی نیز تسهیل کننده این 

امر باشند.
این نکته بســیار حائز اهمیت اســت که وجود 
جمعیت جوان یکی از شاخص های اقتدار نظامی و 
دفاعی محسوب می شود. از فرصت های مهم ناشی 
از جمعیت کشــور، می توان به توانمندی و اقتدار 
نظامی و سیاسی کشور در عرصه بین المللی اشاره 
کرد. به طور قطعی، جامعه ای که در ســطح بین 
المللی دارای جمعیت بیشــتر و جوان تری است، 
می تواند دارای ارتش و قــدرت نظامی قوی تری 
نیز باشــد. دوران جنگ تحمیلی و حضور جوانان 
درعرصه های نظامی و عملیات های سرنوشــت 
ساز، برگ برنده ای بود که ایران اسلامی توانست در 

دوران دفاع مقدس آن را کسب کند.
 مطمئنا کشوری که دارای جمعیت اندک و یا 
پیر باشــد، توان رویارویی مقتدرانه در برابر تجاوز 
بیگانگان را نخواهد داشت بدین سان کثرت عددی 
جمعیت جوان و با نشــاط هم می تواند به صورت 
مستقیم و با حضور فیزیکی مورد استفاده قرار گیرد 
و منشأ قدرت باشــد و هم به لحاظ فراوانی نوآوری 
ها و برنامه های تحول آفرینی کــه ارائه می دهد، 
می تواند منشأ توانمندی های جدیدی در عرصه 

فکری و تکنولوژیکی باشد.
اما در کشــور ما موانع افزایش جمعیت و فرزند 
آوری وجود دارد به طوری که خود خانواده ها تمایل 
به افزایش فرزنــد ندارنــد در واکاوی فرزند آوری 
خانواده ها نیاز به آسیب شناسی دارد که در دو بعد 

فرهنگی و اجتماعی قابل بررسی است.
لازم به نظر می رسد که در این زمینه نیاز است 
تا کارشناســان این حوزه ورود کرده و مســائل را 
برطرف کنند تــا بار دیگر خانواده هــا برای فرزند 
آوری راغب شــوند در غیر این صورت بطور حتم 
در رده کشــورهایی قرار خواهیم گرفت که تولید 

جمعیت آنان به صفر رسیده است.
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سرمقاله

وزیر دادگستری:

با متخلفان در حوزه معیشت مردم برخورد جدی می شود 
وزیر دادگستری بر لزوم تامین معیشت مردم تاکید و بیان کرد: 
افرادی که در وضعیت فعلــی جنگ اقتصادی دشــمن با تخلفات 
خود معیشــت مردم را در تنگنا قــرار می دهند بــا برخورد جدی 

روبرو می شوند.

امین حســین رحیمــی در جمــع مدیــران اداره کل تعزیرات 
حکومتــی خراســان رضــوی در مشــهد بــه روال درج »قیمت 
مصرف کننده« بر روی کالاها اشــاره و بیان کرد: بنابر این است که 

از این پس »قیمت تولیدکننده« بر روی کالاها درج شود.

وی ادامه داد: بر این اســاس فروشــنده اجازه دارد درصدی از 
سود را بر »قیمت تولیدکننده« اضافه کرده و این نرخ را در معرض 
دید خریداران قرار دهد لذا اگر قیمت بیشــتر از سود مصوب باشد 

 صفحه 13با فرد متخلف برخورد خواهد شد...
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* مرتضی نجفی قدسی
چرا از دســت دادن نفوس انســانی برایمان ارزش ندارد؟! اینکه 
سالانه بیش از 2۰ هزار کشته در تصادفات و 3۰ هزار مرگ و میر در اثر 

آلودگی هوا داریم، زیبنده جمهوری اسلامی نیست! 
در پی اظهارات شب گذشته رئیس پلیس راهور کشور در خصوص 
باز نشــدن ایربک خودروها در هنگام تصادفات و هشــدار نسبت به 
عدم اســتاندارد بعضی قطعات خودروها، مرتضی نجفی قدسی در 

یادداشتی چنین آورده است: 
َّهُمْ مَسْئُولوُن« آنها را بازشان دارید که حتماً باید مورد  »وقفوهم انِ
بازپرســی قرار گیرند! سخنان شب گذشــته رئیس پلیس راهور در 
رابطه با استاندارد نبودن قطعاتی از خودروها و باز نشدن ایربک ها به 
هنگام تصادفات و ابلاغ ایشان به همکارانشان که اگر مشاهده کردند 
خودرویی در تصادف ایربکش باز نشده اســت، خودروساز را به مقام 
قضایی معرفی کنید، بســیار حائز اهمیت بود. پس از واقعه تصادف 
زنجیره ای بیش از پنجاه خــودرو در اثر مه آلودگی در بهبهان و اعلام 
پلیس راهور مبنی بر اینکه هیچیک از خودروها ایربک هایشــان باز 
نشــده بود، برخی خودروســازها در مقام توجیه بر آمدند که چون 
ماشین ها از عقب ضربه خوردند ایربک هایشان باز نشده است و حال 
آنکه چون تصادف زنجیره ای بوده است هر خودرویی که از عقب ضربه 
خورده به خودرو جلویی هم ضربه زده است و قطعاً اگر ایربک ها سالم 
و استاندارد بود در این تصادفات باید عمل می کرد که متأسفانه عمل 

نکرد و باعث کشته و زخمی شدن عده ای از بیگناهان شد. 
ســالانه در ایران در اثر تصادفات خودروها بیش از بیست هزار نفر 
جان می سپارند و حداقل ســه برابر این رقم هم مجروح می شوند. بر 
اســاس آمارهای جهانی در دنیا به ازای هر ده هزار خودرو سالانه 9 
نفر در حوادث رانندگی کشته می شــوند و حال آنکه در ایران به ازای 

همین تعداد خودرو 3۷ نفر کشته می شوند! 
تصادفات عموماً به سه عامل انســانی، جاده و خودرو بر می گردد، 
عامل انسانی که در همه جای دنیا یکسان اســت، از لحاظ جاده ای 
هم الحمد لله جاده ها و اتوبان های ایران از بسیاری کشورهای حداقل 
جهان ســوم بهتر اســت، پس دلیل اصلی چهار برابری کشته های 
ایران در تصادفات نسبت به سایر کشورها به عامل بی کیفیت بودن 

خودروهایمان بر می گردد! 
بر اساس آمار ســازمان بهداشت جهانی ســالانه یک میلیون و 
ســیصد و پنجاه هزار نفر در جهان در اثر تصادفات جان می سپارند 
که سهم کشورهای جهان ســوم از این تعداد حدود 9۰ درصد است 
و در کشــورهای اروپایی به ازای هر یکصد هزار نفر، دو تا ســه نفر در 
تصادفات جان می سپارند و تقریباً مرگ و میر آنها در اثر تصادفات در 
آستانه صفر شدن است که دلیل اصلی آن خودروهای بسیار ایمن و 

مجهز است که در صورت تصادف، آسیب چندانی نمی بینند. 
یادم می آید که چندین ســال پیش یکی از مسئولان راهنمایی و 
رانندگی به بی کیفیت بودن خودروهای داخلی اشــاره کرد و گفت 
اگر ده خودرو خارجی تصادف کند احتمال اینکه حتی یک نفر کشته 
شود کمتر هست ولی اگر یک خودرو داخلی تصادف کند احتمال پنج 
کشــته را دارد!  این حرف یعنی اینکه این خودروها جز اینکه سفینه 

مرگ هستند، چیز دیگری نیست! 
اگر خاطرتان باشد سال ها پیش خودروهای پژو 4۰۵ در اثر اشکال 
و نقص فنی که داشــت به ناگاه و حتی بدون تصادف در حین حرکت 
و یا در حالت پارک و سکون دچار آتش ســوزی می شد و من خودم 
این صحنه را دوبار در اتوبان قم - تهــران دیدم که خودرویی در حال 

حرکت بدون تصادف ناگهان آتش گرفت و شعله های آتش آنچنان 
زبانه می کشید که از چند متری نمی شــد به آن خودرو نزدیک شد و 
متأسفانه سرنشینانش هم نتوانستند از ماشین پیاده شوند و در آتش 
جزغاله و خاکستر شدند و آنقدر این صحنه برایم دردناک بود که تا دو 
هفته نمی توانستم غذا بخورم و منظره سوختن این انسان ها از جلوی 

دیدگانم محو نمی شد! 
حالا که ملت ایران مجبور هستند که از همین دو غول خودروساز 
داخلی ماشــین بخرند و به اســم حمایــت از تولیــد داخلی ورود 
ماشین های خارجی را هم ممنوع کرده اند لا اقل به این خودروسازان 
بگویند که آقایان خودروساز! جان مردم در دستان شماست! با جان 
مردم بازی نکنید! اینقدر به فکر سودآوری نباشید! آیا ذخیره کردن 
مال دنیا به قیمت کشته شدن سالانه بیســت هزار انسان می ارزد؟! 
من یاد ندارم در آن ســال هایی که صدها پــژو 4۰۵ در اثر نقص فنی 
دچار آتش سوزی شــدند و نمی دانم دقیقاً چه تعدادی در آتش این 
خودروها سوختند، امّا هیچیک از مســئولان خودروساز محاکمه و 

مجازات شده باشند! 
یکی از بی عدالتی هایی که مردم مسلمان و میهمن دوست ایران 
را بد بین و ناراحت می کند همچین فســاد عمیق خودروسازهاست 
که همیشه خودروهایشان گرانتر و بی کیفیت تر می شود و تازه اعلام 
ضرر هم می کننــد و از دولت هم انتظار کمک و سوبســید دارند و با 
تعویض دولت ها هم برای آن ها هیچ تفاوتی نمی کند، بلکه همان روند 
غلط خود را با شدت بیشــتر ادامه می دهند! اخیراً همگان دیدند که 
صدها هزار خودرو در پارکینگ های بیابانی خودروسازها موجود بود 
و به علت مثلًا نداشتن یک قطعه نمی فروختند، امّا همین که مجوز 
افزایش قیمت را گرفتند ناگهان ده ها هزار خــودرو را به بازار عرضه 

کردند؛ آیا اینها صداقت دارند! 
البته مسلماً  تا وقتی بازار خودرو در انحصار آنها باشد همین فساد 
و وضعیت ادامه دارد، امّا خدا، خدای مظلومان است و قطعاً آه کشته 
شدگان تصادفات، روزی فاسدان و خیانتکاران به ملت را به پای میز 

محاکمه خواهد کشاند! 
نمی دانم چرا مجلس شــورای اســلامی تحقیــق و تفحص از 
خودروسازها را شــروع نمی کند؟! چرا از دست دادن نفوس انسانی 
برایمان ارزش ندارد! اینکه ما با 2۰ هزار کشــته سالانه در تصادفات 
و بیش از 3۰ هزار مــرگ و میر در اثر آلودگی هــوا کاری نمی کنیم 
و جدیتی به خرج نمی دهیم برای آن اســت که قــدر و ارزش یک 
انســان را نمی دانیم!  و این رفتارها و عملکردهــا زیبنده جمهوری 
اسلامی نیست! در حدیث مشهوری پیغمبر اکرم )ص( می فرمایند: 
ه« مردم معادن هســتند آن  هبِ وَ الفِْضَّ »الناس معادنٌ کَمَعادِنِ الذَّ
هم معدن های طلا و نقره! هر انسانی از دســت می رود در حکم آن 
اســت که معدن طلا و یا نقره ای را از دســت داده ایم! چرا نسبت به 
از دست دادن نفوس انســانها بی تفاوت هســتیم؟!  همین دیشب 
ریاســت جمهــوری در گفتگــوی تلویزیونی فرمودنــد که برای 
ما مهمتریــن چیز جان و نــان مردم اســت، بســیار عالی، خوب 
مردم ما که فقط از ناحیة کرونا نمی میرند، ســالانه 2۰ هزار نفر در 
تصادفات جان می ســپارند، چه کسی مقصر اســت؟! یک فریاد بر 
 سر خودروسازان بکشــید و به خاطر جان مردم با آنها به هیچ وجه 

مماشات نکنید! 
امیدوارم در دولت جناب آقای رئیسی که در مبارزه اش با فساد به او 
اطمینان دارم، گامی بلند در به خط کردن خودروسازها برداشته شود 

و دیگر شاهد این همه کشته و زخمی در تصادفات جاده ای نباشیم. 

چرا با خودروسازها برخورد نمی شود؟!
رییس اتحادیــه دســتگاه های مخابراتی،ارتباطی و لوازم 
جانبی خاطر نشان کرد: تورم حاکم در بازار باعث شده است که 
مردم مانند گذشته تمایلی برای تغییر و به روزکردن تلفن  های 

همراه از خود نشان ندهند.
مهدی محبی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، با اشاره 
به رکود حاکم بر بازار تلفن همراه، گفــت: در حال حاضر کالا از 
همه برندها در بازار موجود است و مشکلی در زمینه تامین وجود 
ندارد اما مردم تمایلی برای خرید از خود نشان نمی دهند. این 
امیدواری وجود دارد که با نزدیک شــدن به روزهای پایان سال  

شاهد رونق در بازار تلفن همراه باشیم.
وی با اشاره به تاثیر نوسان های نرخ ارز در بازار موبایل، گفت: 
در 2 سال اخیر مردم ســعی کرده اند داشته های خود را حفظ 
کنند و تمایلی برای تغییر و به روز کردن تلفن های همراه از خود 
نشان نداده اند. اگر کسی در 3 ســال تلفن  همراه خود را عوض 
می کرد این روزها یک سال زمان نگهداری را افزایش داده اند و 

این چنین تقاضا برای مصرف کاهش پیدا کرده است.
به گفته محبی، اگــر بازار موبایل در روزهای پایان ســال از 
رکود خارج نشود تجربه ســال گذشته دوباره تکرار خواهد شد 
و بسیاری از واحدهای صنفی چاره ای جر تعطیلی و جمع آوری 

ندارند.
این فعال صنفی با بیان اینکه عرضه موبایل با تقاضا هم خوانی 
دارد، افــزود: واردات موبایل با ارز نیمایی صــورت می گیرد و 
دیگر واردات از کشورهای همســایه و ریجستر کردن آن برای 

واردکنندگان صرفه اقتصادی ندارد.
وی پرفروش ترین نرخ خرید و فــروش موبایل را ۵ میلیون 
تومان عنوان کرد و افزود: در حال حاضر موبایل با نرخ 4۰ تا ۵۰ 
میلیون در بازار موجود است که این موبایل ها از برندهای اپل و 

سامسونگ هستند.
محبی با اشــاره به قانونی بودن واردات تلفن همراه، خاطر 
نشــان کرد: شــرکت های واردکننده تلاش دارنــد موبایل با 

درجه کیفی مناســب وارد بــازار کنند چراکه مســئول ارائه 
خدمات پس از فروش همان شــرکت هســتند. شــرکت ها 
موظف به ارائه خدمات پس از فروش در 18 ماه هســتند، پس 
در واردات محصولات دقت بیشــتری صــورت می گیرد. اگر 
شــرکتی خدمات پس از فروش مناســبی به خریداران ارائه 
 می کند خریــدار می توانند شــکایت خود را در وب ســایت

 )http://ttu.ir( ثبت کند تا اتحادیه به تخلفات آنها رسیدگی 
وحقوق مصرف کنندگان را استیفا کند.

وی پیشــنهاد داد: مردم پیش از خریداری کالا بررسی های 
لازم را در زمینــه مدل، قیمــت و کیفیت انجــام بدهند و از 
آپشــن های موبایلی که می خواهند خریــداری کنند آگاهی 
به دست بیاورند سپس اقدام به خرید آن کنند. خریداران حتما 
فاکتور رسمی از فروشنده که مشــخصات دستگاه در آن درج 

شده است را دریافت کنند.
این فعال صنفی با تایید موجود بودن گوشی های تقلبی در 
بازار، گفت: من به خریداران پیشــنهاد می کنم به دلیل ارزان 
بودن از دستفروشان جلوی پاســاژها خریداری نکنند، تجربه 
نشان داده است که این گوشــی ها تقلبی هستند و خریداران 
بعد از خرید از کیفیت آن راضی هســتند. پس بهتر است که از 
واحدهای دارای پروانه کســب نیاز خود را خریداری کنند در 
صورت تخلف واحدهای صنفی زیر مجموعه، اتحادیه می تواند 

آن واحد را پلمب و مانع فعالیت آن شود.
وی در پایان تصریح کرد: اتحادیه نمی تواند تعیین کند چه 
تعداد واحد صنفی مشغول به کار شــوند. یک واحد صنفی کار 
خود را آغاز می کند اگر توانســت کســب وکار کند به فعالیت 
خود ادامه می  دهد و اگر نتوانســت آن را جمع آوری می کند ما 
نمی توانیم دراین زمینه ممنوعیتی ایجاد کنیم؛ در یک پاساژ 
هزار و 1۰۰ واحد وجود دارد که همگی آنها کاسبی خود را دارند 
و نمی توان دستوری بگویم که این واحدها بیش از نیاز هستند و 

باید تعطیل شوند.

قاچاق موبایل های دزدی به خارج از کشور

معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه گفت: »لایحه 
قضازدایی« و حــذف برخی عناوین مجرمانــه از قوانین 
کشور به منظور رفع بخشی از معضلات قوه قضاییه و مردم 

هم اینک از سوی این قوه در دست پیگیری قرار دارد.
به گزارش ایلنا، حجت الاســلام والمســلمین نورالله 
قدرتی که همراه با رییس قوه قضاییه به خراســان رضوی 
سفر کرده اســت، در نشست شــورای اداری شهرستان 
سبزوار افزود: وضعیت ســاختار کنونی به لحاظ قانونی و 

تشکیلاتی بگونه ای می باشد که خود پرونده ساز است. 
وی به ابلاغ دســتور رییــس قوه قضاییه بــه معاونت 
حقوقی این نهاد برای تدوین لایحه قضازدایی اشاره و بیان 
کرد: امکان دارد با توجه به شرایط قانونی و مقررات شرعی 
برخی موارد عناوین مجرمانه با عنوان تخلف محســوب و 

در روال اداری با آن موارد برخورد شود.
معاون قوه قضاییه ادامه داد: همچنین تلاش می شود 
با کمک معاونت برنامه ریزی، مرکز فناوری و دیگر بخشها 
این قوه برای برخی عناوین حقوقی راه حل غیرقضایی هم 

پیدا شود. 
وی گفت: نشستهایی در همین راستا برگزار، راهکارهایی 
آماده و عناوین مجرمانه و حقوقی به دادگستریهای سراسر 
کشور ارسال شد که قرار است پژوهشگاه قوه قضاییه آنها را 

جمع بندی و تبدیل به لایحه کند. 
حجت الاســلام قدرتی افــزود: پس از ایــن اقدامات، 
لایحه قضازدایی در مسیر قانونی خود شامل هیات دولت، 
مجلس شورای اسلامی، کمیســیون حقوقی و قضایی و 

کارگروهها مربوطه پیگیری خواهد شد. 

وی اصلاح قوانین و ســاختارها را برای کاهش ورودی 
پرونده ها، یکی از برنامه های مهم قوه قضاییه در راستای 

سند تحول قضایی و گام دوم انقلاب عنوان کرد. 
معاون حقوقی و امــور مجلس قــوه قضاییه و رییس 
ســازمان زندانها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور  صبح 
امروز هفتم بهمن ماه در سفر به شهرستان سبزوار با حضور 
در گلزار شــهدای این شــهر به مقام والای شهیدان ادای 

احترام کردند.
بررسی مسائل و مشکلات قضایی و حقوقی شهروندان 
سبزواری و حضور در نشست شورای اداری شهرستان از 
برنامه های این سفر هستند.   مرکز شهرستان 28۵ هزار 
نفری سبزوار در فاصله 23۰ کیلومتری غرب مشهد قرار 

دارد.

معاون قوه قضاییه:
لایحه قضازدایی در حال پیگیری است

 رکوردزنی قیمت جهانی نفت
به علت کمبود عرضه

یادداشت
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رئیس جمهور با بیان اینکــه دولت و مجلس با همــکاری می توانند 
گام های ماندگاری برای برطرف کردن مشــکلات مناطق مختلف کشور 
و دغدغه های مردم بردارند، گفت: دولت مصمم اســت با اولویت سنجی و 
نگاه آمایشی، نسبت به تامین نیازها و رفع مشکلات مردم مناطق مختلف 

کشور اقدام کند.
به گزارش ایسنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در دیدار مجمع نمایندگان 
استان های خوزستان، چهارمحال و بختیاری و لرستان با اشاره به اهمیت 
پیگیری و اجرای مصوبات ســفرهای اســتانی، اظهارداشــت: لازم است 
اســتانداران و معاونت اجرایی ریاســت جمهوری با همکاری نمایندگان 
مجلس روند اجرای مصوبات را پیگیری کنند تا نتایج ملموسی برای مردم 

داشته باشد.
رئیســی وجود پروژه های نیمه تمام فراوان را از مشــکلات استان های 
مختلف کشور دانست و خاطرنشان کرد: دولت تلاش می کند تا حد امکان 
نسبت به آغاز پروژه های جدید اقدام نکند و طرح های نیمه تمام را با اولویت 
ضروری بودنشان برای زندگی مردم و میزان پیشرفت فیزیکی و اعتبار مورد 

نیاز، تکمیل کند و در اختیار مردم قرار دهد.
رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت توجه به صنایع تعطیل شده و نیمه تمام 
گفت: راه اندازی و فعال ســازی این گونه صنایع با توجه به اینکه زیرساخت 
های آن آماده است می تواند در اشــتغال و رونق تولید نقش بسزایی داشته 
باشد و دولت در این زمینه کارگروه فعالی در حوزه معاون اول تشکیل داده تا 

مشکلات این صنایع برطرف و فعال شود.
رئیسی با استقبال از پیشنهاد تدوین سند توسعه استان ها گفت: بر مبنای 
این سند می توان مزیت ها و ظرفیت های هر استان، شهرستان و حتی روستا 
را مشخص و بر اساس آن برای توسعه و آبادانی مناطق مختلف برنامه ریزی 

و اقدام کرد.
رئیسی با اشاره به مشــکل آلایندگی صنایع برای مردم و ضرورت توجه 
صنایع به مســئولیت های اجتماعی خود در این زمینه گفت: دولت نسبت 
به این موضوع حساســیت دارد و اجرای آن را در چارچوب قانون موجود در 
دستور کار خود قرار داده است و وزارت نفت با جدیت این موضوع را پیگیری 
می کند ضمن اینکه براســاس قانون و مقررات موجود، ســهم 3 درصدی 

آلایندگی صنایع در استان ها، حتما باید در همان استان هزینه شود.

رئیسی خاطرنشان کرد: دولت در بودجه سال آینده برای تولید نفت و گاز 
و نیز تسریع در توسعه و استحصال از میادین مشترک توجه ویژه دارد و این 

کار را برای پیشرفت و رشد اقتصادی کشور ضروری می داند.
رئیس جمهور با اشــاره بــه ایجاد پارک هــای علم و فنــاوری در کنار 
شــهرک های صنعتی گفت: این اقدام می تواند از زمینه های ایجاد اشتغال 

باشد.
رئیسی با اشاره به موضوع دادن اختیار مالی به استان ها گفت: دولت در 
این زمینه صندوق عدالت و پیشرفت را در نظر گرفته است و اعتبارات ناشی 
از فروش مازاد اموال دولت و حق مالکانه معادن استان ها که به این صندوق 
واریز می شود، می تواند در اختیار شورای برنامه ریزی استان قرار گیرد و برای 

ایجاد اشتغال و تکمیل پروژه های نیمه تمام استان استفاده شود.
رئیس جمهور با اشاره به ضرورت توجه به خصوصی سازی حقیقی گفت: 
موارد مربوط به خصوصی ســازی های انجام شده در سه استان چهارمحال 
وبختیاری، خوزستان و لرستان  با مشکلات متعددی مواجه بود که مشخصا 
هفت تپه از آن جمله بود که با پیگیری های انجام شده مشکلات آن برطرف 

شد.
رئیسی با تاکید بر اینکه خصوصی ســازی به معنای رهاسازی ازجانب 
دولت نیست تاکید کرد: در روند خصوصی ســازی ها ضمن احراز توانایی 
فردی که مجموعه ای تولیدی یا صنعتی به آن واگذار می شود، دولت خود 
را موظف می داند برای توانمندسازی بخش خصوصی نیز اقدام کند و ضمن 
پرهیز از تصدی گری، وظیفه هدایت، حمایت و نظارت از بخش خصوصی را 

انجام دهد.
رئیس جمهور همچنین بر ضرورت اســتفاده از نیروهای بومی و محلی 
تاکید کرد و گفت: عموما باید از توانایــی و ظرفیت های نیروهای بومی هر 

استان استفاده شود و مدیران در محل خدمت خود استقرار داشته باشند.
رئیس جمهور با اشاره به مشکلات ناشی از کاهش نزولات و کم آبی برلزوم 
واهمیت مدیریت منابع آب و اصلاح و بهسازی شبکه های آبیاری برای غلبه 

بر مشکل کم آبی تاکید کرد.
در این دیدار استانداران خوزســتان، چهار محال و بختیاری و لرستان 
گزارشی از آخرین وضعیت استان در حوزه های مختلف و برنامه ریزی های 

انجام شده برای رفع مشکلات مردم بیان کردند.
همچنین هریک از نمایندگان  اســتان های مذکور در مجلس شورای 
اسلامی نیز در سخنان جداگانه ای دغدغه ها، نیازها و مشکلات حوزه های 

انتخابیه خود را مطرح کردند.
رئیس جمهور راه یابی تیم ملی فوتبال ایران را به جام جهانی 

2022 قطر تبریک گفت 
آیت الله سید ابراهیم رئیســی؛ رئیس جمهوری اسلامی ایران در پیامی 
پیروزی های پی  درپــی و مقتدرانه تیم ملی فوتبال کشــورمان در مرحله 
مقدماتی انتخابی جام جهانی و راه یابی به جام جهانی 2۰22 قطر را تبریک 

گفت.
به گزارش ایرنا متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است.

بسم  الله الرحمن الرحیم
پیروزی های پی درپی و مقتدرانه تیم ملی فوتبال کشورمان در مرحله 
مقدماتی انتخابی جام جهانی و راه یابی به جام جهانی 2۰22 قطر، موجی از 

شادی و شعف را برای ملت سربلند ایران به ارمغان آورد.
اینجانب با تبریک این موفقیت بزرگ به مقام معظم رهبری و مردم غیور 
ایران که تجلی پویایی و شــکوه یک ملت اســت، از تلاش های ارزنده همه 
دست اندرکاران، مربیان و به ویژه بازیکنان توانمند و باغیرت تیم ملی فوتبال، 
صمیمانه سپاسگزارم و از درگاه خداوند آرزوی سلامتی، سرافرازی و ادامه 

پیروزی آنان را در مراحل بعدی دارم.
سید ابراهیم رئیسی

جمهوری اسلامی ایران

در دیدار نمایندگان استان های خوزستان، چهارمحال و بختیاری و لرستان؛

رئیس جمهور: دولت و مجلس می توانند گام های ماندگاری برای رفع 
مشکلات مناطق مختلف کشور بردارند

قالیباف درگذشت آیت الله 
گرایلی را تسلیت گفت

 رئیس مجلس شــورای اســلامی در پیامی 
درگذشــت آیت  الله حاج شیخ حسین گرایلی را 

تسلیت گفت.
به گزارش ایسنا، متن پیام تسلیت محمدباقر 
قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی به شرح 

زیر است:
»بسم الله الرحمن الرحیم

هَا  مِ ثلُمَْةٌ لَا یسَُدُّ إذَِا مَاتَ العَْالمُِ ثلُمَِ فیِ الْسِْــلاَ
شَیْءٌ

ارتحال روحانی گرانقدر آیت الله حاج شــیخ 
حســین گرایلی از علمای برجســته خراسان 

موجب تاسف و تاثر گردید.
این عالم مُهذب در سراســر عمــر پربرکت 
خویش به گسترش و نشــر معارف دینی و علوم 
اسلامی در داخل و خارج کشــور، ترویج شعائر 
اهل  بیت علیهم السلام و تربیت طلاب علوم دینی 
اهتمام داشتند و در مناصب مختلف اعم از امامت 
جماعت حرم مطهر حضرت علی بن موسی الرضا 
)ع(، مدیریت حوزه علمیه و عضویت در شورای 
مدیریت حوزه هــای علمیه ، منشــأ خدمات و 

برکات وافره بودند.
 ضمن عرض تسلیت این ضایعه به روحانیت 
معزز، حوزه های محترم علمیه و مردم شــریف 
شهر مشهد، شاگردان و بیت مکرم ایشان، برای 
آن عالم جلیل القدر علو درجات و رضوان الهی و 
برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل از درگاه 

خداوند متعال مسئلت می کنم.«

امیرعبداللهیان: 
به سیاستمداران و حاکمان 
آمریکا نمی توان اعتماد کرد

وزیر امور خارجه کشــورمان گفــت: تاریخ، 
تجربه و رفتارشناسی آمریکا نشــان داده است 
که به سیاستمداران و حاکمان آمریکا نمی توان 

اعتماد کرد.
به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللهیان در 

صفحه شخصی خود در توییتر نوشت:
»تاریخ، تجربه و رفتارشناســی آمریکا نشان 
داده است که به سیاستمداران و حاکمان آمریکا 
نمی تــوان اعتماد کرد. برای مــا ملاک هرگونه 
قضاوتی، مشــاهده رفتار عملی آمریکا خواهد 
بود. در موضوع لغو تحریم ها نیز باید منافع کامل 
ایران محقق شود و بر روی زمین اتفاق ملموسی 

رخ دهد.«

در دیدار وزیر خارجه قطر مطرح شد
دعوت رسمی امیر قطر از رئیس 
جمهور برای شرکت در اجلاس 
سران کشورهای صادر کننده گاز

معاون نخست وزیر و وزیر خارجه قطر در دیدار با 
رئیس جمهور کشورمان دعوت رسمی امیر قطر از 
سید ابراهیم رئیسی برای شرکت در اجلاس سران 

کشورهای صادر کننده گاز را تقدیم کرد.
به گزارش ایسنا، رئیس جمهور در دیدار محمد 
بن عبدالرحمــن آل ثانی، معاون نخســت وزیر و 
وزیر خارجه قطر با اشــاره به اهمیت همکاری های 
منطقه ای،  گفت: تعمیق روابط و هم افزایی بیشتر 

کشورهای همسایه می تواند امنیت ساز باشد.
رئیســی با تاکید بــر اهمیت ســازوکارهای 
چندجانبه در تامین امنیــت، به خصوص در حوزه  
انرژی، تصریح کــرد: لازم اســت هماهنگی و هم 
افزایی در سیاســت های انرژی کشــورهای تولید 

کننده، حفظ و تقویت شود.
رئیســی اولویت سیاســت خارجی جمهوری 
اســلامی ایران در دوره جدید را توســعه و تعمیق 
روابط و همکاری با کشــورهای منطقه و همسایه 
دانست و تاکید کرد: تهران همکاری های منطقه ای 
را به نفع صلح، امنیت و پیشرفت ملت های منطقه 

می داند و از آن استقبال می کند.
رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت های همکاری 
تهران - دوحــه در بخش های مختلف سیاســی 
اقتصــادی و فرهنگی گفت: آمادگــی داریم تمام 
زمینه های توســعه همــکاری هــای دوجانبه و 

منطقه ای را به نفع دو ملت فعال سازیم.
رئیســی با بیان اینکــه حضور بیگانــگان در 
غرب آســیا ناامنی و نگرانی ها را افزایش می دهد، 
اظهارداشت: بیگانگان به هویت و شخصیت ملت ها 
و دولت های منطقه احترام قائل نیســتند و تصور 
می کنند کــه کدخدای دنیا هســتند در حالی که 
آن ها باید روحیه استکباری و خودبرتربینی را کنار 
گذاشــته و هویت و فرهنگ ملت ها را به رسمیت 

بشناسند.
رئیسی اظهارداشت: ملت ایران همواره بر مواضع 
اصولی خود تاکید کرده و بدون توجه به خواســت 
دشمنان با قوت مسیر پیشرفت را طی می کند، به 
نحوی که آمریکایی ها رسما اعلام کردند که فشار 

حداکثری آنها نتیجه ای نداشته است.
معاون نخست وزیر و وزیر خارجه قطر نیز در این 
دیدار پس از بیان دعوت رسمی امیر قطر از رئیسی 
برای شــرکت در اجلاس سران کشــورهای صادر 
کننده گاز، اظهارداشــت: قطر مصمم اســت تمام 
تلاش خود را برای افزایش سطح روابط با جمهوری 
اســلامی ایران در عرصه های مختلف سیاســی و 
اقتصادی بکار گیرد و امیر قطر شخصا روند توسعه 

روابط بین دو کشور را پیگیری می کند.

  خبــر
 بهادری جهرمی:

 عملکرد نسل آینده ایران 
را الگوهای امروز نوجوانان 

می سازند
ســخنگوی دولت گفت: طراحی زیست بوم 
ایرانی - اسلامی فقط نتایج فرهنگی ندارد؛ ابعاد 
سیاسی، اقتصادی و امنیتی آن هم حائز اهمیت 

است.
به گزارش ایســنا، علی بهــادری جهرمی در 

صفحه شخصی خود در توییتر نوشت:
»  عملکرد نسل آینده ایران را، الگوهای امروز 
نوجوانان می سازند. طراحی زیست بوم ایرانی-
اسلامی فقط نتایج فرهنگی ندارد؛ ابعاد سیاسی، 

اقتصادی و امنیتی آن هم حائز اهمیت است.
نمایشــگاه  الگونما در مجتمع سرچشمه، در 
پی ارائه راهکار عملــی و طراحی الگوهای بومی 

نوجوانان است.«
نمایشگاه تخصصی ســبک زندگی و صنایع 
فرهنگی نســل آینده ایران با نــام »الگونما« در 
محل مجتمع فرهنگی شهدای سرچشمه تهران 

آغاز به کار کرده است.
بر اســاس این گــزارش، هــدف از برگزاری 
نمایشــگاه »الگونما« استانداردســازی واحد 
کالاهای فرهنگــی و کمک به تولیــد کالاهای 
خوب و فاخر و مرغوب ایرانی است تا شهروندان 
با مشاهده استاندارد از اصلی بودن و ایرانی بودن 
آن محصولات احســاس نگرانی برای استفاده 

فرزندان خود نداشته باشند.
در نمایشــگاه الگونما که بازدیــد از آن برای 
عموم شــهروندان آزاد اســت، ترکیبی از هنر، 
رسانه، خلاقیت و انواع داده ها و... در معرض دید 

مخاطبان و علاقه مندان قرار داده شده است.
در این نمایشــگاه کــه تــا 12 بهمن ماه در 
محل مجموعه فرهنگی سرچشــمه برپا است، 
محصولات فرهنگی فاخر و گوشه هایی از زنجیره 
تولید کالاهای فرهنگی فاخر و ارزشمند ایرانی در 
حوزه سبک زندگی ایرانی اسلامی و صنایع خلاق 

فرهنگی فاخر در نمایش عموم قرار می گیرد.

بابایی کارنامی: 
صنعت خودروسازی باید به ریل 

صحیح خود برگردد
نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اسلامی گفت: اصلاح ساختار در خودروسازی امری 
قطعی اســت و با جدا کردن غل و زنجیر از پای این 
صنعت باید دوباره ایــن لوکوموتیو را به ریل صحیح 

بازگرداند.
به گزارش ایســنا، علی بابایی کارنامی نماینده 
مردم ساری در مجلس شورای اسلامی در مطلبی در 

صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت:
»زمزمه هایی که امــروز درباره تعطیلی صنعت 
خودروسازی شنیده می شــود از جنس حرف های 
آغاز انقلاب در خصوص انحلال ارتش است. اصلاح 
ساختاری در خودروسازی امری قطعی است و با جدا 
کردن غل و زنجیر از پای این صنعت باید دوباره این 

لوکوموتیو را به ریل صحیح بازگرداند«.
جلسه علنی مجلس شورای اســلامی با حضور 
وزیر صنعت، معدن و تجارت برای پاســخگویی به 
سوالات دو نفر از نمایندگان در خصوص وضعیت دو 

شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا برگزار شد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت در این جلسه با بیان 
این که دولت نباید بنگاهداری کند، گفت که سهام 
دولت در دو شرکت ســایپا و ایران خودرو به صورت 

بلوکی واگذار می شود.

محمدیاری: 
سازوکار افزایش تعرفه های 
 پزشکی به گونه ای باشد که

دو طرف ضرر نکنند
عضو کمیســیون اجتماعی مجلس شــورای 
اسلامی با تاکید بر اینکه دولت باید در قضیه افزایش 
تعرفه های پزشکی با حساسیت بیشتری عمل کند 
تا اقشار آســیب پذیر جامعه کمتر آسیب ببینند، 
گفت: باید سازوکاری تعریف شود که دو طرف ضرر 

نکنند.
حسن محمدیاری در گفت و گو با ایسنا در رابطه 
با درخواســت اخیر رئیس ســازمان نظام پزشکی 
مبنی بر افزایش 6۰ درصدی تعرفه های پزشــکی 
برای ســال 14۰1، بیان کرد: تعرفه های پزشکی 
مانند ســایر تعرفه های خدماتی بالاخره مشمول 
افزایــش خدمت و تعرفه هســتند، اما بــا توجه به 
وضعیتی که مردم تحت فشــار هستند و مراجعات 
آنها هم به حوزه پزشکی خیلی زیاد است، فکر نمی 
کنم این جهش تعرفه خیلی مناســب باشد چرا که 

مردم توان پرداخت این تعرفه ها را ندارند.
وی در ادامه عنــوان کرد: به نظــرم دولت باید 
مقداری در این قضیه با حساســیت بیشتری عمل 
کند تا اقشار آسیب پذیر جامعه و کسانی که درگیر 

هستند کمتر آسیب ببینند.
نماینده مردم تالش در مجلس شورای اسلامی با 
تاکید بر اینکه در رابطه با افزایش تعرفه های پزشکی 
باید سازوکاری تعریف شود که دو طرف ضرر نکنند، 
گفت: به هر حــال وقتی مردم توان مالی نداشــته 
باشــند، قطعا این امکان برای آنها وجــود ندارد که 
بتوانند به مراکز پزشکی و پزشکان متخصص مراجعه 
کنند، بنابراین باید ســازوکاری تعریف شود که دو 

طرف ضرر نکنند.

  خبــر

  

 اجرای همزمان رزمایش های 
مردم یاری و امنیتی-تهاجمی 

سپاه در خراسان جنوبی
همزمان با اجرای رزمایش بــزرگ امنیتی- تهاجمی 
فاطمه الزهــرا )س( قــرارگاه ثامن نیروی زمینی ســپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی، رزمایش خدمت و مردم یاری 
با هدف نشــاط آفرینی و ارائه خدمات عمرانی، بهداشتی، 

معیشتی و فرهنگی در خراسان جنوبی برگزار شد.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی نیروی زمینی سپاه، در کنار اجرای بخش نظامی و امنیتی رزمایش فاطمه الزهرا 
که با قدرت نمایی یگان های گوناگون رزمی همراه بود، این رزمایش ابعاد فرهنگی خدماتی و مردم یاری ویژه ای نیز 
داشت. در کنار واحدهای نظامی و رزمی از رسته های مختلف نیروی زمینی سپاه که در رزمایش نظامی شرکت دارند، 
واحدهای مهندسی، بهداری، قرارگاه محرومیت زدایی، واحدهای فرهنگی و تبلیغی، رزمایش خدمت و مردمیاری 
برپا کردند. بخش غیرنظامی این رزمایش شامل خدمات عمرانی، بهداشتی، درمانی و فرهنگی توسط قرارگاه های 
ثامن الائمه)ع(، شهید ناصری و شهید قاجاریان و بخش های فرهنگی- تبلیغی نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی به مرحله اجرا درآمد. 
طی برگزاری رزمایش بزرگ فاطمه الزهرا سلام الله علیها، بیمارستان صحرایی ثامن الائمه علیه السلام توسط 
مرکز بهداری شمال شرق نیروی زمینی سپاه دایر شد. این بیمارستان با ظرفیت پذیرش 12۰۰ نفر در روز، پذیرای 
ساکنان منطقه شاهرخت و پترگان و حاجی آباد زیرکوه، مشتمل بر چند بخش تخصصی اطفال، زنان و مردان، به طور 

کاملًا رایگان در خدمت مردم قرار داشت.
در خلال این رزمایش و به همت قرارگاه های محرومیت زدایی نیروی زمینی سپاه در خراسان جنوبی و رضوی، 
بیش از 3۰۰۰ بسته کمک معیشتی شامل اقلامی چون برنج، روغن، گوشت، حبوبات و ماکارونی، 14۰۰ بسته لوازم 
التحریر، 2۰۰ دستگاه بخاری گازی، هزار بسته فرهنگی و 2۵ سری جهیزیه مشتمل بر 8 قلم کالای اساسی، به افراد 

جامعه هدف منطقه زیرکوه خراسان جنوبی اهدا گردید.
مهندسی نیروی زمینی سپاه در همین مدت، عملیات احداث خاکریز بند بزرگ موســوم به ابراهیم، احداث و 

تسطیح بیش از 1۰۰ کیلومتر از جاده های مواصلاتی دهستان پترگان را به پایان رساند.
گازکشــی 19۵ واحد مسکونی متعلق به اقشــار محروم منطقه شــاهرخت، پترگان و حاجی آباد توسط واحد 
مهندسی قرارگاه ثامن و شهید ناصری نیروی زمینی سپاه انجام شد. در همین حال 28 کیلومتر از پروژه خط انتقال 
آب خوشاب- منطقه لانو به انجام رســید و پروژه خط انتقال آب خیرآباد که بخش ها و روستاهای گوناگونی را در بر 

می گیرد، به همت واحد های مهندسی نیروی زمینی سپاه تکمیل شد.
یکی دیگر از کارهای مهمی که توســط بخش های مهندسی نیروی زمینی ســپاه انجام گرفت، گسترش 
صحن و مرمت و آماده سازی بخش های مختلف آستان امامزاده ســعدالله بن موسی الکاظم)ع( بود که یکی 
از مراکز مورد اقبال و احترام مردم منطقه است. امامزاده سعدالله از نوادگان منسوب به امام موسی کاظم علیه 

السلام به شمار می آید.
یکی از جلوه های ویژه پیوست فرهنگی و مردم یاری رزمایش فاطمه الزهرا قرارگاه ثامن نیروی زمینی سپاه، راه 
اندازی کاروان بزرگ شادی با اجرای برنامه های شاد و متنوع فرهنگی توسط هنرمندان شناخته شده و محبوب بود. 

این اقدام مورد توجه و استقبال پرشور مردمی و به ویژه خانواده ها ، نوجوانان و جوانان قرار گرفت.

عضو مجمع نمایندگان استان تهران:
 باید هر چه زودتر

 موضوع متروهای حومه ای 
تعیین تکلیف شوند

 عضو مجمع نمایندگان اســتان تهــران گفت: 
از وزیــر راه و شهرســازی می خواهیــم برای حل 

موضوعاتی از قبیل ترافیک قلعه نو یک چاره اساسی و سریع انجام دهند.
به گزارش ایسنا، اقبال شاکری نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس 
شورای اسلامی در جلسه بررسی مشکلات ترافیکی چندین ساله محور ری، قرچک و ورامین خاطر نشان 
کرد: کار های این چنینی نشان می دهد یک همت بزرگ و عزم بلند مایع می خواهد و اگر این دو کنار هم 

قرار بگیرند ، کارها حل می شود و تجربه هم نشان داده است .
عضو مجمع نمایندگان استان تهران ادامه داد: در این موضوع جاده ای، یکی اینکه توسعه تهران را در 
اطراف تهران گذاشته ایم و این تصمیم درستی نیست، در دوره گذشته مهاجرت دوباره از تهران به اطراف 

تهران آمده است.
عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: حمل و نقل همان طور که در تمام دنیا 
اثبات شده محور توسعه و رفاه حال مردم اســت؛ اول باید فکر حمل و نقل و دسترسی بود و بعد اقدامات را 
انجام داد و واقعا در چند ســال آینده با یک فاجعه روبه رو خواهیم بود، از وزیر راه و شهرسازی می خواهیم 

برای حل موضوعات این چنینی از قبیل ترافیک قلعه نو یک چاره اساسی و سریع انجام دهند.
وی ادامه داد: عقب ماندگی های زیادی از این دست در کشور داریم که باید آنها را ساماندهی و برطرف 
کنیم، وظیفه ما این اســت که از اقمار تهران حمایت نماییم، نگذاریم این مصیبــت هایی که از تهران به 

شهرستان های جنوب شرق استان تهران سرریز می شود، زندگی را بر مردم تنگ کند.
این مقام مسئول اظهار کرد: بنابر این مکانیزم بودجه ای و اقداماتی که ما می توانیم را انجام دهیم و حتما 
کمک های لازم را خواهیم کرد، اما حمل و نقل کشور منابع بیشتری می خواهد و باید بخش خصوصی را 

هم پای کار بیاوریم.
شاکری تصریح کرد: قطعا با محوریت اداره کل راه و شهرســازی، این نشست تبدیل به یک کارگروه 
تخصصی برای حل معضل ترافیکی قلعه نو شــود و تمام مطالبات و جوانب کار بررسی شود، صد درصد 
مسیر کوتاه مدت می خواهیم که برخی از آنها قابل انجام شدن و پیاده سازی است و یک چشم اندازه و افق 

2۰ ساله لازم است برنامه ریزی شود و با یک هماهنگی انجام دهیم.
نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مترو 
های حومه ای افزود: باید هر چه زودتر موضوع مترو های حومه ای تعیین تکلیف شوند، شهرداری تهران 

با تسلطی که دارد و چند تا از این محورها را که قبلا انجام داده دوباره کار اجرایی به شهرداری سپرده شود.
عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در پایان سخنان خود خاطر نشان کرد: حضور پلیس 
راهور در بحث ترافیک قلعه نو بسیار تاثیر گذار خواهد بود و باید حتما در این خصوص تصمیمات لازم اتخاذ 

و اجرایی شود.

تخت روانچی با تأکیــد بر آزادســازی دارایی های 
مسدود شــده افغانســتان، گفت: به دلیل تحریم های 
آمریکا، منابع مالی ایران محدود شده و اگر جامعه جهانی 
نتواند به موقع کمک کند، به تنهایی قادر به ادامه حمایت 

از پناهجویان افغانستانی، نخواهیم بود.
به گزارش ایلنــا، مجید تخت روانچی در نشســت 
شــورای امنیت در مــورد وضعیت افغانســتان گفت: 
جمهوری اسلامی ایران در 4۰ سال اخیر تمام توان خود 
را برای حمایت از مردم افغانستان به کار گرفته داده است. 
این سیاست رسمی دولت جمهوری اسلامی ایران بوده ، 

که مورد تایید مقام معظم رهبری است.
نماینده ایران گفت: آزادســازی دارایی های مسدود 
شده افغانســتان برای احیای اقتصاد افغانستان و نجات 
جان مردم ضروری اســت و به هیچ وجه نباید سیاسی و 

مشروط شود.
مجید تخت روانچی نماینده کشــورمان در سازمان 
ملل در نشست روز چهارشنبه شــورای امنیت در مورد  
وضعیت افغانستان اظهار داشت افغانستان با یک بحران 
انسانی بی ســابقه مواجه است. بر اســاس گزارش های 

ســازمان ملل، بیش از 24 میلیون نفر بــه کمک های 
بشردوســتانه نیاز دارند و نیمی از جمعیت با گرسنگی 
مطلق روبرو هستند. علاوه بر این، بیش از 9 میلیون نفر 
آواره هستند. اگر وضعیت کنترل نشود، می تواند منجر 

به فروپاشی اجتماعی-اقتصادی این کشور شود. 
وی افزود: جمهوری اسلامی ایران نگرانی جدی خود 
را از پیامدهای مخرب احتمالی این وضعیت بر امنیت و 

ثبات منطقه از جمله کشورهای همسایه ابراز می دارد.
نماینده ایران اظهار داشــت: ایران تاکنون محموله 
های کمک های بشردوستانه، شامل کالاهای اساسی از 
جمله غذا، دارو، و تجهیزات پزشکی به افغانستان ارسال 
کرده است. پس از تسلط طالبان، ایران به منظور کمک 
به مردم افغانستان، مرزهای خود را با افغانستان خود را 
باز نگهداشته و در حال حاضر تجارت عادی بین دو طرف 

جریان دارد.  
وی به ورود آوارگان به ایران اشاره کرد و گفت: بعد از 
روی کار آمدن طالبان در تابستان گذشته، روزانه هزاران 
نفر از شــهروندان افغانی وارد ایران می شــوند. علیرغم 
تحریم های غیرانســانی ایالات متحده که مشــکلات 

زیادی را برای دولت و مردم ایجاد کرده است، جمهوری 
اســلامی ایران خدمــات مختلفی از جملــه آموزش، 
بهداشــت و درمان، آموزش های حرفه ای و اشتغال به 
آوارگان افغانستانی مقیم ایران با کمترین کمک جامعه 
جهانی ارائه می دهد. علاوه بر ایــن، ما همزمان با برنامه 
واکسیناسیون ایرانیان، پناهندگان افغانستانی را نیز در 

برابر کرونا واکسینه می کنیم.
نماینده ایران در ادامه تاکید کرد که به دلیل اعمال 
تحریم های آمریکا، منابع مالی ما محدود شــده است. 
بدیهی اســت که اگر جامعه جهانی نتوانــد به موقع به 
ایران کمک های لازم ارائه کند، ما بــه تنهایی قادر به 
ادامه حمایت خود از پناهجویان افغانستانی که تعداد 
زیادی از آنها  از طریــق ایران به دنبال رفتــن به اروپا 
هستند، نخواهیم بود. ما بار دیگر از جامعه بین المللی 
و به ویژه کشــورهای کمک کننــده می خواهیم که به 
مســئولیت های خود عمل کنند و منابع مالی جدید را 
به همسایگان افغانســتان برای کمک به پناهندگان و 

آوارگان اختصاص دهند.
به گفته وی آزادســازی دارایی های مســدود شده 

افغانســتان، که برای احیای اقتصاد افغانستان و نجات 
جان مردم ضروری اســت، به هیچ وجه نباید سیاسی و 

مشروط باشد.
تخت روانچی در ادامه، به اهمیت تلاش های سازمان 
ملل متحد در کمک به افغانستان اشاره کرد و گفت: ایران 

همواره از تلاش ها و نقش سازمان ملل حمایت می کند. 
 تخت روانچی در ادامه به قطعنامه 261۵ شــورای 
امنیت در مــورد معافیت کمک های بشردوســتانه از 
مقررات تحریمی اشــاره کرد و گفــت: امیدواریم این 
قطعنامه بتواند فرآیند کمک های بشردوستانه به موقع 

به مردم نیازمند در افغنستان را تسهیل کند.
وی گفت: ایران در تحقق این اهداف،  به تعامل خود با 
همه طرف ها در افغانستان از جمله طالبان ادامه خواهد 
داد و در این راســتا، اخیراً میزبان یک هیأت بلندپایه از 

طالبان بوده است.
وی افــزود: مــا همچنین بــه رایزنی هــای خود با 
همسایگان افغانستان و همچنین شرکای منطقه ای و 
بین المللی خود از جمله سازمان ملل ادامه خواهیم داد 

تا به صلح، امنیت و ثبات پایدار در افغانستان کمک کنیم.

در نشست شورای امنیت در مورد وضعیت افغانستان مطرح شد؛

تخت روانچی: به تنهایی قادر به ادامه حمایت از پناهجویان افغانستانی نیستیم



3 اقتصاد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، ضمن اعلام همکاری در توســعه 
زیرساخت ها و خدمات برای افزایش اثربخشی رســانه ملی با اشاره به 
کم کاری های انجام شــده در حوزه فرهنگ سازی اســتفاده از فضای 
مجازی و ICT گفت: در هیچ کجای دنیا، والدین کودکان خود را به این 

صورتی که در کشور ما رها کرده اند، رها نمی کنند.
به گزارش ایرنا از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، »عیسی زارع پور« 
در اختتامیه هجدهمین اجلاس فناوری رسانه با اشاره به بازدیدی که از 
نمایشگاه فناوری های نوین در حاشــیه این اجلاس داشته است، افزود: 
بسیاری از کشورها هم ابزارهایی در اختیار والدین برای مراقبت از کودکان 
و نوجوانان در فضای مجازی قرار دارد و هم کودکان را از ســنین کودکی 
با برنامه های آموزشــی و تبلیغی برای حضور در فضای مجازی آموزش 

می دهند.
وزیر ارتباطات پیشنهاد داد: این موضوع نیز می تواند به عنوان دستور 
کار مشــترک بین صدا و ســیما و وزارت ارتباطات و سایر دستگاه های 

فرهنگی کشور قرار گیرد.
زارع پور به بخش های گفت: جای خوشحالی و مباهات است که در 
این نمایشگاه نه تنها به مفاهیم و فناوری های جدید مانند تلویزیون های 
ترکیبی، هوش مصنوعی، واقعیت افزوده و اینترنت اشیا که لبه فناوری 
محسوب می شوند، توجه شده اســت بلکه عموم این فناوری ها بومی و 

کاربردی هم شده است.

وی با اشــاره به تحریم های ظالمانه دشــمنان علیه ایران، افزود: این 
نمایشگاه نشان داد جوانان ما توانسته اند این تهدید را تبدیل به فرصت کنند 

و تولیداتی در لبه تکنولوژی برای ارتقای سطح رسانه ملی تولید کنند.
زارع پور با تاکید به اینکه امروز هم باید به آینده نگاه کنیم، تصریح کرد: 
پیش از ورود فناوری های جدید باید آنها را بشناسیم و با شناخت اثرات 
فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و امنیتی این فناوری ها، خودمان را به آنها 

مجهز کنیم.
وی به ارتقای رسانه ملی با اســتفاده از حوزه ICT اشاره کرد و افزود: 
حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در مراحل مختلف در کار رسانه ملی 
تاثیرگذار است برای مثال سیگنال رسانی از طریق شبکه فیبر نوری به 

تمام نقاط کشور مبنای همکاری های مشــترک است که هم اکنون به 
مراحل خیلی خوبی رسیده است.

وزیر ارتباطات به پروژه شــبکه فیبر نوری پرسرعت به عنوان یکی از 
پروژه های شبکه ملی اطلاعات اشــاره کرد و گفت: ما باید بتوانیم سبد 
متنوعی از خدمات و محتوا را در این بستر به مردم ارائه کنیم در غیر این 

صورت عملا فضا برای خدمات خارجی فراهم می شود.
وی افزود: اگر در حوزه تولید محتوا تمام دستگاه هایی که در این حوزه 
مســوولیت دارند به وظایف خود عمل کنند فرصتی کلیدی به دست 

می آید.
زارع پور شبکه پرســرعت امن و خدمات متنوع و با کیفیت را دو بال 
شــبکه ملی اطلاعات بیان کرد و افزود: در طول دولت ســیزدهم تمام 
خدمات دولتی به صورت الکترونیکی و یکپارچــه در اختیار مردم قرار 
خواهد گرفت و در ادامه نیز خدمات بخش های عمومی و خصوصی نیز 
به این خدمات اضافه می شــوند و ما می توانیم طعم شیرین حکمرانی 
فناوری را به مردم بچشانیم که این کار یکی از مصادیق عدالت و تکریم 

مردم است.
بر اساس همین گزارش، وزیر ارتباطات قبل از آغاز مراسم اختتامیه به 
همراه رییس سازمان صدا و سیما با حضور در نمایشگاه فناوری های نوین 
که در حاشیه این اجلاس برپا شده بود، تجهیزات و فناوری های جدید 

ارائه شده در این نمایشگاه را رونمایی کرد.

وزیر ارتباطات:

کم کاری در فرهنگ سازی استفاده از فضای مجازی را باید جبران کنیم
 رئیس کل بانک مرکزی در 

چهارمین جلسه کارگروه هماهنگی 
سیاست های ارزی و تجاری:

از هدررفت منابع ارزی برای 
واردات کالاهای غیرضروری و 

لوکس جلوگیری شود

چهارمین کارگروه مشــترک وزارت صمت و 
بانک مرکزی به منظور هماهنگی سیاست های 
ارزی و تجــاری کشــور و هدایــت ارز حاصل از 
صادرات به سمت چرخه تجاری و تولیدی کشور 

تشکیل شد.
به گزارش ایرنــا، دکتر صالح آبــادی در این 
جلسه با اشــاره به اهمیت نگاه صادرات محور در 
حوزه اقتصادی کشور تصریح کرد: نگاه ارزآوری 
و صادرات محور یک نگاه مترقی در اقتصاد است 
و کشورهایی در اقتصاد دنیا موفق بوده اند که بر 
ارزآوری از محل صادرات تکیــه کرده اند. در این 
راســتا وزارتخانه ها و ســازمان ها باید در جهت 
سیاست ها و برنامه هایی گام بردارند که منجر به 

ورود ارز به کشور شود.
رئیس کل بانک مرکزی همچنیــن با اظهار 
امیــدواری در خصــوص افزایــش درآمدهای 
ارزی در ســال آتی افزود: حمایت از تولید داخل 
و سرمایه گذاری در زیرســاخت های اقتصادی 
کشور باید در دستور کار قرار گیرد و از هدررفت 
منابع ارزی برای واردات کالاهای غیرضروری و 

لوکس جلوگیری شود.
دکتر صالح آبادی با اشــاره به شروع اجرایی 
شدن فرآیند تأمین مالی زنجیره تولید در شبکه 
بانکی اظهار داشــت: در تأمین مالی واحدهای 
تولیــدی و صنعتی از ظرفیت هــای این طرح و 
همچنین اوراق گام بــا هماهنگی وزارت صمت 
استفاده می کنیم تا بتوانیم بیشترین بهره وری را 

از منابع پولی کشور داشته باشیم.
 دکتر فاطمــی امین؛ وزیر صنعــت، معدن و 
تجارت نیز در این جلســه بر هماهنگی و کارایی 
سیاست های ارزی و تجاری تاکید کرد و افزود: با 
هماهنگی دستگاه های مرتبط رویه های مربوط 
به صادرات غیرنفتی و تشویق به هدایت ارزهای 
حاصل از صادرات به چرخه تجــاری و تولیدی 
کشــور و همچنین تأمین مالــی زنجیره تولید 

تسهیل خواهد شد.
تأمین مالــی واحدهای تولیــدی و صنعتی، 
برنامه ریزی تأمیــن ارز کالاهای وارداتی با توجه 
به درآمدهای ارزی کشور در سال 14۰1، اصلاح 
فرآیندهای تجاری به منظور تسهیل رویه های 
مربوطه و همچنین برنامه اقدام واردات از طریق 
رمز دارایی ها از موضوعات مــورد در چهارمین 
جلسه کارگروه مشــترک بانک مرکزی و وزارت 

صمت بود..

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:
دوره ای جدید را در بخش 

تعاون آغاز می کنیم
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تاکنون 
بخش تعاون نتواســته به جایگاه واقعی خود در 
اقتصاد کشور برسد؛ از این رو، در این وزارت مردم 
قصد داریم دوره ای جدید را در بخش تعاون رقم 

بزنیم.
به گزارش ایرنــا از وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی، »حجت الله عبدالملکی«، در نشست 
با اندیشــمندان بخش تعاون، با اشــاره به الگو 
بودن تعاون در اندیشــه های امام راحل، رهبری 
و راهبردهای وزارت مردم در دولت ســیزدهم، 
افزود: متاســفانه بخش تعاون پس از ادغام سه 

وزارتخانه دچار آسیب شده است.
وزیر تعاون، کار و رفــاه اجتماعی با بیان اینکه 
به رویکرد تحولی بر اساس تفکرات اندیشمندان، 
متخصصان و اندیشــه ورزان اعتقاد پایدار داریم، 
اظهار داشت: سالم سازی مدیریتی برنامه اساسی 
و اصلی وزارت مردم در دولت سیزدهم خواهد بود.

وی تاکید کرد: انقلابی، مردمی، کارآمد، دست 
پاک و فســاد تیز بودن پنچ معیار اصلــی ما برای 
انتصابات بوده است. به سرعت در حال پاک سازی و 
بستن گلو گاه های فسادخیز هستیم و مسیر مبارزه 

با فساد با سرعت و قدرت ادامه خواهد داشت.
عبدالملکــی همچنین از تدویــن و اجرایی 
شدن اطلس اشــتغال کشــور خبر داد و افزود: 
چهار کلان پروژه زیســت بوم اشــتغال، اصلاح 
نظام تامین اجتماعی و بازنشســتگی کشــور، 
اصلاح نظام مدیریتی بنگاه هــای اقتصادی زیر 
مجموعه وزارتخانه و رفع فقر مطلق در کشور در 
دوره چهارســاله وزارت مردم عملیاتی و اجرایی 

می شود.
»مهدی مســکنی« معاون امور تعاون وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در این نشست بر 
بهره مندی از تجربه های اندیشمندان و صاحب 
نظران حوزه های تخصصی تعــاون تاکید کرد 
و گفت: این نشســت ها به منظور تقویت بخش 

تعاون ادامه خواهد داشت.

  خبــر

رمزریال به زودی در دسترس 
مردم قرار می گیرد

مدیرکل روابــط عمومی بانک مرکــزی گفت: 
ابزار نوینی به نام »رمزریال« در کنار مابقی ابزارهای 
پرداخت روزمره ماننــد کارت بانکی، اینترنت بانک، 

همراه بانک و غیره به زودی رونمایی می شود.
به گزارش ایلنا، مصطفی قمری وفا، مدیرکل روابط 
عمومی بانک مرکزی، در صفحه توئیتر خود اعلام کرد 
ابزار نوینی به نام »رمزریال« در کنار مابقی ابزارهای 
پرداخت روزمره ماننــد کارت بانکی، اینترنت بانک، 

همراه بانک و غیره به زودی رونمایی می شود.
به گفته قمری وفــا، رمزریال شــکل دیگری از 
اســکناس اســت با این تفاوت که به صورت کاملًا 

دیجیتال در اختیار مردم قرار می گیرد.
ویژگی های این ابزار جدید پولی، سرعت بالاتر در 
انجام پرداخت از سوی مشتری و امنیت بالاتر و فراهم 
شــدن فضایی نوین برای توسعه تجارت الکترونیک 

است.
در رمزریال؛ اصل و ذات پول به صورت الکترونیکی 
منتقل می شــود و نیاز به تســویه بین بانکی نیست 
تراکنشی هم که به واســطه رمزریال انجام می شود، 
کسبه بلافاصله می توانند وجوهاتش را دریافت کنند 
و پرداخت نیز برای مردم به صورت آنی انجام می شود.

نگاه اقتصادی کشور باید 
صادرات محور باشد 

چهارمین کارگروه مشترک وزارت صمت و بانک 
مرکزی به منظور هماهنگی سیاســت های ارزی و 
تجاری کشور و هدایت ارز حاصل از صادرات به سمت 

چرخه تجاری و تولیدی کشور تشکیل شد.
به گزارش ایســنا، صالح آبــادی، رییس کل بانک 
مرکزی در این جلسه با اشــاره به اهمیت نگاه صادرات 
محور در حوزه اقتصادی کشورتصریح کرد: نگاه ارزآوری 
و صادرات محور یــک نگاه مترقی در اقتصاد اســت و 
کشورهایی در اقتصاد دنیا موفق بوده اند که بر ارزآوری 
از محل صادرات تکیه کرده اند. در این راستا وزارتخانه ها 
و سازمان ها باید در جهت سیاست ها و برنامه هایی گام 

بردارند که منجر به ورود ارز به کشور شود. 
وی همچنین بــا اظهار امیــدواری در خصوص 
افزایش درآمدهای ارزی در سال آتی افزود: حمایت 
از تولید داخل و ســرمایه گذاری در زیرساخت های 
اقتصادی کشــور باید در دســتور کار قرار گیرد و از 
هدررفت منابع ارزی برای واردات کالاهای غیرضرور 

و لوکس جلوگیری شود. 
صالح آبادی همچنین با اشــاره به شروع اجرایی 
شــدن فرآیند تامین مالی زنجیره تولید در شبکه 
بانکی اظهار کرد: در تامین مالی واحدهای تولیدی و 
صنعتی از ظرفیت های ایــن طرح و همچنین اوراق 
گام با هماهنگی وزارت صمت اســتفاده می کنیم تا 
بتوانیم بیشــترین بهره وری را از منابع پولی کشور 

داشته باشیم. 
 فاطمی امین، وزیر صنعت ، معدن و تجارت نیز در 
این جلسه بر هماهنگی و کارایی سیاست های ارزی و 
تجاری تاکید کرد و افزود: با هماهنگی دستگاه های 
مرتبط رویه هــای مربوط به صــادرات غیر نفتی و 
تشویق به هدایت ارزهای حاصل از صادرات به چرخه 
تجاری و تولیدی کشــور و همچنیــن تامین مالی 

زنجیره تولید تسهیل خواهد شد. 
تامین مالــی واحدهــای تولیــد ی و صنعتی، 
برنامه ریزی تامیــن ارز کالاهــای وارداتی با توجه 
به درآمدهای ارزی کشور در ســال 14۰1، اصلاح 
فرآیندهای تجــاری به منظور تســهیل رویه های 
مربوطه و همچنین برنامه اقدام واردات از طریق رمز 
دارایی ها از موضوعات مورد بحث در چهارمین جلسه 

کارگروه مشترک بانک مرکزی و وزارت صمت بود.

مدیرعامل بنیاد برکت خبر داد
اجرای 8۰ هزار طرح 
اشتغالزایی در کشور

مدیرعامل بنیاد برکت از اجرای 8۰ هزار طرح 
اشتغالزایی طی سال جاری در سطح کشور خبر 
داد و گفت: اجرای این طرح ها برای 24۰ هزار نفر 

فرصت شغلی ایجاد کرده است.
محمد ترکمانه در گفتگو با خبرنگاران اظهار 
کرد: بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
در حوزه اشــتغالزایی و به منظور تمرکز در حوزه 
اقتصاد اجتماع محور و مردم پایه امسال 8۰ هزار 
طرح اشــتغالزایی را انجام داده است که با اجرای 
این طرح ها برای 24۰ هزار نفر در سراسر کشور 

فرصت شغلی ایجاد شده است.
وی با بیان اینکه یکی از حوزه های مورد توجه 
ما بخش کشــاورزی و حوزه آبزی پروری است، 
افزود: امروز اتفاق مهمی در اســتان گلستان رخ 
داد و آغاز ایجاد بزرگترین ســایت پرورش ماهی 
در قفس کشــور را در گمیشان با سرمایه گذاری 
۷۰۰ میلیارد تومان کلید خورد که برای 1۵ هزار 

نفر فرصت شغلی ایجاد خواهد کرد.
مدیرعامل بنیاد برکت تصریح کرد: با اجرای 
این پروژه اتفاق مهمی در منطقه رقم می خورد 
و زنجیــره کامل آبزی پروری شــکل می گیرد، 
طول این  پروژه چهار سال اســت و با مشارکت و 

همکاری استانداری گلستان شکل می گیرد.
ترکمانه با بیان اینکه تا امروز قریب به 3 هزار 
طرح آبزی پروری در سطح کشور انجام دادیم که 
بخش عمده آن در شمال و جنوب کشور اجرایی 
شد، یادآور شــد: با راه اندازی سایت ۵۵ هکتاری 
بزرگترین منطقه پرورش ماهی در قفس کشور 

در استان گلستان راه اندازی خواهد شد.

  خبــر

 سال هفدهم   شماره 41۷۵   9 بهمن 14۰۰  

  
 یک کارشناس مالیاتی:

معافیت مالیاتی کمکی به تامین 
مالی ساخت مسکن نمی کند

کارشناس حوزه مالیات ضمن انتقاد از عدم اجرای 
صحیح مالیات های تنظیمی در بخش مسکن کشور، 
گفت: کل مالیات سالانه بخش مسکن کشور هشت 

هزار میلیارد تومان است.
به گزارش ایرنا، »وحید عزیزی« در نشســت »ارزیابی الگوهای تامین مالی ساخت مسکن از طریق 
بازار سرمایه« اظهار داشت: در این شــرایط اعطای معافیت مالیاتی بیشتر هیچ کمکی به جذب سرمایه 
برای ساخت مسکن نمی کند؛ بلکه برای این هدف لازم است وضع مالیات بر بخش های غیرمولد با شدت 

بیشتری اعمال شود.
کارشناس حوزه مالیات ضمن اشاره به اینکه بخش مســکن امروز عملا معاف از مالیات است، گفت: 
مجموع مالیات پرداختی بخش مســکن در طول یک سال نزدیک به هشــت هزار میلیارد تومان است. 
بنابراین معافیت مالیاتی نمی تواند ابزار خوبی برای جذب سرمایه ها به سمت ساخت مسکن باشد. معافیت 
مالیاتی زمانی کاربرد دارد که تمامی پایه های مالیاتی به شکل کامل در حال اجراست و در چنین شرایطی 
کم کردن بار یکی از پایه های مالیاتی در یک بخش خاص، می تواند انگیزه ســرمایه گذاری در آن بخش 

ایجاد کند؛ نه در نظام مالیاتی فعلی ما که عملا بخش مسکن معاف از مالیات است.
وی افزود: در قوانین فعلی بخش مســکن از جمله قانون جهش تولید مسکن، از ابزار معافیت مالیاتی 
استفاده شده و عملا هیچ اثری در جذب سرمایه ها نداشته است؛ که دلیل آن هم اجرا نشدن قوانین مالیاتی 
در بخش های دیگر است که موجب می شود معافیت مالیاتی هیچ کاربردی نداشته باشد. بنابراین راهکار 

جذب سرمایه به بخش مسکن اتفاقا وضع مالیات بر دیگر بخش های غیرمولد است.
این کارشــناس اقتصادی افزود: برخی می گویند چون خانه خالی در کشــور وجود دارد، نباید به سمت 
ساخت گسترده خانه جدید حرکت کنیم، درحالیکه این مسئله صحیح نیست و اتفاقا چنین استدلالی باید 
درخصوص مراکز تجاری اجرایی شود. درحال حاضر تعداد زیادی مال و مرکز خرید بلا استفاده در کشور وجود 
دارد که علاوه بر هدر دادن منابعی که می توانست در ساخت منازل مسکونی استفاده شود، موجب افزایش 

قیمت زمین و ملک در اطراف خود شده است و از این جهت نیز مضراتی برای بخش مسکن ایجاد کرده است.

 شرکت های نفتی آمریکا به دولت 
بایدن هشدار دادند

بعضــی از بزرگترین شــرکت های آمریکایی از 
جمله گروه لابی صنعت نفت آمریکا از دولت بایدن 
خواســتند در وضع تحریمهای جدید علیه روسیه 
که ممکن است به تولیدکنندگان آمریکایی و توان 

رقابتی آنها صدمه بزنند، محتاطانه عمل کند.
به گزارش ایسنا، جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا هفته جاری تهدید کرد در صورت حمله نظامی مسکو 

به اوکراین، شخص ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه را هدف تحریم قرار می دهد.
بن بست میان روســیه و غرب در خصوص اوکراین در بحبوحه افزایش حضور نظامی روسیه در مرز با 
اوکراین، ادامه دارد. با تداوم تهدید حمله روسیه به اوکراین، دولت بایدن در تلاش است اروپا را درباره تامین 
گاز طبیعی در شرایطی که قیمتها به رکورد بالایی صعود کرده اند، ذخایر گاز این منطقه به سطح اندکی 

نزول کرده و عرضه روسیه کمتر از حد انتظار مانده است، مطمئن کند.
با این حال موسسه امریکن پترولیوم که گروه لابی صنعت نفت آمریکاست، به رویترز اعلام کرد دولت در 
وضع دور جدید تحریم های احتمالی باید محتاطانه عمل کند تا تاثیر آنها بر شرکتهای آمریکایی را محدود 

کند.
جیک کالوین، رئیس شــورای ملی تجارت خصوصی به رویترز گفت: دولــت و کنگره در صورتی که 

بخواهند تهدیدهایشان برای وضع تحریم ها را عملی کنند، جزییات را باید به درستی دریافت کنند.
سخنگوی موسسه امریکن پترولیوم در گفت و گو با رویترز اظهار: تحریم ها باید در حد ممکن هدفمند 

باشند تا آسیب احتمالی به رقابت پذیری شرکتهای آمریکایی را محدود کنند.
در دور قبلی تحریم ها علیه روسیه، ابرغول نفتی آمریکایی »اکسون موبیل« مجبور شد از پروژه ای در 

آرکتیک روسیه خارج شود.
بر اساس گزارش اویل پرایس، پس از تحریم هایی که آمریکا و اتحادیه اروپا علیه روسیه به دلیل الحاق 
شبه جزیره کریمه در سال 2۰14 تصویب کردند، »اکســون موبیل« طرحهای خود برای مشارکت در 
اکتشاف و بهره برداری ذخایر هیدروکربن در فلات قاره آرکتیک روسیه را مسکوت گذاشت. این شرکت 

برآورد کرد بیش از یک میلیارد دلار به دلیل تحریم ها ضرر کرد.

مدیر تولید و عملیات شرکت نفت و گاز پارس، رشد تجمعی تولید 
گاز از پارس جنوبــی از ابتدای بهره برداری در ســال 1381 تاکنون را 
حدود 2 هزار میلیارد متر مکعب اعلام کرد و گفت : ارزش این رقم تولید 

تجمعی 36۰ میلیارد دلار برآورد می شود.
به گزارش ایرنا از شرکت نفت و گاز پارس، »علیرضا عبادی« گزارشی 
از وضع توســعه و بهره برداری از میدان پارس جنوبی ارائه و اظهار کرد: 
وظایف  شرکت نفت و گاز پارس در دو حوزه توسعه و تولید تقسیم بندی 
می شود که در حوزه توسعه، ســاخت و بهره برداری از طرح های پارس 
جنوبی و در حــوزه تولید، با توجه بــه بهره بــرداری و راهبری بخش 
فراساحل، هم اکنون بیش از ۷۰ درصد گاز کشور از میدان پارس جنوبی 

برداشت می شود.
وی افزود: میدان گازی مشترک پارس جنوبی به گونه ای بلوک بندی 
شــده که بیشــترین بازدهی و بهره برداری از آن وجود داشته باشد و با 
توجه به اینکه حدود 6۰ درصد از کل مســاحت میدان را کشور قطر در 

اختیار دارد، باید با احتساب این موضوع، مقدار برداشت  را سنجید.
مدیر تولید و عملیات شرکت نفت و گاز پارس با اشاره به اینکه میدان 
پارس جنوبی به 19 بلوک و 29 فاز تولیدی تقسیم شده که هر بلوک دو یا 
سه فاز استاندارد را شامل می شود، گفت: از این 29 فاز، تنها طرح توسعه 
فاز 11 به بهره برداری نرسیده است که مطابق برنامه، بهره برداری از آن 

زمستان سال آینده محقق می شود.
عبادی با بیان اینکه میدان پارس جنوبی هشــت درصد ذخایر گاز 
جهان و ۵۰ درصد ذخایر گاز کشــور را در خود جا داده اســت، گفت: 
تولید ۷۰ درصد گاز کشــور از این میدان نشان دهنده وظیفه خطیر و 

مسئولیت بزرگ شرکت نفت و گاز پارس است که خوشبختانه تاکنون 
این مسئولیت را به صورت مطلوبی عهده دار بوده ایم.

وی با بیان اینکه تاسیسات سرچاهی پارس جنوبی در فاصله حدود 
11۰ کیلومتر از بخش ســاحلی قرار گرفته اســت، گفت: تاکنون در 
مجموع 336 حلقه چاه حفاری، 39 سکوی فراساحلی و 32۰۰ کیلومتر 

خط لوله  در میدان پارس جنوبی نصب و عملیاتی شده است.
مدیر تولید و عملیات شــرکت نفــت و گاز پارس بــه احداث 13 
پالایشگاه  در بخش نوار ساحلی خلیج فارس اشاره کرد و گفت از این رقم 
هشت پالایشگاه در پارس یک و ۵ پالایشگاه در پارس 2 احداث شده که 
وظیفه دریافت، تصفیه و ارسال فرآورده های ارزشمند گازی شامل گاز 
متان، میعانات گازی، اتان، گاز مایع بوتان و پروپان و گوگرد تولیدی را به 

مبادی مصرف به عهده دارند.

عبادی به اهمیت میدان پارس جنوبی در زمینه رفاه عمومی و رونق 
بخشی به اقتصاد کشور اشاره کرد و گفت:  در زمینه نخست، می توان  به 
تولید ۷۰ درصد گاز مصرفی خانگی، صنعتــی و نیروگاه ها و نیز تامین 
خوراک برای تولید 4۰ درصد بنزین کشور از طریق فرآورش میعانات 
گازی در پالایشــگاه های مربوطه و در زمینه رونق اقتصادی به تولید، 
صادرات و استفاده از محصولات راهبردی از جمله اتان، میعانات گازی و 

گاز مایع در صنایع پایین دستی کشور اشاره کرد.
وی با بیان اینکه هر طرح پارس جنوبی، تولیــد ناخالص داخلی را 
یک درصد افزایش می دهد، تصریح کرد: سودآوری یک طرح دو فازی 
پارس جنوبی روزانه 1۰ میلیون دلار و سالانه 3.۵ میلیارد دلار است که 
با توجه به هزینه ۵ تا 6 میلیارد دلاری توسعه و تکمیل آن طرح، این رقم 
سرمایه گذاری در مدت دو سال قابل برگشت است و چنین امتیازی را با 

توجه به سرعت بازگشت سرمایه می توان  منحصر به این میدان دانست.
عبادی دربــاره وضع تولید گاز ایران در مقایســه بــا قطر گفت: در 
سال های ابتدایی بهره برداری از میدان پارس جنوبی، در مقدار برداشت 
گاز از این کشور  فاصله چندانی نداشتیم. از سال 138۵ قطر در برداشت 
گاز از ایران فاصله گرفت که با راه اندازی فازهای مختلف، سال 96 در رقم 
تولید از این کشور  پیشی گرفتیم و اکنون روزانه حدود  ۷۰  تا 8۰ میلیون 

مترمکعب گاز بیشتری برداشت می کنیم.
وی رقم سرمایه گذاری انجام شده در توسعه میدان پارس جنوبی از 
ابتدا تاکنون را 81 میلیارد دلار خواند و گفت: برای تکمیل کار توســعه 
این  میدان، حدود ۷.8 میلیارد دلار تامین ســرمایه مورد نیاز اســت تا 

پرونده پارس جنوبی به طور کامل بسته شود.

تولید تجمعی گاز غنی از پارس جنوبی به ۲ هزار میلیارد مترمکعب رسید

نگرانی ها نســبت به کاهش عرضه جهانی نفت خام، ســبب رشد 
چشمگیر آن شده، زیرا کشورهای اوپک پلاس نتوانسته اند تولید نفت 
خود را افزایش دهند و اکنون فرصت بــرای افزایش صادرات نفت ایران 

مهیا شده است.
به گزارش ایرنــا، در هفته جاری قیمت جهانی نفــت برای اولین بار 
از سال 2۰14 به بالای 9۰ دلار رســید. بهای معاملات آتی نفت برنت، 
شاخص نفت اروپا، روز چهارشــنبه برای اولین بار در بیش از هفت سال 

گذشته به بالای 9۰ دلار رسید.
همچنین معاملات آتی نفت خام وســت تگزاس اینترمدیت، معیار 
نفت ایالات متحده، با 2.۰4 درصد افزایش به 8۷.3۵ دلار در هر بشــکه 
رسید. علت افزایش قیمت نفت، تنش های سیاسی بین روسیه و اوکراین 

و چشم انداز فزونی گرفتن تقاضا از عرضه نفت، عنوان شده است.

تحلیلگران می گویند تحریم های احتمالی علیه روسیه که با حمله 
به اوکراین آغاز می شود، کاتالیزوری برای افزایش قیمت های نفت خام 
خواهد بود. در اوایل این ماه، بانک گلدمن ســاکس اعلام کرد که قیمت 
نفت برنت می تواند تا سه ماهه سوم سال 2۰22 به 1۰۰ دلار در هر بشکه 

برسد.
تحلیلگران معتقدند اوپک و متحدان آن نتوانســته اند تولید خود را 
افزایش دهند تا نگرانی مصرف کنندگان نفت نسبت به کمبود عرضه را 
جبران کنند. تلاش های اوپک و متحدانش، موسوم به اوپک پلاس، برای 
افزایش عرضه محقق نشد و تقاضا به اندازه ای که قبلًا تصور می شد تحت 

تأثیر شیوع سریع نوع ویروس کرونای اومیکرون قرار نگرفته است.
 بر این اســاس، تنها کشــوری که ظرفیت مناســبی برای افزایش 
عرضه نفت دارد، ایران است که به علت تحریم های آمریکا صادرات آن 

از حدود 2 میلیون بشکه در روز به زیر یک میلیون بشــکه در روز در دو 
ســال اخیر کاهش یافته بود. صادرات نفت ایران به گفته آقای رئیسی، 

رئیس جمهور،  در چند ماه اخیر 4۰ درصد افزایش یافته است.
با افزایش شدید قیمت نفت، به نظر می رسد تحریم نفتی ایران هم به 
تدریج حذف خواهد شــد، آن هم فارغ از نتیجه مذاکرات لغو تحریم ها، 
چراکه اگر آمریکا بخواهد بر صادرات نفت ایران مانع تراشی کند، قیمت 
نفت صعود بیشتری خواهد کرد و اقتصادهای بزرگ اروپایی، آسیایی و 

خود آمریکا زیان خواهند دید.
البته قیمت نفت با تقویت ارزش دلار آمریکا به دنبال نشانه هایی مبنی 
بر اینکه فدرال رزرو به زودی سیاســت های پولی خود را در بزرگترین 
مصرف کننــده نفت جهان تشــدید خواهــد کرد، کاهــش یافت که 
کارشناسان، آن را یک کاهش محدود و مقطعی می دانند. بر این اساس، 
امروز پنجشنبه بهای معاملات آتی نفت برنت با 31 سنت یا ۰.6 درصد 
کاهش به 89.44 دلار در هر بشکه رسید. قیمت نفت خام وست تگزاس 

اینترمدیت آمریکا هم به 86.۷۷ دلار در هر بشکه رسید.

رکوردزنی قیمت جهانی نفت به علت کمبود عرضه
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شهردار قم از ارسال بودجه 4۷ هزار میلیارد ریالی شهرداری قم برای 
سال آینده به شورای اسلامی شهر خبر داد.

به گزارش شاخه سبز ، ســید مرتضی سقائیان نژاد در توضیح فرایند 
تدوین بودجه شهرداری قم برای سال 14۰1 اظهار داشت: برای تدوین 
این بودجه از مهرماه سال جاری بالغ بر 2۰ جلسه مدیریتی و 3۰ جلسه 
کارشناســی برگزار و بیش از هزار نفر ســاعت فعالیت کارشناســی و 

تخصصی صورت گرفته است.
وی افزود: بودجه سال 14۰1 شهرداری قم در سه قالب طبقه بندی 
اقتصادی، قالب مأموریتی و قالب برنامه راهبردی تدوین و 29 دی ماه به 

شورای اسلامی شهر قم ارسال شد.
شهردار قم با اشاره به تدوین دو سناریو برای طراحی بودجه سال آینده 
شهرداری قم گفت: سناریو اول دستیابی به تمام اهداف برنامه ای و حذف 
شکاف میان شرایط موجود و مطلوب بود که به 1۰۰ هزار میلیارد ریال 

منابع مالی نیاز داشت.
وی افزود: در سناریوی دوم با اولویت بندی اهداف، جرح وتعدیل های 
لازم صورت گرفت و بودجه ســال 14۰1 با 22 درصد افزایش نسبت به 

اصلاحیه بودجه سال 14۰۰ به مبلغ 4۵ هزار میلیارد ریال رسید.
دکتر ســقائیان نژاد ادامه داد: بودجه پیشنهادی سازمان های تابعه 
شهرداری قم برای سال آینده نیز شامل 6 هزار و 926 میلیارد ریال منابع 
و مصارف است که با کسر موارد مشــترک با بودجه شهرداری، مجموع 
بودجه پیشنهادی شهرداری قم و سازمان های تابعه برای سال آینده به 

4۷ هزار میلیارد ریال می رسد.
سهم 26 درصدی هزینه های جاری

وی با اشــاره به اینکه نسبت هزینه های جاری شــهر و شهرداری به 
کل بودجه در سال آینده 26 درصد خواهد بود گفت: هزینه های جاری 
شهرداری قم در سال آینده مبلغ 11 هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال است که از 
این مبلغ بیش از ۵ هزار میلیارد ریال هزینه نگهداری شهر در بخش های 
خدمات شــهری، رفت وروب، جمع آوری پســماند و تخلفات شهری 

خواهد بود.
شهردار قم با اشــاره به کمک 2 هزار میلیارد ریالی شهرداری قم در 
بودجه سال آینده به سازمان های آتش نشانی، اتوبوس رانی، تاکسیرانی، 
قطار شهری و مدیریت پسماند و فرهنگی ادامه داد: هزینه های جاری 

شهرداری نسبت به سال 14۰۰، 16.8 درصد رشد داشته است.
30 هزار میلیارد ریال بودجه خالص عمرانی

وی با اشاره به اینکه ۷4 درصد بودجه سال آینده شهرداری قم ماهیت 
عمرانی دارد افزود: این رقم برابر با 33 هزار میلیارد ریال است که 3۰ هزار 

میلیارد ریال آن بودجه خالص عمرانی خواهد بود.
دکتر سقائیان نژاد با اشاره به اینکه سهم 68 درصدی بودجه خالص 
عمرانی در بودجه شــهرداری قم عدد قابل توجهی است گفت: این رقم 

نسبت به اصلاحیه سال جاری بیش از 28 درصد رشد دارد.
وی با اشاره به منابع پیش بینی شــده درآمدی در بودجه سال آینده 
شهرداری قم اظهار داشــت: درآمدهای حاصل از عوارض ساخت وساز، 
عوارض نوســازی و بهای خدمات، 38 درصد از منابع درآمدی را شامل 

می شوند که این رقم به 16 هزار و 9۷۰ میلیون ریال می رسد.
شهردار قم افزود: درآمد حاصل از فروش اموال غیرمنقول با سهم 1۷ 

درصدی در بودجه سال آینده به هفت هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال رسیده 
است.

همچنین به گفتــه وی، منابع حاصــل از اعمال مــاده 1۰1 قانون 
شهرداری ها با رقم 6 هزار میلیارد ریالی، 13 درصد بودجه و منابع حاصل 
از فروش اوراق مشارکت و تسویه دیون به میزان 8 هزار میلیارد ریال در 
بودجه سال آینده پیش بینی شده است. از طرفی در بودجه سال آینده دو 
هزار و 6۵۰ میلیارد ریال سهم برای سرمایه گذاری و مشارکت دیده شده 

است.
افزایش بودجه شهرسازی و فرهنگی

دکتر سقائیان نژاد مأموریت های شهرداری قم در سال آینده را در 6 
حیطه توصیف کرد که بیشترین سهم بودجه ای به مقوله حمل ونقل و 

ترافیک با 19 هزار و 93۰ میلیارد ریال اختصاص یافته است.
وی افزود: پس از مقوله حمل ونقل، محیط زیست و خدمات شهری با 
9 هزار میلیارد ریال بیشترین سهم را در هزینه های بودجه ای سال آینده 

شهرداری قم دارد.
شهردار قم خاطرنشان کرد: از نگاه تغییر رویکردها بیشترین افزایش 
بودجه به حیطه کالبد شــهری و شهرســازی و هزینه های فرهنگی و 
اجتماعی شهر اختصاص داده شده است که به ترتیب 1۷8 و 1۵9 درصد 

رشد را در این دو بخش شاهد هستیم.
توجه ویژه شهرداری قم به مناطق محروم

وی یکی از مهم ترین ویژگی های بودجه شهرداری قم در سال 14۰1 
را توجه به رفع مشــکلات مناطق محروم با ۵8 پروژه دانســت و گفت: 
هزار و 94۵ میلیارد ریال در بودجه سال آینده به این موضوع اختصاص 

پیداکرده است.
دکتر ســقائیان نژاد اظهار داشــت: توجه ویژه به مباحث فرهنگی 
اجتماعی و زیارتی و ورزشی با اختصاص هزار و 6۵۰ میلیارد ریال و رشد 
1۵9 درصدی نسبت به سال گذشــته از دیگر ویژگی های مهم بودجه 

14۰1 شهرداری قم است.

تدوین بودجه ۴۷ هزار میلیارد ریالی شهرداری قم برای سال ۱۴۰۱  معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه 
و شهرسازی استان اصفهان مطرح کرد؛
رفع مشکلات بافت های ناکارآمد 

شهری با مشارکت مستقیم مردم
معــاون مســکن و ســاختمان اداره کل راه و 
شهرسازی اســتان اصفهان گفت: مردم اصفهان که 
در بافت های ناکارآمد شهری مالک و ساکن هستند 
از فرصت های ایجاد تولید مســکن در بافت استفاده 
کنند تا علاوه بر برخورداری از آپارتمان های نوساز و 
با کیفیت از رونق سیما، کالبد، اقتصاد و فرهنگی در 

محلات بهره مند شوند.
امیر زاغیان معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه 
و شهرسازی استان اصفهان در گفت و گو با خبرنگار 
پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی )اصفهان(؛ در 
خصوص اهداف راه و شهرســازی اســتان در حوزه 
بازآفرینی شــهری اظهار کرد: بافت ناکارآمد شهری 
محصول اتفاقاتی اســت که منتج به کاهش کیفیت 
زندگی ســاکنان در آن محله می شــود و بازآفرینی 
شهری نیز کمک به شکل گیری خدمات مورد نیاز در 

این محلات می کند.  
 وی افزود: بــا توجه به اینکه عمومــا در محلات 
ناکارآمد شهری با پیشینه سکونتگاهیِ غیر رسمی، در 
گذشته برای آن خدماتی پیش بینی نشده بود و طرح 
مصوبی نیز وجود نداشــت بنابراین ضرورت ایجاب 
می کرد که این شهرها یا این محلات دارای طرح های 
مصوبی برای بازآفرینی شهری شوند تا به این ترتیب 
بتوان با ارتقاء خدمات عمومی شهری و ارتقاء کیفیت 
و سیمای منظر شهری، این سکونتگاه ها را مناسب 

برای سکوت مردم کرد.  
معــاون مســکن و ســاختمان اداره کل راه و 
شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه تجربه نشان 
داده اســت عموم طرح ها و برنامه ریزی های شهری 
که توسط دســتگاه های متولی تهیه شــده باشد و 
مشــارکت ذینفعان و ذینفوذان را به دنبال نداشته 
باشــد طرح های موفقی نبوده اذعان داشت: یکی از 
موفقیت هایی که در طرح های نوســازی و بهسازی 
بافت های ناکارآمد شــهری به ما کمک کرد، تجربه 
نوسازی و بهسازی بود که محصول تجمیع و تفکیک 

مجدد بافت در محله نوید نجف آباد اتفاق افتاد.  
وی افزود: در ایــن محله، مالکین با مشــارکت 
یکدیگر اقدام به تجمیع وضعیــت موجود پلاک ها 
کردند و تفکیک مجدد نیز با تامین خدمات از جمله 

معابر و فضای سبز ایجاد شد.  
زاغیان ادامــه داد: در این محله نوســازی و اقدام 
به ساخت و ساز در اختیار مالکین قرار گرفت و صرفا 
تامین خدمات عمومی و زیر بنایی مقصود کار بود که 

به لطف خدا این هدف حاصل شد.  
وی گفت: در پروژه مســکن همت آباد اصفهان ما 
توانستیم مالکین را با رونق اقتصادی که در محله ایجاد 
شد مواجه کنیم و آنان با حفظ مالکیت، ارزش افزوده 

خاص از تجمیع و تفکیک مجدد را کسب کردند.  

  خبــر

بازدید معاون انرژی سازمان 
پدافند غیرعامل کشور از 

تاسیسات آبفای استان اصفهان
 معاون انرژی سازمان پدافند غیر عامل کشور 
و هیات همراه از تاسیســات صنعت آب شــرب 

استان اصفهان بازدید کردند. 
در این بازدید که با هدف بررســی مشکلات 
موجود در حوزه تامین آب شرب و لزوم تکمیل 
سامانه دوم آبرســانی به اصفهان بزرگ صورت 
گرفت، عبدالرحمن کشــوری معــاون انرژی 
ســازمان پدافند غیرعامل کشور و هیات همراه 
از محــل تصفیه خانه ورپشــت )ســامانه دوم 
آبرسانی(، سد چم آسمان، تصفیه خانه آب بابا 
شــیخعلی، چاه های فلمن و مرکز تله متری و 
تله کنترل شرکت آبفای استان اصفهان بازدید 

کردند. 
در پایان نیز در جلســه جمع بندی  شــورای 
پدافند غیرعامل استانداری که با حضور معاون 
سیاسی و امنیتی استانداری اصفهان، مدیر کل 
پدافند غیرعامــل و مدیــرکل مدیریت بحران 
استان تشکیل شد بر ضرورت تکمیل و راه اندازی 
 ســامانه دوم آبرســانی به اصفهان بزرگ تاکید 

به عمل آمد.

 اجرای ۷ پروژه مخابراتی
در آق قلا

زهرا کارزگر: رئیــس اداره مخابرات آق قلا از 
اجرای ۷ پروژه مخابراتی در هفته گذشــته خبر 

داد.
مهنــدس رمضانعلی تاجیک با برشــمردن 
اقدامات انجام شده در راستای توسعه مخابرات در 
شهرستان  آق قلا ، تامین نیازهای مخابراتی مردم 

را در قالب اجرای پروژ های توسعه ای دانست. 
وی گفــت : در هفته گذشــته پــروژ ه های 
برگردان  دو کافوی مســی , اجــرای عملیات 
پروژه فیبر نوری ســایت همــراه اول کل آباد ، 
رفع خرابی کابل زمینی روســتای دگونچی به 
تعداد 2۰۰مشترک ، ترمیم کابل هوایی مزرعه 
نمونه در شهر انبارالوم ، توسعه اینترنت کافوی 
8نوری به تعداد 32 پورت ، نصــب و راه اندازی 
باطری عطا آباد و انبارالوم انجام شــده و برنامه 
های توسعه ای دیگری نیزدر حال برنامه ریزی 

و اجرا می باشد. 
رئیــس اداره مخابرات شهرســتان آق قلا با 
مهم برشمردن خدمت رســانی به مردم ، تامین 
ارتباطــات باکیفیت و بــروز را وظیفه مخابرات 
دانست و تاکید کرد با تلاش کارشناسان خدمات 

مطلوبی به مشتریان ارائه می دهیم.

  خبــر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

فاقد سند  اراضی و ساختمان های  قانون تعیین تکلیف وضعیت  به دستور مواد 1 و 3  نظر 
قانون مذکور  ماده یک  متقاضیانی که در هیات موضوع  املاک  رسمی مصوب 139۰/9/2۰ 
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش  سه ثبت آمل- دهستان  دشت سر

48-اصلی )قریه آهنگرکلا مزرس(
 93۰ فرعی آقای علی اژدریان وسطی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کاربری 
کشاورزی )تولید گل و گیاه( به مساحت  43۰۰ متر مربع. خریداری شده بلاواسطه از محمد 
هادیزاده و مع الواسطه از حسینعلی صفار و اسداله و منور و عروس مفتاح فرزندان مرحوم خان 

جان مفتاح صاحب نسق زراعی .
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
متعرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
این  اداره ثبت محل تحویل دهد که در  به  نماید و گواهی تقدیم دادخواست  عمومی محل 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13  آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلًا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم 
می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۱/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/23

شناسه آگهی: ۱26525۱
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  و   14۰۰11441۰۰18۰۰1189 شماره  پرونده  کلاسه  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   14۰۰6۰31۰۰18۰2۰142
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک عباس آباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای محمد اطمینان بخش به شماره شناسنامه 14۵ به کدملی 16۵1۷1398۷ 
بنای  بر  زمین مشتمل  قطعه  اعیان یک  و  عرصه  در ششدانگ  یداله  فرزند  از سراب  صادره 
احداثی ) 22۷ متر مربع کاربری مسکونی و 13 متر در حریم کوچه و دوربرگردان( به مساحت 
دویست و چهل مربع )24۰( متر مربع قسمتی از پلاک 14۷ فرعی از 148 اصلی واقع در قریه 
اسبچین آباد بخش 2 حوزه ثبت عباس آباد از محدوده مالکیت رسمی  مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 6۰ روز اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۰/۱۱/۰9

تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۰/۱۱/23
شناسه آگهی ۱268۷۱9
ابراهیم حسین زاده- سرپرست ثبت اسناد واملاک عباس آباد

آگهی موضوع 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  و   139۷11441۰۰18۰۰1۵9۰ شماره  پرونده  کلاسه  برابر 
14۰۰6۰31۰۰18۰194۵8 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک عباس آباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای شهاب بیک لریان به شماره شناسنامه 221۰2۰9293 به کدملی 
221۰2۰9293 صادره از تنکابن فرزند فرامرز ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
مشتمل بر بنای احداثی به مساحت سیصد و هشتاد و سه متر و پنجاه و پنج صدم متر 
مربع )۵۵ / 383( متر مربع قسمتی از پلاک 321 اصلی واقع در قریه جیسا بخش 2 
حوزه ثبت عباس آباد خریداری از فرامرز بیگلریان و از  محدوده مالکیت رسمی فرج اله 
ساعد خلعتبری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 6۰ روز اعتراض و 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۰/۱۱/۰9

تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۰/۱۱/23
شناسه آگهی ۱268۷5۱
ابراهیم حسین زاده- سرپرست ثبت اسناد واملاک عباس آباد

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

فاقد سند  اراضی و ساختمان های  قانون تعیین تکلیف وضعیت  به دستور مواد 1 و 3  نظر 
قانون مذکور  ماده یک  متقاضیانی که در هیات موضوع  املاک  رسمی مصوب 139۰/9/2۰ 
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

244-اصلی )قریه حسین آباد شرقی علیا(
۷9 فرعی خانم کاترین کبیری در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  با کاربری باغی 
به مساحت 8۰ / 291 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از منوچهر انصاری و مع الواسطه از 

عباس گرجی و علی بهسرشت
فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  ماده 3-  به موجب  لذا 
رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و  به  را  اعتراض خود  تا دو ماه  الصاق در محل  از طریق 

رسید اخذ نمایند. 
متعرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
این  اداره ثبت محل تحویل دهد که در  به  نماید و گواهی تقدیم دادخواست  عمومی محل 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13  آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلًا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم 
می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۱/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/23

شناسه آگهی ۱266288
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 139۰/9/2۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی آمل مورد رسیدگی تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر

1-اصلی )قریه هارون محله(
به مساحت احداثی  با ساختمان  زمین  قطعه  یک  در ششدانگ  رضائی  خانم شهین  فرعی   81۰3 
2۵ / 9۵ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از سکینه محمدی و مع الواسطه اط حسین و حسن و 
سکینه حسنی و فتح اله حبیب زاده و حمیدرضا عابدی و سیدعلی اصغر حاتمی و قاسم جوانمرد و 

با کسر مالکییت بنیاد علوی بابلسر 
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل 

تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
متعرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده 13  آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، 
واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
و  ثبت  املاک در جریان  به  نسبت  و  رساند  باطلاع عموم می  به صورت همزمان  تحدید حدود  و 
فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۱/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/23

شناسه آگهی ۱265282
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی میاندورود
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
139۰/9/2۰ و برابر رای شماره 22۰214۷  مورخ 14۰۰/1۰/19 هیات میاندرود کلاسه 16۰ / 1399 
.... تصرفات مالکانه و بلامعارض  ... میاندورود  قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  موضوع ماده یک 
متقاضی خانم سیده طاهره هاشمی ورکلایی فرزند سید ابراهیم نسبت به 6 دانگ ..... سهم ..... از 6 
)شششدانگ( یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 229 / 3۵ مترمربع به شماره پلاک  /  فرعی 
از 14 اصلی واقع در قریه چمازتپه  بخش 9 خریداری بدون واسطه از آقای موسی شیخی مالک رسمی 
محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و 
محلی سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدئر سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۱/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/23

م.الف ۱268395
قدیر یوسفی نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی مجمع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده انجمن صنفی 
کارفرمایی مهندسین مشاور استان قم- مرحله اول

مشاور  مهندسین  کارفرمایی  انجمن صنفی  اعضای  اطلاع  به  وسیله  بدین 
دوشنبه  روز  مذکور  صنفی  انجمن  عمومی  مجمع  می رساند  قم  استان 
نرسیده  عطاران،  شهید  بلوار  قم،  آدرس  به   18:3۰ ساعت   14۰۰/12/۰2
به کوچه۷، پلاک149، ساختمان لوزان، واحد14، طبقه منفی دو، هلدینگ 
فنی مهندسی لیان برگزار خواهد شد. حضور کلیه اعضا یا نماینده حقوقی 

آنان در جلسه مذکور الزامی است.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

   تغییر مفادی از اساسنامه )آدرس دبیرخانه(
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

   الف( استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره
   ب( تصویب بودجه سال 14۰1 انجمن
   ج( تعیین حق عضویت و ورودیه اعضا

هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی مهندسین مشاور استان قم

آگهی موضوع 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 139۷11441۰۰18۰۰۰۰22 و   139۷11441۰۰18۰۰۰۰23 شماره  پرونده  کلاسه  برابر 
موضوع  هیات  و 13996۰31۰۰18۰۰1۷41  رای شماره های 13996۰31۰۰18۰۰1۷42 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبتی حوزه عباس آباد مربوط به تقاضای آقای بلال و مهدی ایمانی دویچ به شماره شناسنامه 
های 2 و 1۰۷19 و کدملی 1۵33816۵22 و ۰۰69۵4۵6۵۰ صادره از میانه و تهران فرزندان 
علی و بلال هر یک نسبت به سه دانگ ازششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت 
دویست و سی و دو متر و بیست صدم متر مربع )2۰ / 232(متر مربع قسمتی از پلاک 4۵ 
فرعی از 14۵ اصلی واقع در قریه محمد حسین آباد بخش  2 عباس دارای مبایعه نامه عادی 
خریداری از سید روح اله حسینی لرگانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 6۰ روز 
اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۰/۱۰/25
شناسه آگهی: ۱25۷399تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۰9 

ابراهیم حسین زاده- سرپرست اداره ثبت و املاک عباس آباد

آگهی موضوع 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  و   14۰۰11441۰۰18۰۰۰36۰ شماره  پرونده  کلاسه  برابر 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   14۰۰6۰31۰۰18۰1۷2۵4
مالکانه  تصرفات  آباد  عباس  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
بلامعارض آقای مرتضی حاتمی  به شماره شناسنامه 1۵ و کدملی 62۷99۰86۷4 صادره از 
کلاردشت فرزند رسول در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 
مساحت دویست و پنجاه و پنج متر مربع )2۵۵( متر مربع )کاربری باغ( قسمتی از پلاک 364 
اصلی واقع در قریه وربن بخش 2 حوزه ثبت عباس آباد از مهدی دانیال کلاری و از محدوده 
مالکیت رسمی  بتول هزار خانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 6۰ روز اعتراض 
انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  و 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۰/۱۰/25
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۰9 

شناسه آگهی: ۱26۰۰۷9
ابراهیم حسین زاده- سرپرست اداره ثبت و املاک عباس آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 139۰/9/2۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. 
املاک متقاضیان واقع در قریه ملکار پلاک 10 اصلی بخش 3 قشلاقی 

یک  به ششدانگ  نسبت  محمدرضا  فرزند  نهر خلجی  مهرداد خرمی  خانم   / آقا  فرعی   61۷
واسطه  بدون  مترمربع. خریداری شده    2۰1 / به مساحت92  احداثی  بنای  با   قطعه زمین 

از حامد خرمی.
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  موجب  به  لذا 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و  به  را  اعتراض خود  تا دو ماه  الصاق در محل  از طریق 

رسید اخذ نمایند. 
متعرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
این  اداره ثبت محل تحویل دهد که در  به  نماید و گواهی تقدیم دادخواست  عمومی محل 
اعتراض در  و در صورتی که  دادگاه است  ارائه حکم قطعی  به  ثبت موکول  اقدامات  صورت 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده12 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلًا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم 
می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۱۰/25
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۱۱/۰9

شناسه آگهی: ۱256۷66
صفر رضوانی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

رشت-سمیه جوان- دکتر آیت ا... ســید ابراهیم رئیسی، رییس 
جمهور از امکانات و زیرســاخت های موجود در منطقه آزاد انزلی به 
ویژه اسکه رو رو در حال ساخت،بخش ســینی دوار که محل اتصال 
راه آهن به بندر می باشد،برج مراقبت بندر کاسپین و مسیر در حال 

احداث خط ریلی در محدوده منطقه بازدید به عمل آورد.
رییس جمهور بر لزوم ســرعت بخشــی به طرح اتصال مجتمع 
بندری کاســپین و بندر انزلی به خط ریل سراســری در ایســتگاه 
پیربازار رشت تأکید کرده و اظهار داشــت: علاوه براین مهم،خرید 
کشتی های رو رو باید در دســتورکار قرار گیرد تا شاهد رونق هر چه 
بیشتر کریدور شمال-جنوب و توسعه مراودات با کشورهای اوراسیا 
را مســئول رفع مشکلات تقسیمات کشــوری ایجاد شده در مسیر و حاشیه دریای خزر باشیم. وی با صدور دستوری، استاندار گیلان 

بهره برداری از سومین شــهرک صنعتی منطقه آزاد انزلی نمود و در 
برابر درخواست مطرح شده از سوی دکتر سعید محمد، در ارتباط با 
تودیع دو مرحله ای مالیات بر ارزش افزوده از سوی فعالان اقتصادی 
منطقه، دستور بررســی ابهامات موجود جهت اصلاح این قانون را 

صادر نمود.
گفتنی اســت در جریان این بازدید دکتر ســعید محمد، مشاور 
رییس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد، دکتر اسدا...عباسی 
اســتاندار گیلان، آیت ا....رســول فلاحتی نماینده ولــی فقیه در 
استان، مهندس رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی و مهندس علی 
اوسط اکبری مقدم رییس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان حضور 

داشتند.

دکتر رییسی در جریان بازدید از منطقه آزاد انزلی دستور داد:

 تسریع در اتصال ریل به مجتمع بندری کاسپین و انزلی به همراه خرید کشتی های رو رو
به منظور توسعه مبادلات با  کشورهای اوراسیا



اجتماعی

وزیر دادگستری بر لزوم تامین معیشت مردم تاکید و بیان کرد: افرادی که 
در وضعیت فعلی جنگ اقتصادی دشمن با تخلفات خود معیشت مردم را در 

تنگنا قرار می دهند با برخورد جدی روبرو می شوند.
امین حســین رحیمی در جمع مدیــران اداره کل تعزیرات حکومتی 
خراسان رضوی در مشهد به روال درج »قیمت مصرف کننده« بر روی کالاها 
اشاره و بیان کرد: بنابر این است که از این پس »قیمت تولیدکننده« بر روی 

کالاها درج شود.
وی ادامه داد: بر این اســاس فروشــنده اجازه دارد درصدی از سود را بر 
»قیمت تولیدکننده« اضافه کرده و این نرخ را در معرض دید خریداران قرار 
دهد لذا اگر قیمت بیشتر از سود مصوب باشد با فرد متخلف برخورد خواهد 

شد.
وزیر دادگستری گفت: شــهروندان اگر با نرخ سودی از سوی فروشنده 
بر روی کالا مواجه شدند که بیشــتر از نرخ اعلام شده در »سامانه حمایت از 
مصرف کنندگان« است آن را به اداره تعزیرات اعلام کنند تا با فوریت مورد 

رسیدگی قرار گیرد. 
تاسیس کمیته اقدام مشترک

وی در ادامه این نشست به تاسیس »کمیته اقدام مشترک« اشاره و بیان 
کرد این کمیته ذیل ستاد تنظیم بازار متشــکل از مسوولان و کارشناسان 
سازمانهای صنعف معدن و تجارت، جهاد کشــاورزی، تعزیرات و بازرسی 

بسیج اصناف، اتاق اصناف و همچنین وزارت کشور فعالیت دارد.
رحیمی افزود: »کمیته اقدام مشترک« در سطح همه استانهای کشور 
تشکیل شــده تا با فعالیت آن در برخورد با تخلفات همکاری و تعامل بین 

دستگاهی ایجاد شود. 
وی ادامه داد: »حمایت از تولید« شــعار محوری دولت است بنابراین با 
چنین تعاملاتی تا حد امکان از گرانفروشی جلوگیری شده و این پدیده رخ 

نمی دهد. 
شمار نیروی انسانی تعزیرات با حجم کار تناسب ندارد 

مدیــرکل تعزیرات حکومتی خراســان رضوی نیز در نشســت با وزیر 

دادگستری گفت: این استان شــش میلیون و 8۷۰ هزار نفر جمعیت دارد 
و بین 2۵ میلیون تا 3۰ میلیون نفر جمعیت نیز علاوه بر ســاکنان خراسان 
رضوی در شرایط غیرکرونایی هر سال به استان سفر می کنند لذا از این منظر 

خراسان رضوی با شرایطی خاص و ویژه مواجه است. 
سید مرتضی مدنی افزود: 1۰ شهرستان از مجموع 33 شهرستان استان 

خراسان رضوی هم اینک اداره و رییس ثابت تعزیرات حکومتی دارند.
وی ادامه داد: اداره کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی 23 شهرستان 
دیگر اســتان را به صورت سیار زیر پوشــش دارد که مشــکلاتی را برای 

شهروندان ایجاد کرده است. 
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: بر این اساس وضعیت 
نیروی انسانی این نهاد متناسب با حجم کاری آن نیست اما با این وجود زمان 
رسیدگی به پرونده های تعزیرات کم شــده بطوری که زمان رسیدگی به 

پرونده های مربوط به کالا و خدمات تا کمتر از 4۰ روز کاهش یافته است. 
وی همچنین مبلــغ وصولی از محــل صدور محکومیــت متخلفان 
پرونده های تعزیرات را ظرف امسال تاکنون در خراسان رضوی افزون بر سه 
هزار میلیارد ریال اعلام و بیان کرد: تاکنون 81۰ میلیارد ریال از این حجم 

وصول شده است.
مدنی افزود: ظرف 1۰ ماه گذشته امســال 38 هزار فقره پرونده نیز وارد 

اجرای احکام اداره کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی و 3۷ هزار پرونده 
مختومه شده اند. 

وی همچنین به حوزه تخلفات ارزی اشاره و بیان کرد: اداره کل تعزیرات 
حکومتی خراسان رضوی در تعهدات ارزی 13۰ فقره پرونده به ازش 3۰۰ 

هزار میلیارد ریال دارد. 
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: ارزش تنها یک فقره 
پرونده این حوزه که حکم محکومیت آن صادر شــده 9۰ هزار میلیارد ریال 

است. 
اداره کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی در 14 شهرستان این استان 
شش میلیون و 8۷۰ هزار نفری »اداره مســتقل« دارد. بر این اساس در هر 
اداره تعزیرات حکومتی یک شعبه و در شهرستانهای تربت حیدریه، سبزوار 
و نیشابور دو شعبه صلاحیت عام رسیدگی به تخلفات اقتصادی، بهداشتی و 

دارو و درمان را دارند.
حوزه صلاحیت ســازمان تعزیرات حکومتی رسیدگی به تخلفات امور 
اقتصادی در بخشهای دولتی و غیردولتی، تخلفات بهداشت، دارو و درمان 

و رسیدگی به جرائم قاچاق کالا و ارز است.
گرچه سازمان تعزیرات حکومتی وابسته به وزارت دادگستری است اما به 

صورت مستقل و تحت نظارت وزیر دادگستری عمل می کند.
صلاحیت این ســازمان منحصر به تخلفات موضــوع »قانون تعزیرات 
حکومتی« و »قانون تعزیرات حکومتی امور بهداشــتی و درمانی« و دیگر 

مواردی می باشد که از طرف مراجع ذیصلاح به آن محول شده است.
بر اســاس »قانون تعزیرات حکومتی« رســیدگی به تخلفاتی شامل 
»گرانفروشی، کم فروشی و تقلب، احتکار، عرضه خارج از شبکه، درج نکردن 
قیمت، اخفا و امتناع از عرضه کالا، صادر نکردن فاکتور، اجرا نکردن ضوابط 
قیمت گذاری، اجرا نکردن تعهدات واردکنندگان و تولیدکنندگان در قبال 
دریافت ارز و خدمات دولتی، نداشتن پروانه کسب و یا بهره برداری، فروش 
اجباری و اعلام نکردن موجودی« بر عهده سازمان تعزیرات حکومتی قرار 

دارد.

وزیر دادگستری:

با متخلفان در حوزه معیشت مردم برخورد جدی می شود 
 دبیر ستاد حقوق بشر:

بزرگترین تهدید حقوق بشر 
از دورویی، سیاسی شدن و 
استانداردهای دوگانه می آید

دبیر ستاد حقوق بشــر در واکنش به انتشار 
خبری مبنی بر کشف قبر 93 کودک بومی دیگر 
در نزدیکی مدرسه سابق شــبانه روزی بومیان 
در کانادا، گفت: بزرگترین تهدید حقوق بشــر از 
دورویی، سیاسی شدن و استانداردهای دوگانه 

می آید.
به گزارش ایرنا از ســتاد حقوق بشــر، کاظم 
غریب آبادی با انتشار توئیتی در واکنش به خبر 
کشف قبر 93 کودک بومی دیگر در کانادا افزود: 
در زیر خاکی کــه ما روی آن قــدم می گذاریم، 
پیکرهای افرادی قرار دارد کــه جان گرانبهای 
خود را در جریان یک جنــگ تحمیلی که پول و 
سلاح آن از ســوی غرب تأمین می شد، قربانی 

کردند.
معاون امــور بین الملل قوه قضائیــه در ادامه 
توئیت خود می افزاید: امــا در کانادا، وقتی زمین 
را حفر می کنید، بقایای کودکان بی گناه بومی را 
کشف می کنید! بزرگترین تهدید حقوق بشر از 
دورویی، سیاسی شدن و استانداردهای دوگانه 

می آید.

اژه ای: 
قوه قضائیه باید با حفظ حرمت 

و استقلال از امکانات دیگر 
دستگاه ها استفاده کند

رییس قــوه قضائیه گفت: دســتگاه قضایی 
باید مســتقل بوده و وامدار هیچ نهادی نباشد اما 
می توان با حفظ حرمت و اســتقلال از امکانات 

دولت و حکومت استفاده کرد.
حجت الاســلام والمســلمین غلامحسین 
محسنی اژه ای در جمع قضات خراسان رضوی 
در مشهد افزود: استقلال و شان قوه قضائیه باید 
حفظ شود اما بیشتر از این باید از امکانات دولت 
و شهرداری استفاده کنیم زیرا کسری های عقب 

مانده فراوان داریم.
وی ادامه داد: تامین مســکن کارکنــان نیز از 
ضروریات است، با توجه به اینکه تنها با حقوق امکان 
خرید مسکن در کلانشــهرها وجود ندارد در این 
زمینه باید فکر عاجل شود و نهضت ساخت مسکن 

با استفاده از امکانات حکومتی عملیاتی شود.
رییس قوه قضائیه گفت: حجم زیاد کار برای 
یک قاضی نمی تواند اســتمرار داشته باشد، باید 

تلاش شود که کار آنان متعارف و متعادل گردد.
وی افــزود: افزایــش تعــداد نیــرو یکی از 
راهکارهای این مهم است که هم اکنون شرایط 

آن در کشور موجود نیست.
حجــت الاســلام والمســلمین اژه ای ادامه 
داد: باید اقداماتی انجام داد تا کار کمتر شــود و 
فرایندهایی که نیروی انسانی می طلبد به نوعی 
کاهش یابد. وی گفت: بایــد از نهادهای مردمی 
اســتفاده بیشتری شود تا از فرســودگی نیروها 

جلوگیری گردد.
رییس قوه قضائیه در خصوص نقض احکام نیز 
افزود: نقض احکام قضایی در برخی استانها زیاد 
اســت، باید این موارد کاهش یابد به خصوص در 
پرونده های اعمــال ماده 4۷۷ آیین دادرســی 
کیفری باید این مهم مورد توجه باشــد، در این 

پرونده ها باید نظر قاضی نیز خواسته شود.
وی ادامه داد: همچنیــن در جرایم اگر حبس 
لازم نیســت، جایگزین حبس اعمال شود و نیاز 
به تدبیر بیشتر در این امور است. حجت الاسلام 
والمســلمین اژه ای گفت: مجازات ســنگین و 
عفو پس از تعیین مجازات، مناسب نیست، عفو 
چندباره برای متخلفان دارای حکم سنگین منجر 
به جری شدن آنها می شود. وی با تاکید بر فروش 
اموال مازاد برای تامین کسری بودجه افزود: این 

مهم نیز باید زودتر تعیین تکلیف شود.
رییس قوه قضائیه ادامه داد: مشکلات اعتباری 
و بودجه ای وجود دارد اما شــان قوه قضائیه باید 
حفظ شود و تلاشهای لازم برای بهبود معیشت 

کارکنان و قضات انجام شود.
وی با تاکید بر اخلاص در عمل گفت: شــهید 
حاج قاسم سلیمانی در دنیا کم نظیر بود و عمر با 
برکت داشت باید تلاش شود همه در این مسیر 
گام برداریم، امروز فرمانده عالی نظام جمهوری 
اسلامی ایران یک شــخصیت بی نظیر است که 

موهبتی برای کشور می باشد.
حجت الاســلام والمســلمین اژه ای افزود: 
مســوولان نیز باید با خدمت شایسته به مردم و 

نظام برای احقاق حق و رفع ظلم اقدام کنند.
در این نشست تعدادی از قضات نیز مشکلات 
خود را مطرح کردند که کمبود فضا و مشــکلات 

معیشتی از جمله آنها بود.

  خبــر

6 هزار نخبه تحت حمایت 
کمیته امداد 

رئیس کمیته امداد گفت: فراهم کردن زمینه 
پیشــرفت دانش آموزان محروم، وظیفه کمیته 

امداد است.
سیدمرتضی بختیاری که به منظور بازدید از 
وضعیت مددجویان ســیل زده جنوب کرمان به 
این استان سفر کرده است، در جمع دانش آموزان 
کانون فرهنگی تربیتی امــام علی )ع( قلعه گنج 
افــزود: در حــال حاضــر بیــش از ۷۰۰ هزار 
دانش آموز، ۵2 هزار دانشجو و 6 هزار نخبه تحت 

حمایت کمیته امداد کشور هستند.
رئیس کمیته امــداد با بیان اینکــه یکی از 
ماموریت هــای اصلی این نهــاد، فراهم کردن 
زمینه تحصیل و رشــد فرزنــدان مددجویان 
تحت حمایت اســت، اظهار کرد: بســیاری از 
نخبگان و چهره های علمی و سیاســی کشور از 
خانواده های محروم و بعضا مددجویان کمیته 

امداد بوده اند.
وی با تاکید بر اینکه فقر و محرومیت نباید مانع 
رشد و تعالی اقشار محروم باشد، ادامه داد:  نباید 
از کمبودها و مشکلات بهراسیم زیرا توفیقاتی که 
اکنون در کشور داریم دستاورد همین جوانان و 

نخبگان کشور است.
رئیس کمیته امداد تقویــت تفکر جهادی را 
شرط پیشرفت و توسعه دانست و خاطرنشان کرد: 
جهاد آنجاست که با وجود مشکلات، کمبودها و 
موانع، مصمم باشــیم از همه ظرفیت ها استفاده 

کرده و خدمات رسانی کنیم.
به گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی کمیته 
امداد، شایان ذکر اســت 4۰ نفر از دانش آموزان 
شهرســتان قلعه گنج که از نخبگان تحصیلی 
هستند، در کانون فرهنگی و تربیتی امام علی )ع( 

مشغول تحصیل هستند.

رئیس کمیته امداد خبر داد
تخریب هزار واحد مسکونی 

مددجویان کمیته امداد در سیل 
هرمزگان

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( با اشاره 
به اینکه براســاس آخرین برآوردها ۵1۰۰ واحد 
مســکونی خانواده های تحت حمایت، در سیل 
اخیر اســتان هرمزگان دچار آسیب شده است، 
گفت: هزار واحد مســکونی مددجویان به طور 

کامل تخریب شده است.
ســیدمرتضی بختیاری در بازدید از مناطق 
سیل زده اســتان هرمزگان با بیان اینکه ۵1۰۰ 
واحد مســکونی خانواده های مددجوی کمیته 
امداد در سیل اخیر هرمزگان دچار آسیب شده 
اســت، افزود: حدود هزار واحد مسکونی به طور 
کامل تخریب شده که به محض اتمام ارزیابی ها 
توسط بنیاد مسکن، کار ســاخت این واحدها با 
همکاری کمیته امداد، خیــران و دیگر نهادها از 

هفته آینده آغاز خواهد شد.
بختیاری خاطرنشــان کرد: حدود چهار هزار 
خانه نیازمند ایزوگام است که کار آن از فردا آغاز 

می شود. 
وی بــه تخریب وســایل ضــروری زندگی 
مددجویــان اشــاره کــرد و ادامــه داد: بنیاد 
مســتضعفان ۷۷ میلیارد تومان برای کمک به 
معیشــت مددجویان اختصاص داده که از این 
میزان اعتبار خوبی برای مناطق سیل زده شرق 

هرمزگان در نظر گرفته شده است.
رئیس کمیته امداد با اشــاره بــه توزیع اقلام 
ضروری اولیه میان مددجویان سیل زده، گفت: 
بخش دوم اقلام مــورد نیاز تا هفته آینده تحویل 

خانواده های تحت حمایت می شود.
بختیاری بیــان کرد: همچنیــن در روزهای 
نخســت پس از وقوع ســیل، یک ماه مستمری 
فوق العــاده بــه حســاب سرپرســتان خانوار 
مددجویان سیل زده در اســتان های هرمزگان، 
سیستان و بلوچســتان، جنوب کرمان و فارس 

واریز شد.
وی با تقدیر از همــکاری نهادهای مختلف از 
جمله بسیج ســازندگی و قرارگاه مدینه منوره 
برای کمک به سیل زدگان اســتان، اظهار کرد: 
بخشــی از خانواده ها که مسکن خود را از دست 
داده اند در چادر زندگی می کنند که باید هر چه 

سریع تر منازل انها بازسازی و تحویل داده شود.

  خبــر

۱3 سال هفدهم   شماره 41۷۵   9 بهمن 14۰۰  

آگهی مفقودی

سند کمپانی سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی، مدل 1386 ، 
 ،S1412286332۰۷4 شماره موتور 19۵۰4۵3 ، شماره شاسی
اعتبار  درجه  از  و  مفقود   ۵۵ س   883  -82 ایران   پلاک 

ساقط است.

آگهی مفقودی
موتور  شماره   ،  1381 مدل  پراید،  سواری  سبز  برگ 
 ،   S1412281۷84۰68 شاسی  شماره   ،  ۰۰319۷8۰
اعتبار  درجه  از  و  مفقود   ۷6 323 س   -82 ایران  پلاک 

ساقط است.

 آگهی مفقودی 
بدین وسیله به اطلاع میرساند چون آقای محمدامین بالنگی مالک کامیون بنز باری 
چوبی مدل 13۵۵ تیپ  ال1921/۵2 به شماره انتظامی 426 ع 28 ایران 6۵ با شماره 
شاسی 14181۵2۵ و شماره موتور 1۰۰11۷2۵ به علت فقدان سند تقاضای صدور 
المثنی نموده است لذا چنانچه هر گونه ادعایی در مورد خودرو مذکور وجود دارد ظرف 
مدت 1۵ روز از تاریخ نشرآگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش ایران 

خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نمایید.

آگهی مفقودی

 ،1384 مدل  فلزی،  بغلدار  کفی  بنز  کامیون  سبز  برگ 
شاسی  شماره   ،  33491۰1۰161384 موتور  شماره 
مفقود  ایران 44- ۷6۵ ع ۵2  ، پلاک   3۷4۰۵11643۰۵۷۰

و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی

پروانه اشتغال به کار مهندسی به شــماره ۰۷284- 3۰۰- 12 

متعلق به حامد آقاپور بالائی به شــماره ملی 2162۵۰81۷6  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

  
 سرپرست معاونت فنی و نظارت 
نوسازی مدارس کشور بیان کرد؛

تعدادی از روستاهای سیستان و 
بلوچستان مدرسه ندارند

سرپرست معاونت فنی و نظارت ســازمان نوسازی 
مدارس کشــور گفت: تکمیل پروژه های نیمه تمام در 
سیســتان و بلوچســتان در اولویت قــرار دارد بنابراین 

مسوولان این استان باید اعتبارات را تا پایان سال مالی جذب کنند.
داریوش ورناصری در آیین تکریم و معارفه مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان 
افزود: تعدادی از روستاهای سیستان و بلوچستان فاقد مدرســه هستند، که اهتمام مسولان را می طلبد تا برای 

دانش آموزان این نقاط مدرسه احداث کنند.
وی اظهار کرد: اعتبارات قابل توجی در سال 14۰۰ در بحث نوسازی و تجهیز مدارس به سیستان و بلوچستان 

اختصاص یافت به طوریکه این استان رتبه نخست تخصیص اعتبار را در کشور به خود اختصاص داده است.
وی افزود: مســوولان باید بدانند که دوران طلایی تخصیص اعتبار به سیستان و بلوچستان شاید دیگر تکرار 

نشود لذا باید در جذب اعتبارات توجه خاصی داشته باشند.
سرپرست معاونت فنی و نظارت نوسازی مدارس کشور خاطرنشان کرد: اعتباراتی که به سیستان و بلوچستان 
تا پایان سال مالی امسال تخصیص می یابد باید به سمت ساخت مدرسه در روستاهای فاقد مرکز آموزش هدایت 
شود. وی بیان کرد: هم اینک یک هزار میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته در سیستان و بلوچستان وجود دارد که 
بخشی از آن باید امسال جذب شود. ور ناصری اظهارداشت:تکمیل پروژه های نیمه تمام در سیستان و بلوچستان 

در اولویت قرار دارد بنابراین مسوولان این استان باید اعتبارات را تا پایان سال مالی جذب کنند.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار سیستان و بلوچســتان نیز در این نشست گفت: مدیران باید 
دلسوزانه و شبانه روزی برای مردم کار کنند تا بتوان مسیر عقب ماندگی که از دهه های گذشته در این استان وجود 

دارد را جبران کرد.
عباسعلی ارجمندی افزود: اگر در حوزه مدیریتی نگاهی به جز دلسوزی و خدمت به مردم در اندیشه کسی که به 
عنوان مدیر منصوب می شود باشد مطمئنا به ضرر و زیان استان خواهد بود. وی ادامه داد: دیدگاه و مطالبه گری مردم 

نسبت به دوره های گذشته تفاوت بسیاری دارد لذا باید به مطالبات به حق مردم سیستان و بلوچستان توجه کنیم.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار سیستان و بلوچستان تصریح کرد: باید نگاه صنعتی و توسعه ای 
در حوزه مدیریتی استان رخ دهد تا بتوانیم شاهد پیشرفت این منطقه باشــیم. وی با اشاره به اهمیت استفاده از 
انرژی های نو بیان کرد: باید تا جایی که می توانیم از انرژی های نو در حوزه ســاخت و ساز مدارس در سیستان و 

بلوچستان استفاده کنیم.
با حضور داریوش ورناصری معاون سازمان نوسازی مدارس، میثم لکزایی به عنوان مدیرکل نوسازی، توسعه و 

تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان معرفی شد. پیش از این رضا سرحدی این مسوولیت را برعهده داشت.

 معاون ورزش و تفریحات بانوان سازمان 
ورزش شهرداری تهران تاکید کرد

کارآفرینی برای زنان سرپرست 
خانوار با برگزاری دوره های 
آموزشی »ورزش و کودک«

معاون ورزش و تفریحات بانوان ســازمان ورزش 
شهرداری تهران با بیان اینکه هدف از برگزاری کلاس های مربی گری »ورزش و کودک« نوعی کارآفرینی 
برای بانوان اســت، تاکید کرد: بانوان سرپرســت خانوار پس از اخذ مدرک می توانند در مهدکودک ها و 

بوستان های بانوان به فعالیت بپردازند و کسب درآمد کنند.
به گزارش ایسنا افسانه بیابانی درباره اقدامات ســازمان ورزش در حوزه توانمندسازی زنان سرپرست 
خانوار گفت: طبق بررسی های مختلف برای توانمندسازی زنان سرپرست خانوار اخیرا دوره مربی گری 
»ورزش و کودک« به میزبانی ســازمان ورزش و با همکاری اداره کل امور بانوان برگزار شــد و 3۰ بانوی 
سرپرست خانوار که تحت پوشــش اداره کل امور بانوان بودند، در این کلاس ها شرکت کردند و مباحث 

تئوری این دوره های آموزشی به صورت مجازی و مباحث عملی در مجموعه های شهرداری برگزار شد.
معاون ورزش و تفریحات بانوان ســازمان ورزش شــهرداری تهران با بیان اینکه هــدف از برگزاری 
کلاس های مربی گری کارآفرینی برای بانوان است، تاکیدکرد: زنان سرپرست خانوار پس از اخذ مدرک 

می توانند در مهد کودک ها و بوستان های بانوان به فعالیت بپردازند و کسب درآمد کنند.
معاون ورزش و تفریحات بانوان سازمان ورزش شهرداری تهران با اشاره به اینکه عموما در طول سال، 
برنامه های ورزشی مختلفی برای بانوان برگزار می شود، اظهارکرد: در روزها و هفته های مناسبتی مانند 

دهه  فجر و هفته گرامیداشت مقام زن، برنامه های ویژه تری برای بانوان برگزار می کنیم.
وی با بیان اینکه ویژه برنامه های هفته زن از یکشنبه )3 بهمن ماه( آغاز شده است و تا شنبه )9 بهمن ماه( 
ادامه خواهد داشت، گفت: طی روزهای گذشــته برنامه هایی تحت عنوان مادران ایثارگر، زنان و ورزش 
شهروندی )برپایی ویژه برنامه دوشنبه ورزشی در کلیه مناطق و به طور متمرکز در منطقه 3 (، زنان شاغل 
و ورزشکار )گردهمایی مربیان ایستگاه های ورزش شــهروندی و آیین نکوداشت مربیان پیشکسوت( و 
معلولین و اقشار )تقدیر از بانوان ورزشــکار معلول و برگزاری رقابت های ویژه معلولین( در سطح مناطق 

برگزار شد.
به گزارش سایت شــهر بیابانی در پایان اظهارکرد: ادامه برنامه ها نیز به ترتیب از پنجشنبه )۷ بهمن( 
تا شــنبه )9 بهمن( تحت عنوان زنان محور خانواده )رقابت های بومی و محلی-رقابت های پدر و دختر(، 
دختران ورزشکار شهر )مســابقات والیبال( و زنان و ســلامتی )اختتامیه چالش پیاده روی »همگام با 
دخترم«( برگزار خواهد شد البته بعضی برنامه ها در مناطق 22 گانه و برخی دیگر از آن ها در چند منطقه و 

به صورت متمرکز برگزار می شود.

معاون درمان وزارت بهداشــت گفــت: با توجه به 
گســترش ســویه امُیکرون، نگرانی از افزایش موارد 
بستری و ایجاد پیک جدید در هفته های آینده وجود 

دارد.
به گزارش ایسنا، دکتر سعید کریمی ضمن شرکت 
در جلسه اضطراری، از بخش های مختلف بیمارستان 
های ضیایی اردکان و امام صادق )ع( میبد بازدید کرد. 
وی همچنین با پزشکان و پرسنل بخش های مختلف 
این بیمارســتان ها دیــدار و از خدمــات ایثارگرانه و 
تلاش های شبانه روزی آنان در راستای ارائه خدمات به  

بیماران تقدیر کرد.
معاون درمان وزیر بهداشــت در حاشیه این بازدید 
گفت: با توجه به گسترش ســویه امُیکرون، نگرانی از 
افزایش موارد بستری و ایجاد پیک جدید در هفته های 

آینده وجود دارد.
وی با اشاره به اینکه پیک ســویه امُیکرون در حال 
افزایش اســت، افزود: سرایت این ســویه شدید است 
و بیمارســتان های کشــور ضمن آمادگی کامل، باید 
دستگاه های اکســیژن و ونتیلاتور همچنین دارو به 

میزان کافی در دسترس داشته باشند.

معاون درمان وزیر بهداشــت با اشــاره به امکانات 
مطلــوب بیمارســتان های میبــد و اردکان تصریح 
کرد: تنها نگرانی ما رعایت نشــدن دستورالعمل های 
بهداشتی توســط مردم اســت و اگر شــرایط بدون 
رعایت پروتکل های بهداشــتی بدین منوال ادامه یابد 
در هفته های آتی شــاهد افزایش آمار بستری و مرگ 

کرونایی خواهیم بود.
کریمی بر لــزوم اهتمام مردم به واکسیناســیون 
تأکید کرد و ادامــه داد: مقاومت در برابــر امُیکرون با 
تزریق دوز اول و دوم فقط 1۰ درصد است اما دوز سوم 

سبب می شود تا مقاومت در برابر این سویه به 8۰ درصد 
برسد.

بنابر اعلام وبدا، در این بازدیدها دکتر میرمحمدی 
- نماینده مردم میبد و تفت در مجلس شورای اسلامی، 
دکتر خطیبی رییس دانشگاه علوم پزشکی استان یزد - 

معاون درمان وزیر بهداشت را همراهی کردند.

گسترش سویه اومیکرون در یزد؛

نگرانی از افزایش موارد بستری مبتلایان به امُیکرون

وزیر بهداشت: وارد پیک ششم شده ایم
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پیامی توئیتری با اشاره به افزایش موارد بستری و سرپایی از ورود 

کشور به پیک ششم کرونا خبر داد.
به گزارش ایرنا از وبدا، بهرام عین اللهی در توئیتی نوشــت : متاسفانه با افزایش موارد بستری و سرپایی باید 

اعلام کنیم که عملا وارد پیک ششم شده ایم.
وی اضافه کرد: توصیه اکید وحتی خواهش ما رعایت همان راهکارهای ساده اما مهم وحیاتی است، استفاده 

صحیح از ماسک، رعایت شیوه نامه های بهداشتی و تزریق واکسن به ویژه دز سوم است .



۱۴ سال هفدهم   شماره 41۷۵   9 بهمن 14۰۰   ورزشی

صعود با امضای طارمیتیم ملی فوتبال ایران با گل »مهدی طارمی« برابر 
عراق به برتری یک بر صفر دست یافت تا مقتدرانه و برای ششمین بار جواز 

حضور در جام جهانی را از آن خود کند.
به گزارش ایرنا؛ این دیدار در هفته هفتم مرحله مقدماتی  جام جهانی و 
از گروه نخست آسیا و در حضور حدود 1۰ هزار ورزشــگاه آزادی برگزار و با 

برتری یک بر صفر ایران به اتمام رسید.
با این اوصاف تیم کشورمان 19 امتیازی شد تا در فاصله سه هفته مانده به 
پایان دیدارهای مقدماتی، سریع ترین صعود تاریخش به بزرگترین رویداد 

فوتبال جهان را جشن بگیرد.
محمد مخبر معاون اول رئیس جمهوری، ســیدحمید ســجادی وزیر 
ورزش و جوانان، سیدرضا صالحی امیری رییس کمیته ملی المپیک و جمعی 
از مسوولان و پیشکسوتان با حضور در ورزشــگاه آزادی این دیدار را تماشا 
کردند. بانوان علاقمند به فوتبال نیز در ورزشگاه حاضر بوده و در فضایی آرام 

این دیدار را نظاره کردند.
قضاوت این دیدار که در ورزشگاه آزادی تهران در حال برگزاری است را 

»کریستوفر جیمز« از استرالیا برعهده  دارد.
بازی در حالی آغاز شــد که چند بازیکن از هر دو تیم به دلیل درگیری با 

ویروس کرونا، غایب هستند.
تیم ملی فوتبــال ایران در صورت کســب برتری در ایــن دیدار، صعود 

زودهنگامی به جام جهانی 2۰22 خواهد داشت.
بازی با حملات عراق شروع شد و این تیم در همان دقیقه نخست صاحب 

موقعیت شد که »امیر عابدزاده« حمله میهمان را خنثی کرد.
سپس بازیکنان ایران بر روند بازی تسلط بیشتر کردند تا عراق مجبور به 

عقب نشینی شود اما میهمان در ضد حملات بسیار خطرناک عمل می کرد.
در دقیقه نهم، عابدزاده با واکنشی عالی ضربه »احمد فرهان« را روی خط 

دروازه مهار کرد.
در دقیقه 11 شوت سنگین »علیرضا جهانبخش« با دست دروازه بان و 

تیرک دروازه عراق برخورد کرد تا ایران به گل نرسد.
عراقی ها که برای حفظ شــانس حضور در پلی آف بایــد در این دیدار به 

امتیاز برسند، بسیار با انگیزه و دونده نشان دادند.
در دقیقه 24 »فهد طالب« دروازه بان عراق با 2 واکنشی خوب، ضربات 
مهاجمان ایران را گرفت و ثانیه هایی پس از آن در مصاف تک به تک با »وحید 

امیری« نیز موفق نشان داد.
در دقیقه 3۷ پــاس عالی جهانبخش بــه »علی قلی زاده« رســید اما 

دروازه بان عراق بازهم با واکنشی زیبا اجازه نداد ایران به گل برسد.
در نهایت نیمه نخست این دیدار حساس با تساوی بدون گل همراه شد.

در دقیقه 48 پاس جهانبخش با اشتباه مدافع عراق همراه شد و توپ به 
»مهدی طارمی« رسید و این مهاجم توانست گل نخست بازی را به ارمغان 

آورد.
طارمی در حالی در این دیدار گلزنی کرد که چند روز به دلیل بارش برف 

شدید در ترکیه گرفتار شده بود و ساعات پایانی شب گذشته وارد تهران شد.
در دقیقه ۵۷ کار تیمی بازیکنان ایران توپ را پشت محوطه به جهانبخش 

رساند اما ضربه کاپیتان ایران دقت لازم را نداشت.
یک دقیقه پس از آن »ســامان قدوس« در موقعیتی عالی نتوانست گل 

دوم ایران را به  ثمر برساند.
در دقیقه 68 ضربه سر »محمدحسین کنعانی زادگان« با اختلاف اندکی 
از روی دروازه عراق به بیرون رفت. در دقیقه ۷1 قلی زاده گلزنی کرد اما پرچم 

کمک داور دوم به نشان آفساید بالا رفت.
در دقایق باقــی مانده گلی به دســت نیامد تا تیم ایــران تحت هدایت 
»دارگان اســکوچیچ« با ادامه روند بی نظیر خود راهی جام جهانی شــده و 

جشن صعود بگیرد.
با این اوصاف تیم کشــورمان برای ششــمین مرتبه موفق به حضور در 

جام جهانی شد.
تیم ملی فوتبال ایران پیــش از این در جام جهانــی ر دوره های 19۷8، 

1998، 2۰۰6، 2۰14 و 2۰18 حضور داشت.
دیدار بعدی تیم کشــورمان در مرحله مقدماتی جام جهانی 2۰22 روز 

سه شنبه 12 بهمن ماه مقابل امارات و در ورزشگاه آزادی خواهد بود.
ترکیــب ایران:امیر عابــدزاده، شــجاع خلیل زاده، محمدحســین 
کنعانی زادگان، امید نورافکن، صادق محرمی، ســعید عزت اللهی)کمال 
کامیابی نیا(، وحید امیری، علی قلی زاده، ســامان قدوس)میلاد سرلک(، 

علیرضا جهانبخش و مهدی طارمی)کریم انصاری فرد(
ترکیب عراق: فهد طالب، احمد ابراهیم، میثم جبار، حسن رائد، فرانس 
پطرس، سعد عبدالامیر، محمد علی عبود، امیر العماری)حسن عبدالکریم(، 
احمد فرحان)محمد جاهز(، بشار رسن)علی ابراهیم( و ایمن حسین)علا 

عباس(.

تعظیم آسیا به تیم اسکوچیچ   آزادی با حضور زنان
غرق در شادی شد

با صعود تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی 
2۰22 قطر، ورزشگاه آزادی غرق در شادی شد.

به گزارش ایسنا، گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال 
ایــران در چارچوب هفته هفتــم مرحله نهایی 
انتخابی جام جهانی فوتبال در ورزشگاه آزادی به 
مصاف عراق رفت. این دیدار از ساعت 18 آغاز شد 
و در نهایت با تک گل مهدی طارمی در دقیقه 48 

با نتیجه یک بر صفر به سود ایران به پایان رسید.
پس از سوت پایان مسابقه،   بازیکنان تیم ملی 
فوتبال ایــران همراه با کادر فنی و ســایر عوامل 
تیم ملی به میانه میدان رفتنــد و پرچم ایران به 

اهتزار درآورند.
همچنین پرچم بزرگ ایران در وســط زمین 

چمن ورزشگاه آزادی قرار داده شد.
در شرایطی که تماشاگران از صعود تیم ملی 
فوتبال ایــران به جام جهانی خوشــحال بودند، 
بازیکنان تیم ملی نیز به سمت تماشاگران رفتند 

و شادی خود را با سکوها تقسیم کردند.
امیر عابدزاده که در مســابقه مقابل تیم ملی 
فوتبال عراق درون دروازه تیم ملی فوتبال ایران 
قرار گرفته بود پس از پایان بازی ســمت پدرش، 

احمدرضا عابدزاده رفت و بر دستان پدر بوسه زد.
در عین حال بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران پس 
از پایان دیدار با عراق به سمت جایگاه زنان حضار در 

ورزشگاه آزادی رفتند و از آن ها قدردانی کردند.

بازیکن تیم والیبال ذوب آهن:
 بازی های پلی آف

قابل پیش بینی نیست
کاپیتان تیم والیبال زنــان ذوب آهن با توجه به 
کیفیت چهار تیم پلی آف نتایــج این مرحله قابل 

پیش بینی نیست.
فرانک بابلیان پس از باخت 3 برصفر تیمش در 
مقابل سایپا تهران در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: 
برای این بــازی برنامه ریزی کــرده بودیم و تلاش 
خود را هم تا پایان بازی انجام دادیم، اما متاسفانه با 

امتیازات نزدیک بازی را واگذار کردیم.
وی افــزود: در این بازی از بازیکنــان جوان تیم 
اســتفاده کردیم کــه در امتیازات حســاس اگر 
بی تجربگی نکرده بودند، شــاید اکنون این نتیجه 

رقم نخورده بود.
وی ادامه داد: باید تمام تلاش خود را انجام دهیم 
و عزم مان را برای بــازی پلــی آف در مقابل باریج 
اسانس جزم کنیم که بتوانیم دو بازی با برتری پشت 

سر بگذاریم و راهی فینال شویم.  
کاپیتان تیم والیبال زنان ذوب آهن خاطرنشان 
کرد: در بازی امروز چند نفــر از بازیکنان ما همانند 
بازی رفت در تهران بازی نکرده و دچار نوسان بودند 

که در نتیجه تاثیرگذار بود.
بابلیان در خصوص برگزاری متمرکز بازی های 
پلی آف در تهران گفت: از یک نظر  بهتر اســت، چرا 
که در تهران می توانیم از ویدئو چک استفاده کنیم، 
در همین بازی هم داوران خط دچار اشــتباه شدند 
که در نتیجه بازی تاثیرگذار بود که می توانست روند 

بازی را عوض کند.
ملی پوش ســابق ذوب آهن با ســخت خواندن 
بازی های مرحله پلی آف تأکید کرد: هر چهار تیم، 
تیم های بســیار خوب با مهره های باکیفیت و ملی 
هســتند و بازی ها قابل پیش بینــی نخواهد بود و 

تیم ها با تمام توان پا به میدان مسابقه می گذارند.

بشار رسن: 
بازی خوبی را به نمایش 

گذاشتیم
هافبک تیم ملی فوتبال عراق براین باور است 
که تیم ملی فوتبال این کشور بازی خوبی را برابر 

ایران به نمایش گذاشت.
به گزارش ایســنا، تیم ملی فوتبــال عراق در 
دیدار برابر ایران با یک گل شکست خورد. عراق از 
۷ بازی خود در انتخابی جام جهانی تنها 4 امتیاز 

کسب کرده است.
بشار رسن که برابر ایران به میدان رفت، گفت: 
بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم و فرصت های 
را روی دروازه حریــف خلق کردیــم اما به گل 
نرسیدیم. او درباره شــانس تیمش برای صعود 
گفت: شــرایط سخت است اما ســه دیدار دیگر 
باقی مانده است. هنوز شانس صعود داریم. تلاش 

می کنیم تا در این سه بازی جبران کنیم.

  خبــر ورزشـی

 معجزه برای ایران رخ نداد
هشت تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی 

جام ملت های فوتبال زنان آسیا مشخص شد.
به گــزارش ایســنا، مرحلــه مقدماتی جام 
ملت های فوتبال زنان آسیا به پایان رسید و هشت 

تیم به یک چهارم نهایی صعود کردند.  
به این ترتیب چین و چیــن تایپه از گروه اول، 
استرالیا و فیلیپین از گروه دوم و ژاپن و کره جنوبی 
از گروه سوم به عنوان تیم های اول و دوم گروه ها و 
تایلند و ویتنام هم به عنوان برترین تیم های سوم 

به یک چهارم نهایی رسیدند.  
مرحله یک چهارم نهایــی از دهم بهمن آغاز 
می شود. تنها شــانس صعود ایران به یک چهارم 
نهایی این بود که استرالیا با اختلاف 12 گل تایلند 
را شکست دهد تا ایران به عنوان یکی از تیم های 
سوم به یک چهارم نهایی برسد اما دیدار استرالیا 
و تایلند با نتیجه 2 بر یک به سود استرالیا به پایان 

رسید.
ایران برای اولین بار در جام ملت های آســیا 
شرکت کرد و ســه بازی انجام داد. در دیدار اول 
مقابل هند به تساوی بدون گل رسید اما با توجه 
به حذف هند از دور رقابت ها به دلیل ابتلای تعداد 
زیادی از بازیکنان این تیم بــه کرونا، تک امتیاز 
ایران هم از بین رفت. ملی پوشان در ادامه مقابل 
چین با هفت گل و سپس مقابل چین تایپه با پنج 

گل شکست خوردند و حذف شدند.  

  شکست اسکرا بلخاتوف
در جام حذفی والیبال لهستان

یــاران عبادی پــور در جام حذفــی والیبال 
لهستان شکست خوردند.

به گزارش ایسنا، مرحله یک هشتم نهایی جام 
حذفی والیبال لهستان برگزار شد که در یکی از 
مهمترین رقابت ها تیم والیبال اسکرا بلخاتوف به 

مصاف آسیکو رسوویا رفت و شکست خورد.
این دیدار در چهار ســت و به ترتیب با نتایج 
23 بر 2۵، 2۵ بر 19، 2۷ بر 2۵، 2۵ بر 16 به سود 

حریف اسکرا به پایان رسید.
میلاد عبادی پور کاپیتان تیــم ملی والیبال 
ایران که برای اســکرا بازی می کند در این رقابت 

توانست 13 امتیاز به دست بیاورد.
ملی پوش والیبال ایــران 11 امتیاز در حمله، 
یک امتیاز در دفاع و یک امتیاز از ســرویس برای 

تیمش پوئن کسب کرد.
این رقابت برای هواداران اسکرا با تلخی همراه 
بود چرا که یاران عبادی پور با قبول شکســت از 

جام حذفی حذف شدند.

اسکالونی:
کرونا خیلی روی مسی تاثیر 

گذاشته است
سرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین درباره عدم 
دعوت لیونل مســی برای دو دیدار حساس برابر 

شیلی و کلمبیا سخن به میان آورد.
به گزارش ایســنا و به نقــل از اولــه، لیونل 
اسکالونی، ســرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین 
برای دو دیدار حساس برابر شــیلی و کلمبیا در 
انتخابی جام جهانی مســی را به اردوی تیم ملی 

دعوت نکرد.
اسکالونی درباره دعوت  نکردن از مسی گفت: 
بدون شک ما دوست داشتیم که مسی اینجا باشد. 
من با او صحبت کــردم. او گفت که ویروس کرونا 
خیلی روی او تاثیر گذاشته است. مهم این است 
که مسی هر چه سریع تر سرحال شود. به همین 
خاطر تصمیم گرفتیم که او در ایــن اردو تیم را 

همراهی نکند. او در پاریس باقی ماند.
البته آرژانتین به همراه برزیل صعود خود را به 
جام جهانی 2۰22 قطعی کرده اند و هر دو بازی 

برای این تیم تشریفاتی است.
خود اســکالونی هم به خاطر ابتلای به کرونا 

نمی تواند روی نیمکت آلبی سلسته بنشیند.

  خبــر ورزشـی

  
 اسکوچیچ: 

 امروز خودم را اثبات کردم
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران می گوید تیمش 
مشــکلات زیادی قبل از بازی با عراق داشت اما این 

مسائل، شیرینی برد را دو چندان کرد.
به گزارش ایســنا، تیم ملــی فوتبال ایــران در 
چارچوب هفته هفتم مرحله نهایــی انتخابی جام 

جهانی 2۰22 قطر مقابل عراق به پیروزی رســید و دو هفته زودتر درصعودی تاریخی به جام جهانی 
رسید.

دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی ایران در نشست خبری پس از این دیدار اظهار کرد: به بازیکنانم 
تبریک می گویم. آن ها خیلی خوب بازی کردند. این عملکرد خوب مختــص این بازی نبود و در همه 
بازی های انتخابی ثبات خوبی داشــتیم. ما بازی های پر استرسی تا اینجای کار پشت سر گذاشتیم. در 
1۵ دقیقه ابتدایی چند دقیقه ای طول کشید تا هماهنگ شویم اما در ادامه می توانستیم گل های زیادی 

به ثمر برسانیم. اگر توانسته باشیم مردم ایران را مقداری هم خوشحال کنیم، باعث افتخار ماست.
او افزود: هم تیم رقیب و هم ما مشکلات زیادی قبل از بازی داشتیم. بازیکنان اروپایی ما خیلی دیر به 
ما اضافه شــدند. مثلا مهدی طارمی که بازی فوق العاده ای انجام داد، پنج یا شش صبح به ما اضافه شد. 

مشکلاتی که بود شیرینی برد را دو چندان کرد.
سرمربی تیم ملی فوتبال درباره سخت ترین قسمت مســیر صعود تیمش به جام جهانی گفت: من 
باید راجع به این مساله فکر کنم چون موقعیت های سخت زیادی داشتیم. ما مشکلات زیادی از کرونا 
تا فشارهای دیگر را پشت سر گذاشتیم. شاید بتوانم بگویم آن دوره ای که هیچ حقی برای از دست دادن 
امتیاز نداشتیم، سخت ترین دوره بود اما من از اول به کارم باور داشتم و می دانستم گروه فوق العاده ای 
از بازیکنان در اختیار دارم و کار را به سرانجام رســاندیم. آدم های زیادی در این دو سال من را دست کم 

گرفتند و شایستگی من را در نظر نگرفتند اما امروز خودم را اثبات کردم.

  در گفت وگو با یک استاد دانشگاه
مطرح شد:

دلیل کوفتگی تاخیری به دلیل 
ورزش و روش درمان

یک عضو هیئت علمی دانشــگاه علوم پزشکی 
شیراز با اشــاره به لزوم توجه به انجام ورزش برپایه 

اصول علمی با هدف ممانعت از بروز آسیب های جدی فیزیکی، دلیل مواجهه با کوفتگی تاخیری عضلات 
بعد از انجام فعالیت های ورزشی و ارائه موثرین روش درمان از دیدگاه متخصصان پرداخت.

دکتر محسن داودی در گفت وگو با ایسنا گفت: کوفتگی یکی از آسیب های عضلانی است که سالها 
توجه فیزیولوژیست های ورزشی را به خود جلب کرده و به آن کوفتگی عضلانی تاخیری می گویند چون 
بلافاصله پس از فعالیت های بدنی و ورزشی بروز نمی کند بلکه از چند ساعت تا چند روز بعد از یک جلسه 

فعالیت بدنی شدید احساس می شود.
او ادامه داد: بســیاری از افرادی که فعالیت منظم ورزشی ندارند به نحوی کوفتگی عضلانی تاخیری 
را تجربه می کنند و شواهد نشــان می دهد که تعداد قابل ملاحظه ای از ورزشکاران مبتدی تنها به دلیل 
همین عارضه از فعالیت های بدنی دوری کرده یا به دنبال شــرایطی هســتند که دیگر چنین چیزی را 

تجربه نکنند.
دبیر هیئت پزشکی ورزشی استان فارس با بیان اینکه این پدیده نه تنها مانع از شرکت ورزشکاران در 
برنامه های تمرینی می شود بلکه به عنوان یک عامل بازدارنده در نمایش مهارت های ورزشی نقش دارد، 
گفت: بنابراین جای تعجب نیست که این موضوع مورد توجه خاص پژوهشگران قرار گرفته باشد و هزاران 

مقاله پژوهشی و تحلیلی در این باره بنویسند که بیانگر اهمیت این مرضوع در ادبیات علوم ورزشی است.
داودی خاطرنشــان کرد: نگرانی مربیان و فیزیولوژیســت ها از وجود کوفتگی، به دلیل بروز عوامل 
تضعیف کننده اجرا به ویژه افزایش خطر آســیب ورزشــکاران در اثر کاهش قدرت است، بنابراین آنها 
علاقمند به پیشگیری و یا به حداقل رســاندن اثرات کوفتگی تاخیری در کمترین زمان ممکن هستند 
و یک روش درمانی موثر و مفیدی می تواند اجرای ورزشی ورزشکار را بالا ببرد و زمان بازگشت به حالت 

اولیه و فعالیت های زندگی روزانه را کوتاه کند.
او عنوان کرد: مربیان ورزشی و فیزیوتراپیست ها برای درمان عضلانی روش های درمانی مختلفی را 
توصیه کردند ولی مدارک محدودی برای اثبات برخی از این مداخلات وجود دارد و برای مقایســه تاثیر 
برنامه های مختلف درمانی و تعیین اینکه کدام یک از آنها در زمانی کوتاه تر، عملی تر و کارآمدتر هستند، 

نتایج ضد و نقیضی به وجود آمده است.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز اضافه کرد: البته یک روش برای تسکین کوفتگی، بی 
تحرکی است اما به دلیل اینکه ورزشکار باید در کمترین زمان ممکن به بالاترین ظرفیت آمادگی خود از 
لحاظ قدرت، دامنه حرکتی و عدم احساس کوفتگی دســت پیدا کند، متخصصان به دنبال روش هایی 
هستند که ســریعتر از استراحت های فعال به این شــرایط و عوارض ناخواسته برســند، بنابراین لزوم 

تشخیص و بکارگیری مناسبترین روش برای اهداف خاص در هر ورزش، کاملا ضروری به نظر می رسد.
داودی با بیان اینکه کوفتگی عضلانی پس از فعالیت های جســمانی را ممکن است اکثر افراد تجربه 
کرده باشند که حالتی ناخوشایند در عضله است که با احســاس ضعف، سفتی و کوفتگی همراه است، 
گفت: گزارش های موجود حاکی از این اســت که بــروز کوفتگی پس از انجام فعالیت های ســنگین و 

غیرمعمول که با انقباض های برون گراست، همراه می شود.
او اظهار کــرد: در بحث فعالیت های بدنــی این فریضه عمومــی که کوفتگی عضلانی به وســیله 
فعالیت های بدنی کاهش پیدا می کند، طی چندین سال مورد بررسی قرار گرفته؛  فعالیت درون گرای 
زیر بیشینه موجب ایجاد آسیب در بافت نمی شود و نسبت به فعالیت عضلانی برون گرا فشارهای داخل 
عضلانی بسیار کمتری را تولید می کند در حالی که فعالیت عضلات برونگرا فشار را افزایش می دهد و بر 

حرکت مایع داخل عروق به فضا بینابینی تارهای عضلانی تمرین کرده، می افزاید.

 

تجدید فراخوان مزایده عمومی ) نوبت دوم(  
موضوع: مزایده فروش ۱36 قلم کالاي راکد انبارهاي سازمان منطقه ویژه )مطابق شرایط مندرج در اسناد مزایده( 

شماره مزایده: 99/۴2
۱- نام و نشاني مزایده گزار: سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس  -  استان بوشهر، عسلويه، ساختمان مركز همايش هاي خليج فارس  

2- مبلغ پایه کارشناسي: 24,062,715,600 ريال
3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانتنامه بانكي )كه قابل تمديد به مدت سه ماه با درخواست مزايده گزار باشد( يا وجه نقد به مبلغ  1,204,000,000 ريال 
۴- ضمن بارگذاري اسناد در سامانه تداركات الكترونيكي دولت مي بايست تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار به صورت فيزيكي به دبيرخانه كميسيون مناقصات 

تحويل گردد.
5- شرایط شرکت در مزایده: اشخاص حقيقي و حقوقي 

6- آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد : ساعت 19:00  روز شنبه مورخ 1400/11/09
از روز شنبه مورخ 1400/11/02  تا روز چهارشنبه مورخ 1400/11/06 ساعت 8:30 الي 12 ظهر)جهت هماهنگي بازديد با شماره  ۷- زمان بازدید از اقلام:  

07731372971  تماس حاصل فرماييد.(
8- مهلت بارگذاري اسناد در سامانه ستاد : ساعت 9:00  روز چهارشنبه مورخ 1400/11/20 

همايش هاي  مركز  ساختمان  عسلويه،  در    10:30 1400/11/20ساعت  مورخ  چهارشنبه  روز   : ج(  و  ب  الف،  )پاکت هاي  مزایده  پیشنهاد  گشایش  محل  و  زمان   -9 
خليج فارس – طبقه دوم - سالن جلسات. 

۱۰- تلفن کمیسیون مناقصات: 4- 2150 0773137      نمابر : 07731372155
شناسه آگهی: ۱2663۴6                                                                                           روابط عمومي سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس

سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
) نوبت دوم (

فراخوان  شماره  به  سبز  فضای  و  شهری  خدمات  امور  انجام  دارد  نظر  در  سیردان  شهرداری 
2000005156000002 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت برگزار نمايد.

از  پاكت ها  بازگشايی  تا  اسناد فراخوان  تحويل  و  از دريافت  برگزاری فراخوان  كليه مراحل 
طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت ) ستاد ( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای 
الكترونيكی )به صورت برخط ( برای كليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان: 1400/11/9 )پس از انتشار آگهی نوبت دوم(

مهلت دریافت اسناد فراخوان : 1400/11/13
مهلت ارسال پیشنهادات : 1400/11/23

زمان بازگشایی پاکت ها : 1400/11/24
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 425/000/000 ريال بابت سپرده شركت در مناقصه بصورت 

ضمانتنامه بانكی يا واريز به حساب سپرده.
شماره تماس شهرداری : 02833613424

شناسه آگهی: ۱26۴۰6۴

مهدی کشاورز حداد- شهردار سیردان

شهرداری سیردان

طارمی: 
خوشحالی مردم برای ما 

باارزش تر از هرچیزی است
مهاجم تیم ملی از حســش بابت صعــود به جام 

جهانی گفت.
به گزارش ایسنا، تیم  ملی فوتبال ایران در هفته 
هفتم مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 2۰22 قطر 

با یک گل عراق را شکست کرد و به جام جهانی صعود کرد.
مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی که در ایــن دیدار به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شــد، در 
نشست خبری پس از بازی اظهار کرد: از کسانی که از اردوی بحرین در بین ما بودند و الان نیستند، تشکر 
می کنم. آن ها به هر دلیلی که پیش ما نیستند، مهم نیست. آقای هادی، ماساژور، آقای خراطی و سردار 
و مهدی قائدی که الان در جشن صعود نیستند. دوست داشتم بین ما باشند. درباره بازی باید بگویم که 

بازی خیلی خوب بود. همان طور که مربی گفت در یک ربع اول خوب نبودیم و در ادامه بهتر شدیم.
او افزود: ما موقعیت هایی به دست آوردیم که نتوانستیم گل بزنیم. در نیمه دوم خیلی سرتر از عراق 
بودیم و موقعیت های زیادی داشتیم. شــرایط قبل از بازی و دیر آمدن لژیونرها باعث شد که بازی یک 

ربع اول عادی نباشد. همین که لبخندی روی لب های مردم آوردیم، برای ما با
ارزش است و بالاتر از هرچیزی است. این برد و صعود مبارک مردم ایران باشد.

بازیکن تیم ملی در پاسخ به این سوال که وضعیت سخت افزاری تیم ملی به شکلی است که به مرحله 
دوم جام جهانی صعود کند؟ گفت: ما این پتانســیل را داریم ولی این شــرایط به برنامه ریزی دقیقی 
نیاز دارد. ایران قدرت اول آسیاســت و خودش را اثبات کرده ولی تا وقتی برنامه دقیقی نداشته باشیم 
نمی توانیم به مرحله دوم جام جهانی برویم. باید اردو و بازی های تدارکاتی خوبی برنامه ریزی شــود و 

بازیکنان با بازیکنان برتر دنیا تنه به تنه شوند. 
صعود به دور دوم شدنی است ولی نمی توانم قول بدهم. باید امکانات در اختیار مربی قرار داده شود. 
همچنین قول هایی که داده می شود باید عملی شود چون هر چه بازیکن شادتر باشد، می تواند در زمین 

بهتر عمل کند.



۱5 سال هفدهم   شماره 41۷۵   9 بهمن 14۰۰   بانک و بیمه

مدیرعامل بانک توسعه تعاون در جلسه غیرحضوری با بانوان همکار، 
از اهمیت ویژه بانک در ارتقای شغلی بانوان خبر داد.

 حجت اله مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون به مناسبت ولادت 
حضرت فاطمه و هفته تکریم بانوان و مادران در جلسه ویدئو کنفرانسی 
که با حضور همکاران خانم در سراسر کشــور برگزار شد ضمن تبریک 
مناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا )س( و گرامیداشت مقام زن اظهار 
داشت: بانوان در عرصه های مختلف اقتصادی و اجتماعی کشور نقش 
فعال و به ســزایی را بر عهده دارنــد و حضور زنان در به دســت آوردن 

جایگاه های تحصیلی و شغلی در جامعه همواره رو به رشد بوده است .
وی بابیان این مطلب که در حال حاضــر ۷9۵ همکار خانم در بانک 
حضور دارند که از این میزان ۵۵ درصد در پستهای مدیریتی و تخصصی 
فعالیت می کنند خاطرنشــان کرد : این آمار نشان دهنده حضور فعال 
و مثمر ثمر بانوان در بانک می باشــد که علی رغم دارا بودن وظایف مهم 
مادری و همسری توانسته اند در محیط کار نیز به درستی انجام وظیفه 

نمایند .
وی بابیان این مطلب که رعایت شان و جایگاه بانوان و مادران در بانک 
توسعه تعاون همیشه مد نظر مدیران ارشد ســازمان بوده است افزود: 
همیشه در بانک ســعی نموده ایم تا امکان مشــارکت بانوان در سطوح 
مختلف مدیریتی را فراهم نماییم و بانک توسعه تعاون بخش مهمی از 

توفیقات خود را حاصل تلاش و تخصص همکاران خانم می داند .
مهدیان همچنین ضمن تقدیر از امور منابع انسانی و اداره کل روابط 
عمومی در برگزاری این جلسه گفت: برگزاری این گونه جلسات فرصت 
مغتنمی اســت تا با تعامل و همفکری بانوان، مســائل و مشکلات آنان 
بدون واسطه پیگیری و بررسی گردد تا با استفاده از ظرفیت های قانونی، 
زمینه های بهتری برای ایفای نقش هم زمان درصحنه کار وزندگی برای 

آنان مهیا گردد.
در ادامه جلسه امیر هوشنگ عصار زاده عضو هیات مدیره بانک توسعه 

تعاون نیز با اشاره به نقش مهم بانوان شــاغل در تربیت فرزندان سالم و 
صالح خاطرنشان کرد: مادران شاغل دارای ظرفیت های زیادی هستند تا 
علاوه بر حضور در جامعه و ایفای نقش اجتماعی خود بتوانند آینده سازان 
این کشور را نیز تربیت نمایند و قوانین و مقررات و دستورالعمل ها باید 
به گونه ای باشــد که بانوان بتوانند به هر دو وظیفه خود به درستی عمل 

نمایند و موردحمایت و توجه سازمان خود قرار گیرند .
وی افزود: ضروری است مدیران نیز به عنوان مجریان قانون در مقام 
اجرا، از رفتارهای ســلیقه ای پرهیز نمایند و شرایطی را فراهم نمایند تا 
شرایط تسهیل گرایانه مندرج در قانون، به نحو مناسبی به نفع بانوان به 

اجرا درآید.
در ادامه رسول ارجمند مدیر امور سرمایه انســانی نیز گفت: قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیــت امتیازاتی را برای خانم ها در حفظ 
جایگاه مدیریتی و شغلی در دوران مرخصی زایمان، حضور ، دورکاری و 
پرداخت حقوق بانوان در نظر گرفته است که این الزامات در فرآیندهای 

مدیریت سرمایه انسانی بانک قرار دارد .
گفتنی است در این جلسه شش نفر از همکاران استانی و ستادی به 
نمایندگی از بانوان سراسر کشــور، دیدگاه ها ، نقطه نظرات و مشکلات 
بانوان را مطرح کردند و مقرر گردید تمامی درخواست ها، پیشنهادها و 

نظرات مورد رسیدگی و چاره اندیشی واقع شود.

بانک توسعه تعاون اهمیت ویژه ای برای ارتقاء شغلی بانوان قائل است  توضیحات بانک دی در مورد 
دادنامه دیوان عدالت اداری

در پی طرح موضوع دادنامه دیــوان عدالت اداری، 
بانک دی توضیحاتی در این زمینه منتشر کرد.

به گزارش شاخه سبز به نقل از روابط عمومی بانک 
دی، فریدون رشیدی، عضو هیئت مدیره بانک دی در 
خصوص دادنامه دیوان عدالت اداری خطاب به بنیاد 
شهید و امور ایثارگران مبنی بر توقف عملیات برگزاری 
مجمع اخیر این بانک تا زمان رسیدگی بیشتر، گفت: 
روال تشکیل مجمع اخیر همانند بیش از 3۰ مجمع 
برگزارشده در 11 سال گذشــته از بدو تشکیل بانک 

بوده است.
وی اظهار داشت: با توجه به نظر تخصصی معاونت 
حقوقی و وصــول مطالبات بانک، آن چه در حاشــیه 
مجمع ایــن بانــک رخ داده، اختلاف نظــر مابین دو 
ســهامدار بانک بوده که این اختلاف نظر و اعتراضات 
مرتبط به آن، هیچ ارتباطی به عملکرد و فعالیت های 
این بانک نداشــته و لازم است ســهامداران این بانک 
اختلافات خود را از طریق مذاکــره و رجوع به مراجع 

ذیصلاح برطرف کنند.
 رســول امیری، معاون حقوقی و وصول مطالبات 
بانک دی نیز در این خصوص گفت: دادنامه شــماره 
29۰۰6۰8 صادره از شــعبه 4۰ دیوان عدالت اداری 
که پیرو شکایت شرکت اندوخته شــاهد به طرفیت 
بنیاد شهید و امور ایثارگران به خواسته صدور دستور 
موقت مبنی بر عدم برگــزاری مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده به تاریخ 29 دی ماه سال جاری صادر 
شده اســت اما با توجه به اینکه بانک دی مؤسسه ای 
خصوصی محسوب می شــود، این موضوع از حیطه 

صلاحیت ذاتی آن نهاد بیرون است.
    وی افزود: بر اســاس اصل 1۷3 قانون اساســی 
جمهوری اســلامی ایران، صلاحیت دیــوان عدالت 
اداری رسیدگی به شــکایات و تظلمات مردم نسبت 
به مأموریــن و واحدهــای دولتی اســت. همچنین 
صلاحیت اختصاصی دیوان عدالت اداری در ماده 1۰ 
قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری 
مصوب 1392 احصاء شده است و موضوع خواسته، در 

محدوده قانونی نهاد مذکور نمی باشد.
    وی ادامه داد: با توجه به اینکه بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران صرفاً به نمایندگی برخی از ســهامداران در 
برگزاری مجمع عمومی دخالت داشته، ذی نفع نبوده 
و طرح دعوا به طرفیت آن بنیاد، مغایر مقررات قانونی 

است.
    معاون حقوقی و وصول مطالبات بانک دی تأکید 
کرد: مضمون دستور موقت با تأخیر چند روزه، مبنی بر 
عدم برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
در تاریخ 29 دی ماه بوده است در حالی که این مجمع 
قبلًا در تاریخ یادشده برگزار شده بود و بنابراین، صدور 
دستور موقت مبنی بر عدم برگزاری مجمع، »سالبه به 

انتفاء موضوع« خواهد بود.

  خبــر
 مدیرعامل بانک مسکن عنوان کرد:

واریز بیش از ۷ هزار میلیارد 
تومان آورده طرح نهضت ملی 

به حساب سازندگان
مدیرعامل بانک  مســکن گفت: در طرح نهضت 
ملی مســکن 6 هزار و 243 میلیــارد تومان از محل 
آورده متقاضیــان و 948 میلیــارد تومــان از محل 

تسهیلات به حساب سازندگان پرداخت شد.
 به گزارش هیبنا، محمود شایان مدیرعامل بانک 
مسکن در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت 
راه و شهرسازی، در خصوص تازه ترین وضعیت افتتاح 
حســاب و واریز وجوه متقاضیان طرح نهضت ملی 
مسکن در آن بانک و پرداخت تسهیلات به سازندگان 

توضیحاتی را ارایه کرد.
مدیرعامل بانک مسکن گفت: تاکنون 289 هزار 
و 86۵ نفر در بانک مســکن برای طرح نهضت ملی 
مسکن حســاب افتتاح کردند که از این میزان 18۵ 
هزار و ۷8۰ نفر آورده خود را به حســاب طرح نهضت 

ملی مسکن واریز کردند.
شــایان جمع آورده متقاضیان طرح نهضت ملی 
مســکن را 11 هزار و 811 میلیاردتومان برشــمرد 
و افزود: از جمــع آورده متقاضیان تاکنــون 6 هزار و 
243 میلیاردتومان به پروژه ها تزریق شــده و ۵ هزار 
و ۵69 میلیارد تومان نیز نزد بانک است تا بتدریج به 
سازندگان بنا بر پیشــرفت پروژه پرداخت شود. وی 
ادامه داد: از محل تسهیلات نیز تاکنون 948 میلیارد 

تومان به حساب سازندگان پرداخت شده است.

بانک مرکزی: 
رمزریال، به زودی در دسترس 

مردم قرار می گیرد
مصطفی قمری وفا مدیرکل روابط عمومی بانک 
مرکزی اعلام کرد ابــزار نوینی به نام »رمزریال« در 
کنار مابقی ابزارهــای پرداخت روزمره مانند کارت 
بانکی، اینترنت بانک، همــراه بانک و غیره به زودی 

رونمایی می شود.
به گفته قمری وفا، رمزریال؛ شــکل دیگری از 
اســکناس اســت با این تفاوت که به صورت کاملًا 

دیجیتال در اختیار مردم قرار می گیرد.
 ویژگی های این ابزار جدید پولی، سرعت بالاتر 
در انجام پرداخت از سوی مشــتری و امنیت بالاتر 
و فراهم شــدن فضایی نوین برای توســعه تجارت 

الکترونیک است.
 در رمزریــال؛ اصــل و ذات پــول بــه صورت 
الکترونیکی منتقل می شــود و نیاز به تسویه بین 
بانکی نیست تراکنشــی هم که به واسطه رمزریال 
انجــام می شــود، کســبه بلافاصلــه می توانند 
وجوهاتش را دریافت کنند و پرداخت نیز برای مردم 

به صورت آنی انجام می شود.

  خبــر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام
برابر رای شماره 14۰۰6۰31۵۰۰1۰۰4۰۰3 مورخ14۰۰/9/23 هیات اول / هیات دوم 
رسمی  فاقد سند  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کوروش جم زاده ، فرزند 
نظر ، )ششدانگ( یک باب ساختمان تجاری، به مساحت 14۷/8۷  متر مربع ، پلاک 
اله  – کوچه شهید روح  – چالسرا  ایلام  ، واقع در  از 1/41 اصلی  شماره 182۰ فرعی 

فردیس ، خریداری شده از ایل بیگی پرهیخت و منتسب به مالکیت عظیم بهره مند..
به فاصله ی 1۵ روز اگهی می شود در  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا 
می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتیکه 
توانند ظرف مدت دو ماه  و در مورد آگهی های اصلاحی  ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهی ،اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۱/9

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۱/2۴
رستمی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام
برابر رای شماره 14۰۰6۰31۵۰۰1۰۰3991 مورخ 14۰۰/9/22 هیات اول / هیات دوم 
رسمی  فاقد سند  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریبا نصراللهی ، فرزند 
سید قیصر ، )ششدانگ( یک باب ساختمان ، به مساحت 91/26  متر مربع ، پلاک شماره 
142 فرعی از 1682اصلی ، واقع در ایلام –  بانبور – خ فتح المبین – کوچه معراج 4 ، 

خریداری شده از شهین الهی و منتسب به مالکیت رستم حاتم نژاد.
به فاصله ی 1۵ روز اگهی می شود در  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا 
می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتیکه 
توانند ظرف مدت دو ماه   و در مورد آگهی های اصلاحی  ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهی ،اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۱/9

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۱/2۴
رستمی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام
برابر رای شماره 14۰۰6۰31۵۰۰1۰۰4۰۰4 مورخ 14۰۰/9/23 هیات اول / هیات دوم 
رسمی  فاقد سند  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مینا درخشنده، فرزند 
ناصر، )ششدانگ( یک باب مغازه، به مساحت 16/3۷  متر مربع ، پلاک شماره 23 فرعی 
از 112۰ اصلی ، واقع در ایلام –  خ عاشورا –خریداری شده از ناصر درخشنده و منتسب 

به مالکیت ابراهیم داودیان.
به فاصله ی 1۵ روز اگهی می شود در  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا 
می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتیکه 
توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهی ،اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۱/9

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۱/2۴
رستمی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام 
1-برابر رای شماره 14۰۰6۰31۵۰۰1۰۰3۷4۷ مورخ 14۰۰/8/26 هیات اول 
/ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مسعود آوی ، فرزند خداداد ، مقدار دو و دو پنجم دانگ مشاع از )ششدانگ( یک 
باب ساختمان ، به مساحت 169/83 متر مربع ، پلاک شماره 28 فرعی از 41/1 
اصلی ، واقع در ایلام – خیابان عبدالهی پور – خیابان اداره راه سابق ، خریداری 

شده از ترساق آوی ، و منتسب به مالکیت فرضعلی تیموریان.
2-برابرا رای شماره 14۰۰6۰31۵۰۰1۰۰3۷48 مورخ 14۰۰/8/26 هیات اول 
/ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی آوی ، فرزند هواسعلی ، مقدار دو و دو پنجم دانگ مشاع از )ششدانگ( 
یک باب ساختمان ، به مساحت 169/83 متر مربع ، پلاک شماره 28 فرعی از 
41/1 اصلی ، واقع در ایلام – خیابان عبدالهی پور – خیابان اداره راه سابق ، 

خریداری شده از ترساق آوی و منتسب به مالکیت فرضعلی تیموریان.
3-برابر رای شماره 14۰۰6۰31۵۰۰1۰۰3۷49 مورخ 14۰۰/8/26 هیات اول 
/ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
سحر آوی ، فرزند ترساق ، مقدار یک و یک پنجم دانگ مشاع از )ششدانگ( یک 
باب ساختمان ، به مساحت 169/83 متر مربع ، پلاک شماره 28 فرعی از 41/1 
اصلی ، واقع در ایلام – خیابان عبدالهی پور – خیابان اداره راه سابق ، خریداری 

شده از ترساق آوی و منتسب به مالکیت فرضعلی تیموریان .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ی 1۵ روز آگهی می شود 
اعتراضی داشته  به صدور سند مالکیت متقاضی  در صورتیکه اشخاص نسبت 
باشند میتوانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی ، اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۱/9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۱/2۴
رستمی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام
 / اول  هیات   14۰۰/9/24 مورخ   14۰۰6۰31۵۰۰1۰۰4۰19 شماره  رای  1-برابر 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عاطفه 
احمدی، فرزند قدرت ، )ششدانگ( یک باب ساختمان ، به مساحت 23۵/88 متر 
مربع ، پلاک شماره 111 فرعی از 1289 اصلی ، واقع در ایلام –  خ خرمرودی – 
پشت کمربندی ، خریداری شده از رضا احمدی و منتسب به مالکیت غلام دادوند.

 / اول  هیات   14۰۰/9/24 مورخ   14۰۰6۰31۵۰۰1۰۰4۰1۷ شماره  رای  2-برابر 
هیات دوم موضوع قانون تعیین  و تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
عاطفه احمدی، فرزند قدرت، )ششدانگ( یک باب ساختمان ، به مساحت 2۷8/68 
متر مربع ، پلاک شماره 113 فرعی از 1289  اصلی ، واقع در ایلام – خ خرمرودی 
– پشت کمربندی ، خریداری شده از رضا احمدی و منتسب به مالکیت غلام دادوند.
/ اول  هیات   14۰۰/9/24 مورخ   14۰۰6۰31۵۰۰1۰۰4۰16 شماره  رای  3-برابر 

هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عاطفه 
احمدی، فرزند  قدرت ، )ششدانگ( یک باب ساختمان ، به مساحت 244/۵3 متر 
مربع پلاک شماره 114 فرعی از 1289 اصلی ، واقع در ایلام – خ خرمرودی – پشت 

کمربندی ، خریداری شده از رضا احمدی و منتسب به مالکیت غلام دادوند.
 / اول  هیات   14۰۰/9/24 مورخ   14۰۰6۰31۵۰۰1۰۰4۰1۵ شماره  رای  4-برابر 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  عاطفه 
احمدی، فرزند قدرت ، )ششدانگ( یک باب ساختمان ، به مساحت 343/۵3 متر 
مربع ، پلاک شماره 11۵ فرعی از 1289 اصلی ، واقع در ایلام – خ خرمرودی – 
پشت کمربندی ، خریداری شده از رضا احمدی و منتسب به مالکیت غلام دادوند.

 / اول  هیات   14۰۰/9/24 مورخ   14۰۰6۰31۵۰۰1۰۰4۰18 شماره  رای  ۵-برابر 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عاطفه 
احمدی ، فرزند قدرت ، )ششدانگ( یک باب ساختمان ، به مساحت 286/12 متر 
مربع ، پلاک شماره 11۷ فرعی از 1289 اصلی ، واقع در ایلام – خ خرمرودی – 
پشت کمربندی ، خریداری شده از رضا احمدی و منتسب به مالکیت غلام دادوند.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ی 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ انتشار اولین آگهی ، اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۱/9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۱/2۴
رستمی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام
برابر رای شماره 14۰۰6۰31۵۰۰1۰۰3۷4۵ مورخ 14۰۰/8/26 هیات اول / هیات دوم 
رسمی  فاقد سند  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین کشاورز ، فرزند 
محمد، )ششدانگ( یک باب ساختمان تجاری، به مساحت 161/۵۰  متر مربع ، پلاک 
شماره 42۷ فرعی از 1436 اصلی ، واقع در ایلام –  خ خرمشهر – جنب پتوشویی نور ، 

خریداری شده از فرهاد کشاورز و منتسب به مالکیت محمد کشاورز.
به فاصله ی 1۵ روز اگهی می شود در  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا 
می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتیکه 
توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهی ،اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۱/9

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۱/2۴
رستمی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام
دوم  هیات   / اول  هیات   14۰۰/8/11 مورخ   14۰۰6۰31۵۰۰1۰۰34۵8 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلمان حاجی زاده ، فرزند صیدیعقوب 
، )ششدانگ( یک باب ساختمان ، به مساحت 198/6  متر مربع ، پلاک شماره ۷8 فرعی از 
1۵۰8 اصلی ، واقع در ایلام –  بلوار سیدالشهدا – کوچه بن بست – جنب بانک صادرات– 
و  خورانی  میره  مالکیت   به  منتسب  و  زاده  حاجی  یعقوب  مرحوم  وراث  از  شده  خریداری 

محمدیار خورانی.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ی 1۵ روز اگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ظرف مدت 
دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی ،اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۱/9

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۱/2۴
رستمی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی مفقودی 

برگ سبز سواری پراید مدل 139۰ به رنگ سفید – روغنی 
موتور  شماره  به  و   ۷9 ق   ۷49  –  16 ایران  پلاک  شماره  به 
مفقود   S141229۰۷2466۷ شاسی  شماره  وبه   39۵8۰9۵

گردیده ، از درجه اعتبارساقط است 

آگهی مزایده عمومی خودرو ) نوبت دوم (
اداره کل شیلات استان سیستان و بلوچستان ) چابهار ( در نظر دارد تعداد دو دستگاه خودرو مشروحه ذيل را از طريق مزايده 

عمومی به فروش برساند.
متقاضيان شركت در مزايده جهت دريافت اسناد مزايده و ارائه پيشنهادات از تاريخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت 
حداكثر10 روز صرفا از طريق سامانه ستاد تداركات الكترونيک دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نموده و 

در همان بازه زمانی جهت بازديد از خودروها به اداره كل شيلات استان سيستان و بلوچستان به آدرس چابهار، ميدان شهدای شيلات مراجعه نمايند.
لیست خودروها:

رنگوضعیت شماره گذارینوع پلاکمدلشماره پلاکشماره شاسینوع خودروردیف

نقره ایفروش صدور سنددولتی1741388 الف 15 ايران NAAM11CA49K96297385پژو 1405

آبیفروش صدور سنددولتی4191386 الف 15 ايران K11306285نيسان زامياد2

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۷                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/9

شناسه آگهی: ۱268۰۷۱              م الف: 9۷5                                                                                                    روابط عمومی اداره کل شیلات استان سیستان و بلوچستان

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان شیلات ایران

اداره کل شیلات استان سیستان و بلوچستان

 بانک ایران زمین با ارائــه خدمات نوین در حوزه 
بانکداری دیجیتال و ارائه تسهیلات متنوع توانسته 
است، حاشــیه امنی برای مشــتریان و ارتقا حوزه 

مشتری مداری خود ایجاد کند.
به گزارش شاخه ســبز به نقل از روزگار پرس ، از 
ویژگی های قرن حاضر، توسعه اعجاب آور تکنولوژی 
ارتباطات و اطلاعات و به کارگیری آن جهت افزایش 
ســرعت و کیفیت در ارائه خدمات اســت و ضمن 
اینکه بخــش خدمــات در حــدود 2۰درصد کل 
تجارت جهانی را تشکیل می دهد و در طی 1۵سال 
گذشته، مانند تجارت کالا از رشد سریع ۵/8درصدی 

برخوردار بوده است.
این پیشرفت، بانکداری را نیز تحت تأثیر شدید 
خود قــرار داده و باعث تغییرات عمــده ای در این 
صنعت گردیده اســت. از این رو توســعه خدمات 
نوین نه تنها یک نیاز جهت انتخاب برای سیســتم 
بانکی بلکه یک امر اجتناب ناپذیر است که بانک ها 
باید بــا برنامه ریزی و اقدام موثر حرکت به ســوی 
این خدمات را تســریع نموده و در جهت رشــد و 
شکوفایی ســازمان خود حرکت وخدمت رسانی 
مطلوب تر را به افــراد جامعه میســر نمایند و در 
نهایت به وظیفه ذاتی و اجتماعی خود جامعه عمل 

بپوشانند.

امروزه دیگر بخش کوچکی از یک شرکت به ارایه 
خدمات اختصاص ندارد، بلکه کل سازمان از مدیران 
عالی تا کارکنان عادی مجموعاً در برآورده ساختن 
نیازهای مشــتریان موجود و بالقوه نقشــی مهم را 
برعهده دارند. حتی اگر فردی در موقعیتی نباشد که 
به طور مستقیم از مشتری حمایت کند، می تواند از 
کارمندانی که به مشتریان خدمات ارائه می دهند، 
پشتیبانی کند. مشتریان راضی منبع سود شرکت ها 
بوده و شــرکت هایی که نمی توانند مشــتریان را 
راضی نگهدارند در بلندمدت از بازار حذف خواهند 
شد.ارایه خدمات به مشــتریان با کیفیت عالی و به 
طور مستمر، موجب ایجاد مزیت های رقابتی برای 

شرکت می شود.
بانک هــا از طریق شــبکه های مجــازی تلاش 
می کنند تمایز خود را از رقبا نشــان دهند، بانک ها 
می توانند شــبکه های اجتماعی را در سطح کلان با 
هدف کاهش هزینه های بازاریابی، کسب اطلاعات 
دقیق در مورد مشــتریان، افزایش تعهد و وفاداری 
آن ها، کســب بازخورد از کیفیت خدمــات خود، 
تقویت برند و اقدام پیشگیرانه در جهت جلوگیری از 
خطاهای خود و بهبود خدمات از طریق پلتفرم های 

مختلف برخط به کار برند.
بانک ایران زمین در راســتای ایجــاد بانکداری 

دیجیتال علاوه بر اجــرای روابط عمومی دیجیتال، 
به ســمت ارائه خدمات در شــبکه های اجتماعی 
رفته اســت. این بانک با ایجاد تعامل با مشتریان در 
شبکه های اجتماعی در راستای بانکداری دیجیتال 
و برقراری کانال های مختلف ارتباطی برای مشتریان 
و همچنین برنامه ریزی برای ارائــه خدمات در این 
حوزه، اقدامات اثرگذاری در خدمت رســانی بانکی 

داشته است.
صفحه مجازی بانک ایران زمین در اینستاگرام 
با 12۰ هزار دنبال کننده، ابزاری برای ارائه خدمات 
و تسهیلات به مشتریان، بشمار می آید که با دریافت 
نظرهای مخاطبان و پاسخگویی به آن ها توانسته در 
مسیر تعامل مهم و کارا میان خود با مشتریان حرکت 

کند.
از دیگر مواردی که در موضوع وفاداری مشتریان 
می توان اشاره کرد، مساله ارائه تسهیلات آسان و کم 
دغدغه برای مشتریان بنگاه های اقتصادی است که 
مشتریان بتوانند در این شرایط نا مناسب اقتصادی 
تسهیلات مناسبی را از بانک مورد نظرشان دریافت 

کنند.
بانک ایران زمین با بررســی شــرایط مورد نیاز 
متقاضیان از طرحی به نام “انتخاب” رونمایی کرده 
که شیوه اعطای تســهیلات را به انتخاب مشتریان 

گذاشــته اســت که انتخاب نوع و مــدل دریافت 
تسهیلات و اقساط توســط خود مشتریان، باتوجه 
 به نیازشان انتخاب می شــود و مشتریان می توانند 
تا ســقف یک میلیارد ریال با امکان واریز و برداشت 
کرده و نرخ سود سالانه را از 1۰ تا 18 درصد به دلخواه 

انتخاب کنند.
گفتنی اســت، در دنیــای رقابتی امــروز تمام 
ســازمان ها به دنبال جــذب مشــتری و افزایش 
رضایتمندی مشتری هستند، این موضوع در بانک ها 
که در ارتباط دائم با مشتریان هستند اهمیت ویژه ای 
دارد از طرفی رقابت در بین بانک ها و موسسات مالی و 
قرض الحسنه رو به افزایش است. خدمات نوین بانکی 
که ارتباط بســیار نزدیک با تکنولوژی و ارتباطات 
دارد از عوامل بسیار مهم در ایجاد مزیت رقابتی برای 
بانک ها و جذب مشتریان و رضایتمندی آنها است. 
تحقیقات گوناگون نشــان داده که بانک ها با ایجاد 
رضایت مشتریان و افزایش مشتریان وفادار به طور 

بی سابقه ای به سودآوری خود می افزاید.

اقدامات نوآورانه بانک ایران زمین در وفاداری مشتریان

http://www.setadiran.ir
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مشاور امنیت ملی آمریکا: 
به دیپلماسی در پیشبرد 

مذاکرات با ایران متعهدیم
مشــاور امنیت ملی آمریکا بــه تعهد دولت 
آمریکا نســبت به در پیش گرفتن دیپلماسی در 
زمینه حل  و فصل مسئله توافق هسته ای تاکید 

کرد.
به گزارش ایســنا، روزنامه اورشــلیم  پست 
گزارش داد جیک سالیوان مشــاور امنیت ملی 
آمریکا و ایال هولاتا مشــاور امنیت داخلی رژیم 
صهیونیســتی دیدار و گفت وگویــی ویدیویی 
داشــته اند که بر موضــوع مذاکرات بــا ایران و 

تحولات مهم خاورمیانه متمرکز بوده است.
اورشلیم پست در ادامه نوشت: سالیوان در این 
گفت وگو بر تعهد آمریکا نســبت به دیپلماسی، 
به عنوان روش ترجیحی پیشبرد مذاکرات غیر 
مستقیم هســته ای با ایران تاکید کرد. اگرچه او 
بیان کرد، در صورت شکست دیپلماسی، آمریکا 
به دیگر گزینه ها که با هماهنگی شرکای آن مانند 

اسراییل آماده می شود، روی خواهد آورد.
علاوه بر این، پایگاه خبری آمریکایی اکسیوس 
گزارش داد که مقامات ارشد رژیم صهیونیستی 
پس از ایــن گفت وگوی دوجانبه به اکســیوس 
گفته اند نگران این هستند با وجود پررنگ شدن 
بحران اوکراین، توجه بین المللی از آنچه »بحران 
هسته ای ایران« خوانده شده است، برگرفته شده 
و کار روسیه و آمریکا برای همکاری در این زمینه 

سخت شود.

اردوغان: 
دلیل تعلیق صادرات گاز ایران 

به ترکیه بدهی معوقه نبود
رئیس جمهــور ترکیه گفت : این کشــور در 
زمینه واردات گاز، به ایــران بدهی ندارد و تعلیق 
موقتی صادرات گاز ایران به ترکیه ارتباطی به این 

موضوع نداشته است.
به گزارش ایســنا، پایگاه خبری اردو پوینت 
گزارش داد کــه رجب طیب اردوغــان، رئیس 
جمهور ترکیه در گفت وگو با شــبکه ان تی وی 
ترکیه درباره بدهــی ترکیه به ایــران در زمینه 
واردات گاز گفت: هیچ بدهــی ای وجود ندارد، ما 
هیئتی به ایران فرســتاده ایم و امیدوارم اوضاع 
پیش آمده ظرف 1۰ تا 1۵ روز حل وفصل شــود. 
اقدامات درخوری صورت گرفته و هماهنگی ها 

در حال انجام گرفتن است.
اردو پوینــت در ادامه آورده اســت: ایران ماه 
گذشــته صادرات گاز به ترکیه را به مدت 1۰ روز 
به دلیل مشــکلات فنی به تعلیق درآورد. سپس 
تهران از ســرگیری صادرات گاز را اعلام کرد اما 
دولت ترکیه این اظهارات را انــکار کرد و هیاتی 

ویژه به ایران فرستاد تا مشکل را حل کند.
این پایگاه خبری ادامــه داد: بیش از نیمی از 
میزان برق ترکیه از طریــق نیروگاه های گازی 
تولید می شود و این کشور مجبور به اعلام قطعی 
برق ظرف ســه روز در هفتــه در تقریبا تمامی 

صنایع خود شد.

رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس 
خارج از کشور عنوان کرد

تحصیل بیش از ۱۰۰ هزار 
دانش آموز در مدارس ایرانی 

خارج از کشور
رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از 
کشور وزارت آموزش وپرورش گفت: بیش از 1۰۰ 
هزار دانش آموز در مدارس ایرانی خارج از کشور 

تحصیل می کنند.
مهــدی فیاضی در حاشــیه تودیــع و معارفه 
مدیــران کل آموزش وپرورش اســتان زنجان در 
جمع خبرنگاران، اظهار کرد: مدارس ایرانی خارج از 
کشور در دو حوزه فعالیت خود را گسترش خواهند 
داد که یکی در حوزه جذب دانش آموزان تمام وقت 
متشکل از فرزندان ایرانیان مامور در خارج از کشور، 
فرزندان ایرانیان مقیم و یا بومیان ایران دوست که 

علاقه مند به آموزش های ایرانی هستند.
وی افزود: دومین اقدام، آمــوزش زبان و هنر 
پارسی برای ایرانیان مقیمی است که به صورت  
تمام وقت در مدارس حضــور ندارند و در مدارس 
کشور میزبان حاضر می شوند و برای حفظ ارتباط 

با زادگاه پدری خود، است.
این مسئول با بیان اینکه ایرانیان مقیم خارج 
از کشور جزو فرهیخته ترین مهاجران هستند، 
ادامه داد: در حال حاضر 1۰۰ مدرســه با بیش از 
1۰ هزار نفر دانش آموز در کشــورهای مختلف 
خدمات آموزشی ارائه می کند. هر دانش آموزی 
که مدارس ایرانی رجوع می کند، کسی است که 

برای منافع فراسرزمینی کشور اهمیت می دهد.
فیاضی با اشــاره به تغییــرات مدیریتی در 
استان ها، خاطرنشان کرد: مدیران در یک گردش 
نخبگانی در حال چرخش هستند و استان هایی 
نیز تغییر خواهند داشــت و یا در استان هایی نیز 

امکان تثبیت مدیران، وجود دارد.

  خبــر

 سخنگوی وزارت خارجه صعود 
تیم ملی فوتبال ایران به جام 

جهانی قطر راتبریک گفت
ســخنگوی وزارت امورخارجه ایران در پیام 
توییتری صعود ســریع تیم ملی فوتبال به جام 

جهانی قطر را تبریک گفت.
»سعید خطیب زاده« در این پیام آورده است: 
بار دیگر جوانــان ایران زمین، بــار دیگر صعود 

مقتدرانه به جام جهانی، تبریک به همه.
به گزارش ایرنا ، تیم ملــی فوتبال ایران با گل 
»مهدی طارمی« برابر عراق به برتری یک بر صفر 
دست یافت تا مقتدرانه و برای ششمین بار جواز 

حضور در جام جهانی را از آن خود کند.
این دیــدار در هفته هفتــم مرحله مقدماتی  
جام جهانی و از گروه نخســت آســیا و در حضور 
حدود 1۰ هزار ورزشگاه آزادی برگزار و با برتری 

یک بر صفر ایران به اتمام رسید.
با این برتری تیم کشــورمان 19 امتیازی شد 
تا در فاصله ســه هفته مانده به پایان دیدارهای 
مقدماتــی، ســریع ترین صعــود تاریخش به 

بزرگترین رویداد فوتبال جهان را جشن بگیرد.

سفیر ایران در قطر: 
قهرمانان به قطر خوش آمدید

ســفیر ایران در دوحه پس از صعود تیم ملی 
فوتبال به جام جهانی قطــر در توییتی خطاب 
به بازیکنان تیم ملی نوشــت: »قهرمانان به قطر 

خوش آمدید.«
به گــزارش ایســنا، حمیدرضــا دهقانی در 
صفحه توییتر خود نوشــت: »قهرمانان به قطر 
خوش آمدید. از هم اکنــون صعود مقتدرانه تیم 
ملی فوتبال کشــورمان را به جام جهانی تبریک 
می گوییــم و چشــم انتظار ورود شــما به قطر  
هستیم. این صعود، سریع ترین صعود تیم ملی 

فوتبال کشورمان به جام جهانی است.«

پیام تبریک سیدحسن خمینی در 
پی صعود تیم ملی به جام جهانی

سیدحسن خمینی در پیامی نوشت: »باید به 
همه دست اندرکاران، مربی خوب تیم که بی هیچ 
ادعا کاری بسیار بزرگ را رقم زد و بازیکنان خوب 

تیم ملی تبریک گفت.«
به گزارش ایسنا، سیدحسن خمینی با انتشار 
تصویر گل تیم ملی فوتبال مقابل عراق در صفحه 
اینستاگرام خود نوشــت: »صعود مقتدرانه تیم 
ملی فوتبال به بازی های جام جهانی قطر بر همه 

دوستان مبارک باد!
باید به همه دست اندرکاران، مربی خوب تیم 
که بی هیچ ادعا کاری بســیار بــزرگ را رقم زد و 

بازیکنان خوب تیم ملی تبریک گفت.
این آغاز راه است… باید برای قرارگرفتن در 

»سیدهای بهتر« همه تلاش را مصروف کنیم.
در این روزهای سختی، شادی صعود به جام 

جهانی بهترین ارمغان بود.«

اولیانوف: 
مذاکرات وین در سطح 

پیشرفته ای قرار دارد
نماینده روسیه در ســازمان های بین المللی 
واقع در ویــن در توییتی تصریح کــرد که روند 
مذاکــرات ویــن با تــلاش مشــترک تمامی 

شرکت کنندگان می تواند تسریع گردد.
به گزارش  ایسنا، میخائیل اولیانوف، نماینده 
روسیه در ســازمان های بین المللی واقع در وین 
در توییتی بخشی از صحبت هایی که بلومبرگ به 

نقل از وی منتشر کرده بود را تصحیح کرد.
بلومبرگ بــه نقل از اولیانوف نوشــته بود که 
رســیدن به توافق در وین از آنچه کــه وی فکر 

می کرده بیشتر زمان خواهد برد.
نماینــده روســیه در توییتی ایــن نقل قول 
را تصحیــح کرد و نوشــت: بلومبرگ بخشــی از 
صحبت های من را جا انداخته است. من گفته بودم 
که اگر مذاکرات با سرعت کنونی پیش بروند چنین 
اتفاقی خواهد افتاد. من اینکه مذاکرات می تواند با 
تلاش مشترک تمامی شــرکت کنندگان تسریع 
گردد را رد نکرده بودم. گفت وگو همین حالا نیز در 

سطح پیشرفته ای قرار دارند.
میخائیل اولیانوف صبح امروز نیز در گفت وگو 
با شبکه روســیه 24  درباره مذاکرات وین گفته 
بود: اگر مذاکرات با ســرعت بیشتری نسبت به 
آنچه اکنون در جریان است، انجام شود، در واقع 
تا پایان ماه فوریه رسیدن به توافق واقعی به نظر 
می رســد. در اصل، پس از آن چند ماه دیگر برای 
آماده سازی از سرگیری معاهده هسته ای به طور 

کامل نیاز است.
به گفته اولیانوف، زمان لازم است برای اینکه 
آمریکایی ها بــرای لغو تحریم ها آماده شــده و 
شــرایط لازم برای بازگشــت تجارت به ایران را 
تضمین کنند، و تهران چندین مــاه لازم دارد تا 
برای بازگشــت به اجرای کامل وظایف خود در 

برجام آماده شود. 

  خبــر

رئیس ســتاد و معــاون هماهنگ کننــده ارتش 
جمهوری اسلامی ایران گفت: امروز اگر دشمن از نیروی 
دریایی فاصله می گیرد یعنی می داند قدرت دریایی ما 
چقدر است و اگر امروز در خلیج عدن و شمال اقیانوس 
هند و ســایر دریاها حضور نیروی دریایی را می بینیم و 

امنیت برقرار می کنیم یعنی اقتدار دریایی داریم.
 امیر دریادار حبیب الله ســیاری در مراســم بدرقه 
هشــتادمین ناوگروه نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران در منطقه یکم امامت نداجا بندرعباس، 
افزود: طبق بیــان مقام معظم رهبری، کشــور ما یک 
کشور دریایی است و ما چه از جنوب و چه از شمال مرز 
دریایی داریم و هرچقدر ما توانمند باشیم می توانیم از این 
فرصتی که خداوند در اختیار ما قرار داده است استفاده 

کنیم. 
وی با بیان اینکــه دریا هم منبع قدرت اســت و هم 
ثروت و اگر ما تاکنون از دریا برای قدرت و ثروت استفاده 
نکردیم علتش توطئه های استعمار و استکبار بوده  است، 
تصریح کرد: دریا منافعی دارد و حضرت آقا زمانی که از 
ناوگان جنوب بازدید کردند منافــع دریاها را متعلق به 
ملت ها دانست و راه این بهره برداری نیز اقتدار است که 
اگر اقتدار داشته باشیم می توانیم از منابع موجود در دریا 

برای توسعه دریا محور کشور استفاده کنیم.
امیر ســیاری اظهار کرد: در دریا منابــع خدادادی 
بسیاری وجود دارد که منابع غذایی ، انرژی های موجود 
و تجارت دریایی از جمله آن است؛ 9۰ درصد تجارت ما 
از طریق دریا است بر همین مبنا دیپلماسی دریایی نیز 
مهم اســت، در دریا منابعی وجود دارد که باید از آن ها 
اســتفاده کنیم و سیاست های اســتعماری دشمن را 
شکست داده و پوزه آنان را به خاک بمالیم و مجدد نظریه 

بازگشت به دریا را احیا کنیم. 

معــاون هماهنگ کننده ارتش خاطرنشــان کرد: 
مهم ترین بعد اقتدار در دریا داشتن نیروی دریایی قوی 
است و اگر این مهم محقق شود می توانیم از منابع دریایی 
برای پیشرفت استفاده کنیم و اگر نیروی دریایی نباشد 
امکان اســتفاده از این منابع عظیم نیــز وجود نخواهد 
داشت، از ســالی که رهبری معظم انقلاب در هرمزگان 
حضور پیدا کردند حرکت به سوی اقتدار آغاز شده است 

و امروز شاهد اعزام هشتادمین ناوگروه هستیم.
وی اضافه کرد: امروز اگر دشــمن از نیروی دریایی 
فاصله می گیرد یعنی می داند قــدرت دریایی ما چقدر 
است و اگر امروز در خلیج عدن و شمال اقیانوس هند و 
سایر دریاها حضور نیروی دریایی را می بینیم و امنیت 

برقرار می کنیم یعنی اقتدار دریایی داریم. 
ســیاری با بیان اینکه برگــزاری رزمایش مرکب با 
چین و روسیه به فرماندهی ایران معنای ویژه و خاصی 
دارد که یعنی آن ها توان نیــروی دریایی ارتش را قبول 

دارند و ایران را به عنوان یک قدرت دریایی به رســمیت 
می شناســند، عنوان کرد: امــروز اگر مــا در همایش 
فرماندهان حاشــیه اقیانوس هند حضور داریم یعنی 
کشورهای دنیا ما را بعنوان یک قدرت دریایی قبول دارند 
و با این اقتدار دریایی می توانیم از منابع دریا اســتفاده 
کنیم، امروزه به مانند همــان کاری که در دفاع مقدس 
انجام و 1۰ هزار کشــتی توســط نیروی دریایی ارتش 
اسکورت شــد؛ با قدرت کشــتی های تجاری و نفتی را 
اسکورت می کنیم تا به تعبیر رهبری اقتصاد کشور با این 

اقدامات سالم بماند.
معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اســلامی 
ایران بیان کرد: شما نیروهای نظامی فعال در دریا امروز 
باعث می شوید که اقتدار و قدرت دریایی داشته باشیم 
و همت خانواده های شــما نیز قابل ســتایش است، ما 
جانمان را برای اقتدار، استقلال و تمامیت ارضی کشور 

در طبق اخلاص می گذاریم.

وی عنــوان  کرد: آخریــن ماموریتی کــه ناوگروه 
۷۵ نیروی دریایی انجــام داد یک حرکت بزرگ بود که 
اثراتش در دنیا ماند و نشــان داد توان رزمی، آموزشی، 
دانشــی و توان ماندگاری ما در دریا چقدر اســت که از 
مقابل ۵۵ کشور عبور کنی و در هیچ بندری پهلو نگیری 
و این محقق نمی شــود؛ مگر با ایثار، از خود گذشتگی 
و دانش شما افســران نیروی دریایی و در این ماموریت 
بدانید که اول یک بحث آموزشی را دنبال می کنید و قرار 
است فرماندهانی را تربیت کنید که آینده سازان نیروی 
دریایی هستند بنابراین در تمام حرکات خود الگو باشید 

تا دانشجویان از شما به نحو احسن استفاده کنند.
دریادار ســیاری در پایــان گفــت: در دریاها وقتی 
پرچم جمهوری اســلامی ایران باد می خورد و از جلوی 
قدرت های فرامنطقه ای عبور می کنیم؛ این حضور برای 
سایر کشورها الهام بخش است که چطور ایران اسلامی با 
انواع تحریم ها اینگونه به اقتدار رسیده  و در دریاها حضور 

دارد.
به گزارش ایسنا،  مراسم بدرقه هشتادمین ناوگروه  
رزمی، اطلاعاتی آموزشــی نداجا اعزامی به کارورزی 
دانشجویان دانشگاه افســری علوم و فنون دریایی امام 
خمینی)ره( برگزار شد.در این ماموریت ناو لجستیکی 
تنب، ناو لجستیکی بندرعباس و ناوشکن کلاس الوند 
نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
حضور دارند. این ناوها و ناوشــکن صبح امروز با حضور 
امیر دریادار حبیب اله ســیاری رئیس ســتاد و معاون 
هماهنگ کننده ارتش جمهوری اســلامی ایران و امیر 
دریادار شــهرام ایرانی فرمانده نیــروی دریایی ارتش 
راهی آب های آزاد و بین المللی شدند. در این ماموریت 
اساتید نمونه دانشکده افسری علوم و فنون دریایی امام 

خمینی)ره( نوشهر نیز ناوگروه  را همراهی می کنند.

اعزام هشتادمین ناوگروه نیروی دریایی ارتش به آب های آزاد؛

 امیر سیاری: تقویت دیپلماسی دریایی
شکست سیاست های استعماری دشمن را به همراه دارد

امام حسن عسکری علیه السلام

لاتمُارِ فَیَذهَبَ بَهاؤُکَ ، ولاتمُازِح فَیُجتَرَأَ عَلَیکَ؛
جدال مکن ، که هیبتت برود ، و شوخی مکن ، که بر تو گستاخ شوند.

 

خواهم شدن به میکده گریان و دادخواه
از هر کرانه تیر دعا کرده ام روان

کز دست غم خلاص من آن جا مگر شود
باشد کز آن میانه یکی کارگر شود
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گزیده تحف العقول، ص 6۷

حافظ

  

 سرلشکر باقری درگذشت جانباز 
فداکار حاج مهدی عاطفی را 

تسلیت گفت
رییس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی عروج 
شهادت گونه جانباز ســرافراز حاج مهدی عاطفی را 

تسلیت گفت.
 به گزارش ایرنا از سپاه نیوز؛ در متن پیام تسلیت سرلشکر پاسدار محمد باقری آمده است: عروج شهادت 
گونه جانباز سرافراز و فداکار  »حاج مهدی عاطفی« از افسران برومند مقابله با جنگ نرم دشمنان انقلاب و 
میهن اسلامی که همواره در تکاپوی حضور در میدان های خدمت به اسلام و نشر فرهنگ و گفتمان انقلاب 
و مقاومت بود را به خانواده گرانقدر و آحاد همکاران و همراهان وی در جبهه فرهنگی و رســانه ای انقلاب 

تسلیت عرض می نمایم.
در ادامه این پیام آمده است: پیشتازی و نقش پذیری های موثر او در صحنه های مورد نیاز انقلاب و کشور 
در مصاف با تهاجم فکری و فرهنگی دشمنان ملت ایران جلوه هایی ماندگار و درس آموز فراروی مدافعان 

مکتب انقلاب بویژه نسل جوان گشوده است که می تواند موفقیت آنان را تضمین کند.  
رییس ستاد کل نیروهای مسلح در این پیام آورده است: از درگاه خداوند متعال برای آن مجاهد عرصه 
فرهنگ و رسانه، رحمت واسعه الهی و همنشینی با حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام و برای مصیبت 
دیدگان، یادگاران و همرزمان ارجمند او در نیروهای مســلح و جامعه فرهنگی و رســانه ای کشور صبر، 

شکیبایی و سکینه قلبی مسئلت می کنم.
روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در پی درگذشــت پاسدار رشید سپاه اسلام، جانباز 

سرافراز دفاع مقدس »حاج مهدی عاطفی« را تسلیت گفت.  
در متن این پیام آمده است: عروج مظلومانه جانباز سرافراز و پاسدار رشید اسلام »حاج مهدی عاطفی« 
از فعالان فرهنگی و رسانه ای دوره معاصر که عمر خود را در خدمت به اســلام و انقلاب و ترویج فرهنگ 
دینی، انقلابی و ملی ســپری کرد را به خانواده معظم، آحاد همرزمان و همکاران وی و نیز مردم اســتان 
شهید پرور گیلان تسلیت عرض می نماییم. بی شک مجاهدت های آن بزرگمرد پیشتاز در عرصه های 
جهاد و مقاومت که مدال افتخار جانبازی و فداکاری در راه قرآن و عترت را داشت، برای همیشه ماندگار و 

الهام بخش نسل های امروز و فردای جامعه اسلامی به ویژه جوانان غیرتمند و آینده ساز خواهد بود.
روابط عمومی سپاه در ادامه این پیام آورده است: از درگاه خدای کریم و نعیم برای او علوّ درجات، رحمت 
واسعه الهی و همنشینی با علمدار سپاه حسینی حضرت ابوالفضل العباس )ع( و برای مصیبت دیدگان و 
همرزمان گرانقدر وی در نیروهای مسلح و جامعه فرهنگی و رسانه ای کشور طلب صبر، شکیبایی و ثبات 

قدم می کنیم.

 عباس زاده مشکینی:
رزمایش ایران، روسیه و چین، 
نقطه عطفی برای پایان بخشی 

سلطه گری آمریکاست
ســخنگوی کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس با اشاره به برگزاری رزمایش مشترک 

ایران، چین و روسیه گفت: آرایش جدیدی در مناســبات حاکم بر جهان شکل گرفته است. این اتفاقات 
مهمترین و عملی ترین پدیده هاست و نقطه عطفی برای پایان بخشی به یکجانبه گرایی آمریکایی ها در 

جهان است.
»محمود عباس زاده مشکینی« در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا با اشاره به رزمایش مشترک ایران، 
روسیه و چین گفت: جمهوری اسلامی ایران تبدیل به محور شکل گیری یک بلوک قدرت در غرب آسیا 

شده است که سه پایه اساسی آن ایران، روسیه و چین هستند.
سخنگوی کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اســلامی با بیان اینکه در واقع 
آرایش جدیدی در مناسبات حاکم بر جهان شــکل گرفته اســت، گفت: اتفاقاتی مانند رزمایش اخیر 
مهمترین و عملی ترین پدیده هاست و نشــان دهنده نقطه عطفی برای پایان بخشی به یکجانبه گرایی 

مفرط غربی ها درمناسبات بین المللی است.
نماینده مشکین شهر در مجلس شــورای اسلامی اضافه کرد: به نظر می رســد آمریکایی ها پیام این 
رزمایش را دریافت کردند. البته پیام این رزمایش یک نشانه و سمبل اســت و آنچه در متن  این رزمایش 
اتفاق افتاده است، بسیار عمیق تر و گسترده تر از این حرفهاست و بارزترین اثر این تحول در تاریخ، پایان یک 

جانبه گرایی آمریکا و شروع یک عصر جدید بر مدیریت جهان است.
عباس زاده مشکینی خاطرنشان کرد: با همکاری کشورهای منطقه و حمایت ملت ها و آزادی خواهان 

عالم بساط یکجانبه گرایی برچیده می شود و این روند سرعت پیدا می کند.
سخنگوی کمیسون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس با مثبت ارزیابی کردن رزمایش دریایی 
ایران، روســیه و چین گفت: اجرای این رزمایش از لحاظ سیاســی هم از اهمیت بالایی برخوردار است و 
نشان می دهد که چین و روســیه قاطعانه از ایران در حفظ تجارت خارجی مشروع خود، به ویژه از طریق 

کشتیرانی حمایت می کنند.
نماینده مردم مشکین شهر در مجلس شورای اســلامی با بیان اینکه همکاری چین، روسیه و ایران بر 
منافع متقابل و برد-برد متمرکز شده است، اضافه کرد: پکن و مسکو از تقاضای منطقی تهران در خصوص 
برجام حمایت و ایران را تشویق می کنند تا توانایی های خود را برای تضمین امنیت منطقه تقویت کند. این 

می تواند از مداخله عمیق نیروهای غربی در امور مرتبط به منطقه خلیج فارس و امور داخلی جلوگیری کند.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی گفت: آمریکایی ها با 
طرح ایده توافق موقت به دنبال فرصتی هستند تا تحریم ها را بازسازی 

کنند. این ایده نمی تواند دستاوری برای کشور به همراه داشته باشد.
»احمد علیرضا بیگی« در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا با بیان 
اینکه ایده توافق موقت نمی تواند دستاوری برای کشور به همراه داشته 
باشــد، گفت: آمریکایی ها با طرح ایده توافق موقــت به دنبال فرصتی 
هستند تا تحریم ها را بازسازی کنند. آنها می خواهند با بازگشت به برجام 

بتوانند از اختیاراتی که به موجب برجام به آنها داده شده استفاده کنند.
 وی اضافه کرد: تا زمانی که آمریکایی ها نتوانند داخل این توافق نامه 
قرار گیرند، نمی توانند از اختیارات برجامی مانند مکانیسم ماشه استفاده 
کنند. طبیعی است آمریکایی ها برای رسیدن به اهداف مورد نظر خود 

در پی اعمال فشار به تیم مذاکره کننده هستند.
نماینده مردم تبریز، اســکو و آذرشــهر در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: به موجب برجام تعهداتی به طرف مقابل داده شده است و 
برای اجرای این تعهدات ایران هــم هزینه های گزافی پرداخت، اما این 

تعهدات با تکالیف برجامی همخوانی نداشت.
علیرضا بیگی تصریح کرد:در خوش بینانــه ترین وضعیت اگر برجام 
بخواهد دستاوردی برای کشور داشته باشد نتیجه اش این خواهد بود که  
تحریم های بانکی، بیمه ای و کشتیرانی برداشته می شود تا ایران بتواند در 
آمد حاصل از فروش نفت را به کشور برگرداند، اما غرب در این مذاکرات  

مطالبات ناصواب از جمله توقف صنعت هســته ای و موشکی را دارد، که 
ایران حاضر به پذیرش آن نیســت. علیرضا بیگی یاد آور شــد: سیاست 
دولت گذشته در قبال برجام، موجب بلاتکلیفی اقتصادی و از دست رفتن 
فرصت ها شد. تا جایی که سرمایه گذاران حاضر به سرمایه گذاری و تولید 

در کشور نبودند و دولت سیزدهم باید به این نکته توجه داشته باشد.
وی با بیان اینکه آیت الله رییســی اعلام کرد دولت سیزدهم اقتصاد 
و اداره امور کشــور را معطل مذاکرات وین نخواهد کرد، اظهار داشت: 
باید تکلیف  اقتصاد کشور را روشن کنیم زیرا  فرصت ها به زودی از دست 
می روند و این سبب ضایع شدن امکانات و ظرفیت های کشور می شود. 

بنابراین دولت باید با جدیت و در عمل ثابت کند که معطل برجام نیست.
نماینده مردم تبریز در مجلس شــورای اســلامی اضافه کرد: باید 

بپذیریم که مشکل ما در برجام و یا FATF نیست، تجدید نظر در اداره 
اقتصادی کشــور ضروری اســت. باید به مردم بها دهیم، آنها پشتوانه 
اقتصادی کشور هســتند و باید در اقتصاد کشور سهیم شوند تا بتوانیم 

چرخه تولید اقتصادی را به حرکت در آوریم.
عضو میسیون شوراها خاطر نشــان کرد: بر اساس آمار رسمی بانک 
مرکزی طی هشت سال گذشته در شرایط سخت تحریم ها 1۷۷ میلیارد 
دلار ارز از کشور خارج شده این نشان می دهد که با وجود فقدان امکان 
عملیات بانکی، مردم توانستند این پول را از کشور خارج کنند و در دبی 
و استانبول سرمایه گذاری کنند اگر ما هنر  اداره اقتصاد کشور را داشته 

باشیم این سرمایه گذاری در کشور انجام می شود.
نماینده مردم تبریز با بیان اینکه اتکا به ظرفیتهای داخلی کشــور 
می تواند عامل مهمی برای کم رنگ کردن تحریم ها باشــد،گفت: اگر  
مردم در اداره اقتصاد کشور مشارکت کنند و بتوانند در تولید بدون موانع 
،سهیم باشند، قطعا شاهد توســعه اقتصاد بدون گره زدن به مذاکرات 

خواهیم بود  و کشور متحمل پرداخت هزینه های گزاف نخواهد شد.
وی در مــورد تعیین ضــرب الاجــل در این مذاکــرات گفت: این 
موضوعات جدیدی نیســت آمریکایی ها برای همه مردم دنیا و ایران 
شناخته شده اند و تهدیدهای آنها برای ملت ایران اهمیتی ندارد  ضرب 
الاجل واقعی در این مذاکرات منافع ملت ایران اســت که اعضای تیم 

مذاکره کننده به آن توجه جدی دارند.

علیرضا بیگی:

آمریکا با ایده توافق موقت دنبال »بازسازی نظام تحریم ها« است


